
BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Pokladny a schránky na klíče    Obsah128

Pokladny 

a schránky na klíče
AŤ UŽ JDE O PRAKTICKOU POKLADNU NEBO PROSTORNOU SKŘÍŇKU NA KLÍČE: 
NABÍZÍME VHODNÉ ŘEŠENÍ PRO KAŽDÝ ÚČEL – DOMA I V PRÁCI.

130

134

136

137

138

142

Pokladny

Pokladny s Euro mincovníkem

Vložky do pokladny

Věšáky na klíče

Schránky na klíče

Skříně na klíče



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Obsah    Pokladny a schránky na klíče 129

Pokladny a schránky na klíče



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Pokladny a schránky na klíče    Pokladny130

Pokladny

Premium

Protipožární schránka 
FireProtect FP 22 K
• Schránka na dokumenty s klíčem 

a zámkem (max. DIN A4, 297 × 210 mm) 

• Chrání vaše dokumenty před požárem 
a rychlým přístupem

• Dvojitá stěna 

• Pevný plast potažený po celém obvodu 
protipožárním materiálem

• Certifikovaná protipožární ochrana  
#UL 72. 
Po 30 minutách při teplotě až  
1 093 °C – teplota naměřená uvnitř 
schránky: < 90° C

• Optimální ochrana vašich dokumentů

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm (vnitřní/vnější)

FP 22 K 39850 0
85 x 225 x 315/ 
155 x 280 x 410

• Připraveno k ukotvení na podlahu  
(pro šrouby do max. 6 mm a příslušné 
podložky), bez upevňovacího materiálu 

• Hmotnost 10,5 kg

• Se sklopnou rukojetí

• Včetně dvou klíčů

Pro ještě větší objem:  

protipožární trezor  

FP 43 E (viz str.  251)

Protipožární schránka otevřenáProtipožární schránka uzavřená



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Pokladny    Pokladny a schránky na klíče 131

Pokladny

Premium

Royal A
Silné ocelové pouzdro svařované 
speciálním bezešvým způsobem!

• S přídavným šroubovacím dnem  
pro vyšší bezpečnost

• Vložený dvouplášťový kryt

• Mosazný zámek

• Vložka na mince

Royal
Silné ocelové pouzdro svařované 
speciálním bezešvým způsobem!

• Vložený dvouplášťový kryt

• Mosazný zámek

• Vložka na mince

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

Royal 300 05930 2 118 x 300 x 235

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

Royal 300 A 06000 1 120 x 300 x 240



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Pokladny a schránky na klíče    Pokladny132

Pokladny

Standardní

Office Line
• S mosaznou vložkou

• Sklopná rukojeť

• Vložka na mince

Universa CKS 
Plochá
• S mosaznou vložkou

• Vložka na mince

• Sklopná rukojeť

Universa CKS 
Vysoké provedení
• S mosaznou vložkou

• Vložka na mince

• Sklopná rukojeť

• Skrytý pant

• Vysoké provedení

• Skrytý pant

• Plochý tvar, vhodný do zásuvek

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Office 2167 W 28790 3 73 x 173 x 130 Bílá
Office 2167 BL 29800 8 73 x 173 x 130 Modrá

Office 2207 28700 2 75 x 202 x 157 Červená
Office 2257 28710 1 75 x 255 x 200 Bílá
Office 2307 28720 0 75 x 330 x 235 Modrá

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Universa CKS 167 23100 5 75 x 165 x 130 Modrá

Universa CKS 207 23110 4 75 x 205 x 160 Stříbrná
Universa CKS 257 23120 3 75 x 255 x 205 Modrá

Universa CKS 307 23130 2 75 x 310 x 235 Stříbrná

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Universa CKS 200 23140 1 90 x 205 x 160 Modrá

Universa CKS 250 23150 0 100 x 255 x 205 Stříbrná
Universa CKS 300 23160 9 110 x 310 x 235 Modrá

• Doplňující informace:  
Schránka Money 5012 nahrazuje 
pokladnu Office 2127.



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

133Pokladny    Pokladny a schránky na klíče

Pokladny

Standardní

Money 5015 – 5030
• Vložka na mince

• Sklopná rukojeť

Money 5012
• Malá pokladna s drážkou pro  

vhazování peněz

• S vložkou na mince

• Se sklopnou rukojetí

• K dostání v barvách: 
červená, modrá a bílá

• Doplňující informace:  
Schránka Money 5012 nahrazuje 
pokladnu Office 2127.

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Money 5015 red 40040 1 80 x 150 x 120 Červená
Money 5015 green 10670 9 80 x 150 x 120 Zelená
Money 5020 blue 10690 7 90 x 200 x 160 Modrá

Money 5020 light grey 40050 0 90 x 200 x 160 Světlá šedá
Money 5025 black 10700 3 90 x 250 x 180 Černá
Money 5025 red 40060 9 90 x 250 x 180 Červená
Money 5030 light grey 10710 2 90 x 300 x 240 Světlá šedá

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Money 5012 red 40090 6 60 x 125 x 95 Červená
Money 5012 blue 40100 2 60 x 125 x 95 Modrá

Money 5012 white 40110 1 60 x 125 x 95 Bílá

Money Code
Pokladna s číselným zámkem

• Na třímístný číselný kód

• Kombinace s možností přenastavení

• Otočný knoflík vyčnívá cca o 15 mm.

• Vložka na mince

• Sklopná rukojeť

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Money Code 5020 red 10692 1 90 x 200 x 160 Červená
Money Code 5025 blue 10702 7 90 x 250 x 180 Modrá



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

134 Pokladny a schránky na klíče    Pokladny s EURO vložkami na peníze

Office  
Pokladny s vložkou na peníze
• EURO vložka na bankovky a mince

• Mincovník je možné umístit šikmo 
do otevřeného krytu

• Vložka je vyjímatelná

• Ploché provedení, velmi vhodné 
do zásuvek

Pokladna Money 
Pokladna s vložkou na peníze
• S EURO vložkou na bankovky a mince

• S vložkou na mince, která se vysune  
při otevření pokladny

• Pěnová vložka ve víku chrání mince  
při přepravě

• Se sklopnou rukojetí

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

ZK 2257 EURO 28730 9 75 x 255 x 200
ZK 2307 EURO 28740 8 75 x 330 x 235

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

ZK Money 5030 EURO 40080 7 90 x 300 x 240

Pokladny s Euro mincovníkem

S vložkami



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

135EURO vložky na peníze    Pokladny a skříňky na klíče

Vložky na peníze Euro

Pořadače

Vložky na peníze Euro
• Vložky do pokladen a zásuvek

• Pro bankovky a mince

• ZE 250 EURO: vhodné pro pokladny  
Business 7250 a Office 2257

• ZE 300 EURO: vhodné pro pokladny  
Business 7300 a Office 2307

Pořadače EURO
• Vložky do zásuvek

• Výhradně na mince

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

ZE 251 EURO 24680 1 50 x 249 x 146
ZE 301 EURO 24690 0 50 x 326 x 167

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

ZE 250 EURO 24660 3 65 x 253 x 194
ZE 300 EURO 24670 2 65 x 326 x 228

Rozdělení  
mincí:

ZK 2257 EURO 
ZE 250/251 EURO

Kusy

Kusy

Rozdělení  
mincí:

ZK 2307 EURO 
ZE 300/301 EURO

Rozdělení  
bankovek:

ZK 2257 EURO 
ZE 250 EURO

Rozdělení  
bankovek:

ZK 2307 EURO 
ZE 300 EURO



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

136 Pokladny a skříňky na klíče    Vložky do pokladny

Vložky do pokladny

Vložky 
z odolného plastu

Výrobek Přihrádky EAN V x Š x H vhodné pro
40 03482... mm

Einsatz 3 5 07040 6 32 x 287 x 202 Royal 300
Einsatz 7 5 07080 2 31 x 190 x 123 Office 2207
Einsatz 8 5 07090 1 32 x 240 x 168 Office 2257
Einsatz 14 2 08810 4 39 x 151 x 115 Universa CKS 167

Office 2167
Einsatz 15 5 08820 3

44 x 192 x 142 Universa CKS 
200, 207

Einsatz 16 5 08830 2
45 x 242 x 188 Universa CKS 

250, 257
Einsatz 17 5 08840 1 45 x 296 x 218 Universa CKS 

300, 307
Office 2307

Einsatz 14

Einsatz 3–17 (kromě 14)



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

137Věšáky na klíče    Pokladny a schránky na klíče

Věšáky na klíče

Nerezová ocel

Nuvola
• Nerezová ocel

• Ve tvaru oblaku

• Neviditelné upevnění

• Rozteč háčků: 76 mm

Varese
• Nerezová ocel

• Zvlněný tvar

• Rozteč háčků: 42 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6400/6 Ni 09430 3 170 x 332 x 31 6

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6400/8 Ni 09440 2 208 x 150 x 81 8



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

138 Pokladny a schránky na klíče    Věšáky na klíče

Schránky na klíče

Nerezová ocel

Como
• Tělo a dveře z nerezové oceli

• Dveře DIN levé, úhel otevření cca 180°

• Rozteč háčků: 34 mm

Quad
• Magnetický zámek, síla magnetu  

je nastavitelná

• Dveře z nerezové oceli

• Černá plechová skříňka

• Úhel otevření cca 90°

• Rozteč háčků: 33 mm

Slot
• Magnetický zámek, síla magnetu  

je nastavitelná

• Dveře z nerezové oceli

• Černá plechová skříňka

• Úhel otevření cca 90°

• Rozteč háčků: 33 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6401/22 Ni 09410 5 250 x 235 x 57 22

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6220/10 Ni 33530 7 240 x 210 x 70 10

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6204/10 Ni 33520 8 240 x 210 x 70 10



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

139Schránky na klíče    Pokladny a schránky na klíče

Skříňka na klíče s motivem
Skříňka na klíče s kvalitně potiště-

nými dvířky z nerezové oceli

• Magnetický zámek, síla magnetu je 
nastavitelná

• Černá skříňka z ocelového plechu

• Velký výběr motivů

• Úhel otevření cca 90°

• Rozteč háčků: 33 mm

Skyline NY

Big Ben

Pusteblume

Manhattan

Berlin NachtParis Metro

Tour Eiffel

Schránky na klíče

S motivem

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6204/10 Ni  
Big Ben

38840 2 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Manhattan

38830 3 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Tour Eiffel

38850 1 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Skyline NY

38910 2 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Pusteblume

38950 8 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Paris Metro

38960 7 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Berlin Nacht

38970 6 240 x 210 x 70 10

• Doplňující informace:  
Vyhrazujeme si právo na změnu kolekce. 
Aktuální sortiment najdete vždy na 
stránkách www.burg.biz



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

140 Pokladny a schránky na klíče    Věšáky na klíče

Key Cabinet
• Zamykání zámkem na třímístný  

číselný kód

• Kombinace s možností přenastavení

• Černý matný lak

• Armatura přečnívá o 15 mm

• Rozteč háčků: 23 mm

Nouzová skříňka na klíče
• V případě nebezpečí je klíč ihned po ruce

• Červeně lakovaná ocelová skříňka  
(RAL 3020 dopravní červená)

• 1 háček na klíče

Key Box
• Jemně zaoblený tvar

• Mosazný zámek

• V černé a bílé  
(S = černá, W = bílá)

• Rozteč háčků: 27 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

KC 20 C 35900 6 200 x 160 x 80 20
KC 36 C 35910 5 300 x 240 x 80 36

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

KB 15 W 28240 3 202 x 157 x 75 15
KB 15 S 28230 4 202 x 157 x 75 15
KB 24 W 28260 1 255 x 200 x 75 24
KB 24 S 28250 2 255 x 200 x 75 24
KB 35 W 28390 5 330 x 235 x 75 35

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6160 06610 2 167 x 130 x 64 1
6161 s kladivem 06620 1 167 x 130 x 64 1

Kladivo HMK1 06650 8
Okno SCH1 06640 9 115 x 65

Schránky na klíče

Standardní



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

141Schránky na klíče    Pokladny a schránky na klíče

CityLine
• Pevné skříňky na klíče

• S mosazným zámkem

• Lišty s háčky jsou průběžné číslované, 
hlavy háčků jsou zajištěné červenými 
plastovými čepičkami

Verze V-PZ

• Připraveno pro cylindrickou půlvložku, 
bez vložky

• K integraci do uzamykacích systémů

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

CS 15 V-PZ 05000 2 205 x 160 x 75 15
CS 24 V-PZ 05010 1 255 x 205 x 75 24
CS 42 V-PZ 05030 9 310 x 235 x 75 41

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

CS 15 06300 2 205 x 160 x 75 15
CS 24 06310 1 255 x 205 x 75 24
CS 42 06330 9 310 x 235 x 75 41

Schránky na klíče

Standardní

Tip: Před nežádoucím přístupem 

chrání naše trezory na klíče  

(od str.  258)

• Neutrální papírový proužek na 
zadní straně, možnost individu-
álního popisu

• Bílá (RAL 9003)

• Rozteč háčků: 30 mm

• Důležité upozornění: západku  
je třeba uzamykat otočením  
o 90° doleva

• Rozteč háčků: 30 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

142 Pokladny a schránky na klíče    Skříně na klíče 

Skříně na klíče

Až 204 háčků

Skříň na klíče
• Cenově výhodná, s výklopnou  

vnitřní deskou

• Mosazná kolíková vložka

• Panty dveří vpravo

Skříň na klíče
• Lišty s háčky lze opatřit štítky

• Praktické: se štítky pro  
označení a uspořádání klíčů  
(viz strana 145)

• Magnetické dveře s přídavným  
zámkem a 2 klíči

• Příprava pro upevnění na stěnu

• Světlá šedá (nejedná se o odstín RAL)

• Rozteč háčků: 30 mm

• Dvoubarevný lak:  
korpus tmavě šedý, dveře světle šedé

• Velikosti 57–108: 1 vnitřní deska

• Velikosti 176+204: 2 vnitřní desky

• Rozteč háčků: 30 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6700/57 R V-PZ 12240 2 280 x 215 x 70 57
6700/74 R V-PZ 12250 1 330 x 245 x 85 74
6700/108 R V-PZ 12260 0 380 x 285 x 105 108
6700/176 R V-PZ 12270 9 380 x 285 x 105 176
6700/204 R V-PZ 12280 8 430 x 325 x 125 204

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6750/48 R 10460 6 560 x 280 x 50 48
6750/72 R 10470 5 455 x 380 x 50 72
6750/96 R 10640 2 595 x 380 x 50 96
6750/120 R 10650 1 710 x 380 x 50 120

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6700/57 R 13150 3 280 x 215 x 70 57
6700/74 R 13160 2 330 x 245 x 85 74
6700/108 R 13430 6 380 x 285 x 105 108
6700/176 R 13170 1 380 x 285 x 105 176
6700/204 R 13180 0 430 x 325 x 125 204

Verze V-PZ

• Připraveno pro cylindric-
kou půlvložku, bez vložky

• K integraci do 
uzamykacích systémů

• Rozteč háčků: 30 mm

• Důležité upozornění: 
západku je třeba uzamykat 
otočením o 90° doleva



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

143Skříně na klíče    Pokladny a schránky na klíče

Skříň na klíče
• Skládá se ze dvou polovin, s aretací 

v otevřené poloze

• Velmi odolná konstrukce

• Očíslované, nastavitelné lišty na klíče

• Hlavy háčků jsou zajištěné červenými 
plastovými čepičkami

• Neutrální papírový proužek na zadní 
straně, s možností vyjmutí a popisu

• R = standardní provedení, dveře  
DIN pravé

• L = zvláštní provedení, dveře  
DIN levé, bez příplatku

• Z = jen pro cylindrické klíče,  
menší vzdálenost lišt s háčky

• Rejstřík klíčů

• Světlá šedá (RAL 7035)

• Rozteč háčků: 30 mm

Skříně na klíče

Premium, až 288 háčků

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6500/48 R 06690 4 350 x 265 x 80 48
6500/48 L 06700 0 350 x 265 x 80 48
6500/78 R 06730 7 450 x 325 x 80 78
6500/78 L 06740 6 450 x 325 x 80 78
6500/120 R 06770 3 550 x 385 x 80 120
6500/120 L 06780 2 550 x 385 x 80 120
6500 Z/64 R 06710 9 350 x 265 x 80 64
6500 Z/64 L 06720 8 350 x 265 x 80 64
6500 Z/98 R 06750 5 450 x 325 x 80 98
6500 Z/98 L 06760 4 450 x 325 x 80 98
6500 Z/144 R 06790 1 550 x 385 x 80 144
6500 Z/144 L 06800 7 550 x 385 x 80 144

Velká skříň na klíče
• V otevřené poloze se části skříně zafixují 

ve tvaru T, takže všechny háčky na klíče 
jsou přístupné najednou

• Obě poloviny skříně se dají otevřít 
jednotlivě, protože jsou zajištěné vždy 
jedním zámkem

• Velmi odolná konstrukce

• Očíslované, nastavitelné lišty na klíče

• Hlavy háčků jsou zajištěné červenými 
plastovými čepičkami

• Neutrální papírový proužek na zadní 
straně, s možností vyjmutí a popisu

• R = standardní provedení, dveře DIN pravé

• L = zvláštní provedení, dveře DIN levé,  
bez příplatku

• Z = jen pro cylindrické klíče, menší vzdále-
nost lišt s háčky

• Rejstřík klíčů

• Světlá šedá (RAL 7035)

• Rozteč háčků: 30 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6600/240 R 06810 6 550 x 385 x 160 240
6600/240 L 06820 5 550 x 385 x 160 240
6600 Z/288 R 06830 4 550 x 385 x 160 288
6600 Z/288 L 06840 3 550 x 385 x 160 288



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

144 Pokladny a schránky na klíče    Skříně na klíče

Verze V-PZ

• Připraveno pro cylindrickou půlvložku, bez vložky

Verze V-PZ

• Připraveno pro cylindrickou půlvložku, bez vložky

Výrobek EAN V x Š x H Hmotnost Háčky
40 03482... mm kg

6900/1000 V-PZ 21920 1 850 x 500 x 420 84 1000
6900/1500 V-PZ 24610 8 850 x 780 x 420 111 1500
6900/2000 V-PZ 24620 7 1700 x 600 x 420 161 2000
6900/3000 V-PZ 24630 6 1700 x 800 x 420 202 3000

Velká skříň na klíče
• Se stabilními, volně pohyblivými 

teleskopickými výsuvy: 
Modely 1000+2000: 5 ks  
Modely 1500+3000: 8 ks

• Lišty s háčky jsou plynule nastavitelné

• Praktický rejstřík klíčů na vnitřní  
straně dveří

• Světlá šedá (RAL 7035)

• Rozteč háčků: 30 mm

Výrobek EAN V x Š x H Hmotnost Háčky
40 03482... mm kg

6900/1000 11650 0 850 x 500 x 420 84 1000
6900/1500 19590 1 850 x 780 x 420 111 1500
6900/2000 11680 7 1700 x 600 x 420 161 2000
6900/3000 11690 6 1700 x 800 x 420 202 3000

Skříně na klíče

Od 300 do 3000 háčků

Velká skříň na klíče
• S výklopnými vnitřními 

deskami
• Zámek s cylindrickou vložkou

• Nastavitelné lišty s háčky

• Světlá šedá (RAL 7035)

• Rozteč háčků: 30 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6800/300 11590 9 800 x 905 x 220 312
6800/400 11600 5 800 x 905 x 220 420
6800/500 11610 4 800 x 905 x 220 494
6800/600 11620 3 800 x 905 x 220 598
6800/700 11630 2 800 x 905 x 220 702
6800/800 11640 1 1300 x 905 x 220 780

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6800/300 V-PZ 21410 7 800 x 905 x 220 312
6800/400 V-PZ 21420 6 800 x 905 x 220 420
6800/500 V-PZ 21430 5 800 x 905 x 220 494
6800/600 V-PZ 21440 4 800 x 905 x 220 598
6800/700 V-PZ 21450 3 800 x 905 x 220 702
6800/800 V-PZ 21460 2 1300 x 905 x 220 780

• Rozteč háčků: 30 mm

• Rozteč háčků: 30 mm



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

145Skříně na klíče    Pokladny a schránky na klíče

Výrobek EAN Délka Háčky
40 03482... mm

HLW 5 10500 9 160 5
HLW 6 10510 8 190 6
HLW 7 10520 7 220 7
HLW 8 10530 6 250 8
HLW 10 10540 5 310 10
HLW 12 10550 4 370 12

Model Popis

Skříně na klíče  
(kromě Key Box  
a 6750)

Provedení na společný uzávěr nebo podle vzoru
Klíč podle čísla, resp. vzoru

Polotovary

Lišty klíčů HLW
• Číslované, pro montáž na zeď

• Rozteč háčků: 30 mm

Skříně na klíče

Příslušenství

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

KT 6750 18470 7 50

Štítky na klíče



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Dopisní schránky    Obsah146

Dopisní schránky
VELMI KVALITNÍ MATERIÁL, PRAKTICKÉ DETAILY A VELKÝ VÝBĚR: DOPISNÍ SCHRÁNKA 
OD SPOLEČNOSTI BURG-WÄCHTER RUČÍ ZA BEZPEČNOST A KVALITU.

148

154

168

170

188

190

192

193

196

198

202

206

208

210

211

Plast

Nerezová ocel

Black & Steel

Pozinkovaná ocel

Hliníková litina

Dopisní schránky na plot

U.S. poštovní schránky

Stojany na dopisní schránky

Sestavy dopisních schránek

Volně stojící dopisní schránky

Volně stojící dopisní schránky / sestavy

Vhozy pro dopisní schránky

Boxy na balíky eBoxxy

Příslušenství – stojany a sloupky

Náhradní díly pro dopisní schránky



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Obsah    Dopisní schránky 147

Dopisní schránky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Dopisní schránky    Plast148

PlastPlast

Dopisní schránky

Piano 886 Světle modrá
(RAL 5014)

Piano 886 Granit
(RAL 7016)

Piano 886 Bílá
(RAL 9003)

Piano 886 Merlot
(RAL 3004)

Piano 886 Námořnická modrá
(RAL 5013)

Piano 886 Červená
(RAL 3000)

Piano 886 Černá
(RAL 9005)



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Plast    Dopisní schránkyy 149

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

PlastPlast

Dopisní schránky

Piano

Plastová dopisní schránka s efektem 
klavírního laku!

• K dodání v sedmi různých barvách

• Kvalitní plast

• Zarážka otvírání

• Integrovaná novinová přihrádka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Pearl
Plastová dopisní schránka s matným 
povrchem!

• Kvalitní plast

• Zarážka otvírání

• Integrovaná novinová přihrádka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

886 M Merlot 37180 0 400 x 380 x 178 325 x 34

886 G Granit 37170 1 400 x 380 x 178 325 x 34

886 LB Světle modrá 37160 2 400 x 380 x 178 325 x 34

886 MB Námořnická modrá 37150 3 400 x 380 x 178 325 x 34

886 R Červená 35600 5 400 x 380 x 178 325 x 34

886 S Černá 35620 3 400 x 380 x 178 325 x 34

886 W Bílá 35610 4 400 x 380 x 178 325 x 34

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

886 GR Granit 35650 0 400 x 380 x 178 325 x 34

Piano 886 Merlot
(RAL 3004)

Pearl 886 Granit
(RAL 7016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Dopisní schránky    Plast150

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Kiel
S integrovanou přihrádkou na noviny

• K dodání ve čtyřech různých barvách:  
bílá, stříbrná, zelená a černá

• Se zarážkou otvírání

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

886 W Bílá 12800 8 400 x 380 x 178 325 x 34

886 Si Stříbrná 07830 3 400 x 380 x 178 325 x 34

886 GR Zelená 12920 3 400 x 380 x 178 325 x 34

886 S Černá 12790 2 400 x 380 x 178 325 x 34

PlastPlast

Dopisní schránky

Stříbrná
(podobná 
odstínu  
RAL 9006)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Zelená
(podobná 
odstínu  
RAL 6005)

Černá 
(podobná 
odstínu  
RAL 9005)

Malmö
S integrovanou přihrádkou na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

889 W Bílá 18350 2 330 x 420 x 170 325 x 33



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Plast    Dopisní schránkyy 151

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Fehmarn
S integrovanou přihrádkou na noviny

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a antracitová

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bremen
S integrovanou přihrádkou na noviny

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a hnědá

• Se zarážkou otvírání

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

885 W Bílá 12590 8 320 x 405 x 155 330 x 30

885 BR Hnědá 12570 0 320 x 405 x 155 330 x 30

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3888 W Bílá 25780 7 305 x 415 x 160 325 x 33

3888 ANT Antracitová 33600 7 305 x 415 x 160 325 x 33

PlastPlast

Dopisní schránky

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Hnědá  
(podobná odstínu RAL 8019)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Dopisní schránky    Plast152

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

PlastPlast

Dopisní schránky

Classico

Mimořádná odolnost proti  
povětrnostním vlivům

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a stříbrná

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Swing
Mimořádná odolnost proti  
povětrnostním vlivům

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, stříbrná a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Stříbrná 
(podobná odstínu RAL 9006)

Antracitová 
(podobná odstínu RAL 7016)

Stříbrná
(podobná odstínu RAL 9006)

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4931 W Bílá 24740 2 375 x 384 x 145 360 x 32

4932 Si Stříbrná 24750 1 375 x 384 x 145 360 x 32

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4905 W Bílá 05330 0 419 x 271 x 129 261 x 39

4906 Si Stříbrná 05470 3 419 x 271 x 129 261 x 39

4906 ANT Antracitová 39660 5 419 x 271 x 129 261 x 39



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Plast    Dopisní schránkyy 153

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Turn
Plastová dopisní schránka

• Antracitová celoplastová dopisní schránka

• Přední strana s kvalitní povrchovou úpravou – 
hedvábně matná bílá nebo s velmi kvalitní 
strukturou se vzhledem nerezové oceli

4900

Perfektní doplněk k typu Classico 
nebo Swing

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, stříbrná a antracitová

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4941 ANT/W
Antracitová / 
hedvábně 
matná bílá

34430 9 443 x 374 x 160 360 x 32

4942 ANT/NI
Antracitová / 
vzhled nere-
zové oceli

34490 3 443 x 374 x 160 360 x 32

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

4900 W Bílá 32690 9 107 x 360 x 145

4900 Si Stříbrná 32700 5 107 x 360 x 145

4900 ANT Antracitová 40890 2 107 x 360 x 145

PlastPlast

Dopisní schránka / box na noviny

Antracitová/bílá 
(antracitová podobná odstínu RAL 7016)

Stříbrná  
(podobná odstínu RAL 9006)

Antracitová  
(podobná odstínu RAL 7016)

Antracitová / vzhled nerezové oceli  
(antracitová podobná odstínu RAL 7016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

• Se zámkem

• Větší komfort: Zarážka otvírání, 
velmi prostorná

• Vhoz ve formátu DIN C4



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

154 Dopisní schránky    Nerezová ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Nerezová ocelNerezová ocel

Dopisní schránky

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3755 Ni 33500 0 594 x 370 x 155 325 x 34

Opera
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Skrytý zámek, pohodlné zamykání bez klíče

• S integrovaným boxem na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Quadus

Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Skrytý zámek, pohodlné zamykání bez klíče

• S integrovaným boxem na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3745 Ni 33510 9 497 x 475 x 145 325 x 34



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

155Nerezová ocel    Dopisní schránkyy 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Nerezová ocelNerezová ocel

Dopisní schránky

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3765 Ni 01260 4 437x 370 x 164 326 x 35

Cosmo
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Obzvláště silná přední strana z nerezové oceli

• Skrytý zámek, pohodlné zamykání bez klíče

• Zarážka otvírání s jemně se otvírajícím kom-
fortním závěsem

• Velká přihrádka na noviny na zadní straně, 
otevřená z obou stran

Hanseatic
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3816 Ni 28860 3 342 x 436 x 175 334 x 33



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

156 Dopisní schránky    Nerezová ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Nerezová ocelNerezová ocel

Dopisní schránky

Verona
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3844 Ni 32500 1 354 x 404 x 150 335 x 30

Milano

Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3843 Ni 32420 2 488 x 352 x 182 267 x 30



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

157Nerezová ocel    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Nerezová ocelNerezová ocel

Dopisní schránky

Nordic 3680

Prostorná dopisní schránka

• S transparentním ochranným lakem

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Speciální obloukový stojan vhodný  
k tomuto modelu (viz strana 193)

• Vhoz ve formátu DIN C4

Nordic 3780

Prostorná dopisní schránka

• Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Speciální obloukový stojan vhodný  
k tomuto modelu (viz strana 193)

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3780 Ni 36780 3 560 x 380 x 222 327 x 44

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3680 Ni 36820 6 475 x 300 x 222 242 x 33



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

158 Dopisní schránky    Nerezová ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Nerezová ocelNerezová ocel

Dopisní schránky

Comfort-Set
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• S integrovaným boxem na noviny

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Comfort
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3913 Ni 04190 1 340 x 380 x 148 332 x 32

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

39130 Ni 32680 0 440 x 380 x 148 332 x 32



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

159Nerezová ocel    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Nerezová ocelNerezová ocel

Dopisní schránky

Amrum
S transparentním ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Amrum-Set
S transparentním ochranným lakem

• S integrovaným boxem na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

• S bočním krytem na 
integrovaný novinový box

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3867 Ni 08140 2 320 x 377 x 115 332 x 31

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

38670 Ni 08150 1 420 x 377 x 115 332 x 31



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

160 Dopisní schránky    Nerezová ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Solarlicht

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Nerezová ocelNerezová ocel

Dopisní schránky

Hannover
S transparentním ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN B5

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3861 Ni 09480 8 305 x 225 x 75 190 x 30

Malaga
Solární LED osvětlení domovního  
čísla s čidlem pro stmívání

• S transparentním ochranným lakem

• S integrovaným boxem na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4400 Ni 75310 1 420 x 377 x 115 332 x 31



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

161Nerezová ocel    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Nerezová ocelNerezová ocel

Dopisní schránky

Borkum
S transparentním ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3877 Ni 20200 5 322 x 362 x 100 333 x 34

Borkum-Set
S transparentním ochranným lakem

• S integrovaným boxem na noviny 

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

• S bočním krytem na integrovaný 
novinový box

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

38770 Ni 39690 2 422 x 362 x 100 333 x 34



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

162 Dopisní schránky    Nerezová ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Nerezová ocelNerezová ocel

Dopisní schránky

Berlin
S transparentním ochranným lakem

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3777 Ni 38060 4 400 x 285 x 105 252 x 33

Berlin-Set
S transparentním ochranným lakem

• Zarážka otvírání

• S integrovaným boxem na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

• S bočním krytem na integrovaný  
novinový box

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

37770 Ni 39700 8 500 x 285 x 105 252 x 30



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

163Nerezová ocel    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Nerezová ocelNerezová ocel

Dopisní schránky

Oslo-Set
S transparentním ochranným lakem

• Zarážka otvírání

• S integrovaným boxem na noviny 

• Kvalitní zámek

• Vhoz ve formátu DIN C4

• S bočním krytem na integrovaný  
novinový box

Oslo

S transparentním ochranným lakem

• Zarážka otvírání

• Kvalitní zámek

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3767 Ni 39670 4 400 x 300 x 110 250 x 33

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

37670 Ni 39680 3 500 x 300 x 110 250 x 33



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

164 Dopisní schránky    Nerezová ocel

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

Nerezová ocelNerezová ocel

Dopisní schránky

Riviera
• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3835 Ni 38670 5 460 x 335 x 130 275 x 35

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3856 Ni 38640 8 330 x 376 x 106 325 x 35

Toscana

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

165Nerezová ocel    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

Nerezová ocelNerezová ocel

Dopisní schránky

Hamburg
• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3815 Ni 38130 4 478 x 322 x 152 245 x 35

Modena
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3857 Ni 01740 1 335 x 360 x 127 325 x 33



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

166 Dopisní schránky    Nerezová ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Nerezová ocelNerezová ocel

Dopisní schránky

Lucca-Set
Matné průsvitné plastové dveře

• S transparentním ochranným lakem

• S integrovaným boxem na noviny

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

LUCCA-SET 37130 Ni Letter 18080 8 440 x 380 x 148 332 x 32

Lucca

Matné průsvitné plastové dveře

• S transparentním ochranným lakem

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

LUCCA 3713 Ni Letter 14430 5 340 x 380 x 148 332 x 32



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

167Nerezová ocel    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Nerezová ocelNerezová ocel

Boxy na noviny

3800

Kulatý box na noviny

• Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• S bočním krytem

• Oboustranný

3820

Vhodný pro modely Amrum a Borkum – 
tvoří jednu jednotku

• S transparentním ochranným lakem

• Oboustranné použití

• Montáž:
-  pod dopisní schránku (připevnit lepicí 

páskou, potom přišroubovat)
-  na dopisní schránku (lepicí páskou)
-  není vhodný pro přímou montáž na zeď

3808

Box na noviny z nerezové oceli 
s nerezovým bočním krytem

• S transparentním ochranným lakem

• Oboustranné použití 

• Užitečná šířka 380 mm

Výrobek EAN Š x Ø
40 03482... mm

3800 Ni 09540 9 400 x 120

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

3808 Ni 31010 6 120 x 425 x 110

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

3820 Ni 18820 0 102 x 362 x 102



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

168 Dopisní schránky    Black & Steel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Oxford
• Kvalitní ocelová schránka,  

matný černý povrch

• Nerezové dveře s transparentním 
ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN C4

Oxford-Set
• S integrovaným boxem na noviny

• Kvalitní ocelová schránka,  
matný černý povrch

• Nerezové dveře s transparentním 
ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

6877 B+S 61480 8 322 x 362 x 100 333 x 34

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

68770 B+S 61490 7 403 x 362 x 100 333 x 34

Black & SteelBlack & Steel

Dopisní schránky



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

169Black & Steel    Dopisní schránkyy 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

London

• Kvalitní ocelová schránka,  
matný černý povrch

• Nerezové dveře s transparentním  
ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN C4

London-Set
• S integrovaným boxem na noviny

• Kvalitní ocelová schránka,  
matný černý povrch

• Nerezové dveře s transparentním  
ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

6867 B+S 61770 0 320 x 377 x 115 332 x 31

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

68670 B+S 61470 9 420 x 377 x 115 332 x 31

Black & SteelBlack & Steel

Dopisní schránky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

170 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky

Verona
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

844 W Bílá 34350 0 354 x 404 x 150 335 x 30

844 ANT Antracitová 34340 1 354 x 404 x 150 335 x 30

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Milano

Pozinkovaná ocel s kvalitní  
povrchovou úpravou

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

843 W Bílá 32400 4 488 x 352 x 182 267 x 30

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

171Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

680 W Bílá 36840 4 475 x 300 x 222 242 x 33

680 S Černá 36830 5 475 x 300 x 222 242 x 33

680 GR Zelená 36850 3 475 x 300 x 222 242 x 33

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

780 W Bílá 36800 8 560 x 380 x 222 327 x 44

780 S Černá 36790 2 560 x 380 x 222 327 x 44

780 GR Zelená 36810 7 560 x 380 x 222 327 x 44

Černá
(podobná odstínu RAL 9005)

Černá
(podobná odstínu RAL 9005)

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Nordic 680

Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, černá a zelená

• Prostorná dopisní schránka

• Speciální obloukový stojan vhodný 
k tomuto modelu (viz strana 189)

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Nordic 780

Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, černá a zelená

• Prostorná dopisní schránka

• Speciální obloukový stojan vhodný 
k tomuto modelu (viz strana 189)

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

172 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel

by BURG-WÄCHTER

Capri

Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a antracitová

• Vhoz ve formátu DIN B5

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

813 W Bílá 38700 9 304 x 215 x 80 176 x 30

813 ANT Antracitová 38710 8 304 x 215 x 80 176 x 30

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Riviera
Pozinkovaná ocel s kvalitní  
povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a antracitová

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

835 W Bílá 38680 4 460 x 335 x 130 275 x 35

835 ANT Antracitová 38690 3 460 x 335 x 130 275 x 35

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

173Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky

Toscana

Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a antracitová

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

856 W Bílá 38650 7 330 x 376 x 106 325 x 35

856 ANT Antracitová 38660 6 330 x 376 x 106 325 x 35

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Modena
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, stříbrná a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

857 W Bílá 01720 3 335 x 360 x 127 325 x 33

857 Si Stříbrná 01730 2 335 x 360 x 127 325 x 33

857 ANT Antracitová 18700 5 335 x 360 x 127 325 x 33

Stříbrná
Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

174 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Sylt
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, odstín starého železa  
a kovová měděná

• Komfortní hloubka

• Poštovní trubka z litiny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

1883 W Bílá 12810 7 345 x 410 x 205 330 x 35

1883 K Kovová měděná 12830 5 345 x 410 x 205 330 x 35

1883 E Odstín starého železa 12820 6 345 x 410 x 205 330 x 35

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky

Odstín  
starého železa Kovová měděná

Kopenhagen
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, odstín starého železa a zelená

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

882 W Bílá 12730 8 345 x 410 x 205 330 x 35

882 E Odstín starého železa 12700 1 345 x 410 x 205 330 x 35

882 GR Zelená 12710 0 345 x 410 x 205 330 x 35

Odstín  
starého železa

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

175Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

176 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Olymp-Set
Pozinkovaná ocel s kvalitní  
povrchovou úpravou

• S integrovaným boxem na noviny

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a stříbrná

• Ochranná střecha z plastu

Olymp
Pozinkovaná ocel s kvalitní  
povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a stříbrná

• Ochranná střecha z plastu

• Zarážka otvírání

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

916 W Bílá 00900 0 340 x 389 x 193 332 x 32

916 Si Stříbrná 00910 9 340 x 389 x 193 332 x 32

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

91600 W Bílá 32620 6 445 x 389 x 193 332 x 32

91600 Si Stříbrná 32610 7 445 x 389 x 193 332 x 32

Stříbrná

Stříbrná

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

177Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky

Comfort
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, stříbrná a černá

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

913 W Bílá 04120 8 340 x 380 x 148 332 x 32

913 Si Stříbrná 04150 5 340 x 380 x 148 332 x 32

913 S Černá 04140 6 340 x 380 x 148 332 x 32

Stříbrná
Černá 
(podobná odstínu RAL 9005)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Comfort-Set
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• S integrovaným boxem na noviny

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, stříbrná a černá

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

91300 W Bílá 32670 1 440 x 380 x 148 332 x 32

91300 Si Stříbrná 32660 2 440 x 380 x 148 332 x 32

91300 S Černá 32650 3 440 x 380 x 148 332 x 32

Stříbrná
Černá
(podobná odstínu RAL 9005)

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

178 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

867 W Bílá 20230 2 320 x 377 x 115 332 x 31

867 BR Hnědá 20250 0 320 x 377 x 115 332 x 31

867 Si Stříbrná 31040 3 320 x 377 x 115 332 x 31

867 ANT Antracitová 27310 4 320 x 377 x 115 332 x 31

867 S Černá 20240 1 320 x 377 x 115 332 x 31

Amsterdam
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání v pěti barvách:  
bílá, hnědá, stříbrná, antracitová  
a černá

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Set Vario
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve čtyřech různých barvách:  
bílá, stříbrná, antracitová a černá

• S integrovaným boxem na noviny

• S bočním krytem na integrovaný  
novinový box

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

86720 W Bílá 31420 3 420 x 377 x 115 332 x 31

86720 Si Stříbrná 31440 1 420 x 377 x 115 332 x 31

86720 ANT Antracitová 38210 3 420 x 377 x 115 332 x 31

86720 S Černá 31460 9 420 x 377 x 115 332 x 31

Hnědá
(podobná 
odstínu 
RAL 8014) Stříbrná

Antraci-
tová
(podobná 
odstínu  
RAL 7016)

Černá
(podobná 
odstínu  
RAL 9005)

Stříbrná

Antraci-
tová
(podobná 
odstínu  
RAL 7016)

Černá
(podobná 
odstínu  
RAL 9005)



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

179Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

Solarlicht

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky

Malaga
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• Solární LED osvětlení domovního  
čísla s čidlem pro stmívání 

• S integrovaným boxem na noviny

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a stříbrná

• Vhoz ve formátu DIN C4

Stříbrná

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4400 W Bílá 75320 0 420 x 377 x 115 332 x 31

4400 Si Stříbrná 75330 9 420 x 377 x 115 332 x 31

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

180 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky

Magdeburg
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a černá

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

767 W Bílá 28960 0 396 x 301 x 115 250 x 33

767 S Černá 28950 1 396 x 301 x 115 250 x 33

Černá
(podobná odstínu RAL 9005)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Holiday
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve čtyřech různých barvách:  
bílá, stříbrná, železo a zelená

• Vhoz ve formátu DIN B5

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5842 W Bílá 61190 6 357 x 390 x 135 262 x 38

5842 Si Stříbrná 61200 2 357 x 390 x 135 262 x 38

5842 E Železo 61180 7 357 x 390 x 135 262 x 38

5842 GR Zelená 61170 8 357 x 390 x 135 262 x 38

Stříbrná

Zelená
(podobná 
odstínu  
RAL 6009)Železo

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

181Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER
M

A
N

Y

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky

Daily
Pozinkovaná a lakovaná  
strukturovaným lakem

• K dodání ve čtyřech různých barvách:  
bílá, železo, stříbrná a zelená

• Vhoz ve formátu DIN B5

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5861 GR Zelená 61030 5 305 x 225 x 75 190 x 30

5861 E Železo 61040 4 305 x 225 x 75 190 x 30

5861 W Bílá 61050 3 305 x 225 x 75 190 x 30

5861 Si Stříbrná 61060 2 305 x 225 x 75 190 x 30

Stříbrná Železo

Zelená
(podobná odstínu 
RAL 6009)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Letter
Pozinkovaná a lakovaná  
strukturovaným lakem

• K dodání ve čtyřech různých barvách:  
bílá, železo, stříbrná a zelená

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5832 W Bílá 61090 9 370 x 270 x 92 230 x 32

5832 E Železo 61080 0 370 x 270 x 92 230 x 32

5832 Si Stříbrná 61100 5 370 x 270 x 92 230 x 32

5832 GR Zelená 61070 1 370 x 270 x 92 230 x 32

Železo Stříbrná

Zelená
(podobná odstínu 
RAL 6009)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

182 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5877 W Bílá 61120 3 322 x 362 x 100 333 x 34

5877 E Železo 61110 4 322 x 362 x 100 333 x 34

5877 Si Stříbrná 61130 2 322 x 362 x 100 333 x 34

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5867 W Bílá 61150 0 320 x 377 x 115 332 x 31

5867 E Železo 61140 1 320 x 377 x 115 332 x 31

5867 Si Stříbrná 61160 9 320 x 377 x 115 332 x 31

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky

Journal

Pozinkovaný ocelový plech

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, železo a stříbrná 

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Mail

Pozinkovaný ocelový plech

• K dodání ve čtřech různých barvách:  
bílá, železo a stříbrná

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Železo Stříbrná

Železo Stříbrná

JDI
Durchstreichen
třech



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

183Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5871 W Bílá 61010 7 315 x 215 x 75 185 x 35

5871 E Železo 61000 8 315 x 215 x 75 185 x 35

5871 Si Stříbrná 61020 6 315 x 215 x 75 185 x 35

Železo Stříbrná

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky

Pocket
Pozinkovaný ocelový plech

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, železo a stříbrná 

• Vhoz ve formátu DIN B5

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

184 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Wismar
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou 

• K dodání ve dvou velikostech:

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, šedá a černá

• Bez vhozu s rámem

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

771 W Bílá 12930 2 315 x 215 x 75 185 x 35

771 GRA Šedá 12610 3 315 x 215 x 75 185 x 35

771 S Černá 12620 2 315 x 215 x 75 185 x 35

 Další velikosti 

772 W Bílá 28830 6 340 x 255 x 85 225 x 35

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky

Šedá
(podobná odstínu RAL 7035)

Černá
(podobná odstínu RAL 9005)

• S průzorem

• 771: vhoz ve formátu DIN B5  
772: vhoz ve formátu DIN A4

Köln
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou velikostech:

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a hnědá

• S průzorem

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

871 W Bílá 13760 4 315 x 215 x 75 185 x 35

871 BR Hnědá 12520 5 315 x 215 x 75 185 x 35

872 W Bílá 13770 3 340 x 255 x 85 225 x 35

872 BR Hnědá 12530 4 340 x 255 x 85 225 x 35

Hnědá
(podobná odstínu RAL 8014)

• 871: vhoz ve formátu DIN B5 
872: vhoz ve formátu DIN A4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

185Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky

Leipzig
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, hnědá a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

777 W Bílá 28930 3 397 x 284 x 104 252 x 30

777 BR Hnědá 28910 5 397 x 284 x 104 252 x 30

777 ANT Antracitová 28000 3 397 x 284 x 104 252 x 30

Hnědá
(podobná odstínu RAL 8014)

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Potsdam
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve čtyřech různých barvách:  
bílá, stříbrná, hnědá a antracitová

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

877 W Bílá 20260 9 322 x 362 x 100 333 x 34

877 Si Stříbrná 07750 4 322 x 362 x 100 333 x 34

877 BR Hnědá 20270 8 322 x 362 x 100 333 x 34

877 ANT Antracitová 29360 7 322 x 362 x 100 333 x 34

Stříbrná

Hnědá
(podobná odstínu 
RAL 8014)

Antracitová
(podobná odstínu  
RAL 7016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

186 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

News 5800
Pozinkovaná ocel

• K dodání ve čtyřech různých barvách: 
bílá, stříbrná, zelená a železo

• Kulatý tvar

• Oboustranný

• Bez bočního krytu

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Boxy na noviny

Stříbrná

Stříbrná

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Černá
(podobná odstínu RAL 9005)

Železo

Hnědá
(podobná odstínu RAL 8014)

Výrobek Barva EAN Š x Ø
40 03482... mm

5800 W Bílá 61230 9 400 x 120

5800 Si Stříbrná 61240 8 400 x 120

5800 GR Zelená 61210 1 400 x 120

5800 E Železo 61220 0 400 x 120

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

800

Pozinkovaná ocel

• K dodání ve čtyřech různých barvách: 
bílá, stříbrná, černá a hnědá

• S bočním plastovým krytem

• Kulatý tvar

• Oboustranný

Výrobek Barva EAN Š x Ø
40 03482... mm

800 W Bílá 13750 5 400 x 120

800 Si Stříbrná 31100 4 400 x 120

800 BR Hnědá 13710 9 400 x 120

800 S Černá 13700 0 400 x 120



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

187Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Vario 820

Pozinkovaná ocel

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a stříbrná

• Vhodný pro dopisní schránky  
Amrum a Potsdam  

• S bočním krytem

• Včetně materiálu pro upevnění 
k dopisní schránce

808

Pozinkovaná ocel

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, měď a odstín starého železa

• Hranatý tvar s vyraženým písmem

• Oboustranný

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Boxy na noviny

• Montáž:
-  pod dopisní schránku (připevnit 

lepicí páskou, potom přišroubovat)
-  na dopisní schránku (lepicí páskou)
-  není vhodný pro přímou montáž 

na zeď

• Užitečná šířka 380 mm

• S vhodným lakovaným kovovým  
bočním krytem

Měď Odstín starého železa

Stříbrná

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

820 W Bílá 31350 3 102 x 362 x 102

820 Si Stříbrná 31370 1 102 x 362 x 102

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

808 W Bílá 20070 4 120 x 425 x 110

808 K Měď 12150 4 120 x 425 x 110

808 E Odstín starého železa 12140 5 120 x 425 x 110

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

188 Dopisní schránky    Hliníková litina

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

Venezia
Masivní dopisní schránka  
z hliníkové litiny

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a bronzová

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

1899 W Bílá 31530 9 390 x 417 x 170 307 x 33

1899 BC Bronzová 31510 1 390 x 417 x 170 307 x 33

Hliníková litinaHliníková litina

Dopisní schránky

Bronzová
(podobná odstínu RAL 8025)

Bordeaux
Masivní dopisní schránka  
z hliníkové litiny

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, zelená a bronzová

• S držákem na dopisy

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

1895 W Bílá 18150 8 480 x 425 x 180 330 x 32

1895 GR Zelená 18130 0 480 x 425 x 180 330 x 32

1895 BC Bronzová 18110 2 480 x 425 x 180 330 x 32

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Bronzová
(podobná odstínu RAL 8025)

• Velký užitný prostor

• Zcela odolná proti povětrnostním vlivům

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

189Hliníková litina    Dopisní schránkyy 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Hliníková litinaHliníková litina

Box na noviny

1890

Masivní box na noviny  
z hliníkové litiny

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, zelená a bronzová 

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Bronzová
(podobná odstínu RAL 8025)

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

1890 W Bílá 12080 4 150 x 420 x 112

1890 GR Zelená 12060 6 150 x 420 x 112

1890 BC Bronzová 12040 8 150 x 420 x 112

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

190 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Potsdam
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• Dopisní schránka na plot

• Se zadním vhozem

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a hnědá

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

878 W Bílá 20490 0 322 x 362 x 100 333 x 34

878 BR Hnědá 20480 1 322 x 362 x 100 333 x 34

Hnědá
(podobná odstínu RAL 8014)

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel

Dopisní schránky na plot

Leipzig
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• Dopisní schránka na plot

• Se zadním vhozem 

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a hnědá

Hnědá 
(podobná odstínu RAL 8014)

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

778 W Bílá 28970 9 397 x 284 x 104 252 x 30

778 BR Hnědá 28920 4 397 x 284 x 104 252 x 30

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

191Nerezová ocel    Dopisní schránkyy

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Nerezová ocelNerezová ocel

Dopisní schránky na plot

Borkum
S transparentním ochranným lakem

• Dopisní schránka na plot  
z nerezové oceli

• Se zadním vhozem

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3878 Ni 18730 2 322 x 362 x 100 333 x 34

Quality Made in Germany 
Tyto dopisní schránky se vyrábějí v Německu

Velmi vysoká odolnost proti korozi 
 

Vysoká odolnost proti korozi 
 

Zvýšená ochrana proti krádeži 
a vniknutí 

Standardní ochrana proti krádeži 
a vniknutí

Panty umožňují široké otevření dveří, aby bylo možné 
poštu pohodlně vyjmout. 

Pro každého, kdo dostává hodně pošty nebo nevybírá 
schránku příliš často. 

Dopisní schránky z kvalitní nerezové oceli. Jsou velmi 
odolné proti povětrnostním vlivům a mají dlouhou 
životnost. 

Solarlicht

Dopisní schránky vybavené solárním panelem pro 
osvětlení domovního čísla. 

Dodávají se včetně dvou klíčů 
 

Testované podle normy EN 13724 v laboratoři firmy 
BURG-WÄCHTER. Norma definuje velikost, rozměry 
vhozu a odolnost proti vlivům počasí a klasifikuje 
ochranu proti vloupání a korozi.

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Kvalitativní znaky dopisních schránek BURG-WÄCHTER



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

192 Dopisní schránky    Poštovní schránky

U.S. poštovní schránka 
Poštovní schránka s červenou 
otočnou vlaječkou

• Velmi prostorná

• K dodání ve dvou variantách: 
> masivní hliník 
> ocelový plech, lakovaný

Stojan pro schránku  
U.S.Mailbox 
Pro U.S. poštovní schránky

• K zabetonování

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

891 W Bílá 18620 6 220 x 170 x 480

891 S Černá 18610 7 220 x 170 x 480

892 ALU Masivní hliník 18630 5 220 x 170 x 480

Výrobek Barva EAN Výška Ø
40 03482... mm mm

893 S Černá 18650 3 1500 30

Poštovní schránkyPoštovní schránky

U.S. poštovní schránka

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a černá

• Tip:  
Při umístění zohledněte vystavení 
povětrnostním vlivům.Bílá

Černá
(podobná odstínu  
RAL 9004) Hliník



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

193Stojan na dopisní schránky    Dopisní schránkyy 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Výrobek Barva EAN Délka Ø
40 03482... mm mm

Rondo 145 W Bílá 27760 7 1740 50

Rondo 

• Oblouk z hliníku s povrchovou úpravou

• K zabetonování

• S deskou pro přišroubování k dopisní 
schránce

• Vhodné dopisní schránky: Piano, Pearl, 
Kiel, Malmö a Bremen

• Vč. upevňovacího materiálu

Stojan na dopisní schránkyStojan na dopisní schránky

Montážní patka, Rondo

Výrobek EAN V x Š Ø
40 03482... mm mm

Nordic 3685 Ni 36870 1 1500 (1200) x 363 32

Nordic 3785 Ni 36860 2 1500 (1200) x 443 32

Nerezový obloukový stojan 
NORDIC 3685 Ni / 3785 Ni
Nerezová ocel odolná proti korozi,  
3 díly

• Stojan Nordic 3685 Ni: vhodný pro 
dopisní schránku Nordic 680 (str. 171)/  
Nordic 3680 Ni (str. 157)

• Stojan Nordic 3785 Ni: vhodný pro  
dopisní schránku Nordic 780 (str. 171)/ 
Nordic 3780 Ni (str. 157)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

194 Dopisní schránky    Stojan na dopisní schránky

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Stojan na dopisní schránkyStojan na dopisní schránky

Universal

Výrobek EAN Délka Ø
40 03482... mm mm

Universal 150 Ni 00300 8 1500 32

Výrobek Barva EAN Délka Ø
40 03482... mm mm

Universal 150 W Bílá 23900 1 1500 32

Universal 150 S Černá 23920 9 1500 32

Universal 150 Si Stříbrná 23910 0 1500 32

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Universal 150 Ni
Nerezová ocel odolná proti korozi

• Univerzální použití pro všechny 
nerezové, ocelové a plastové  
dopisní schránky

• Složený ze dvou trubek se speciálním 
děrováním

• Dopisní schránky se upevňují na 
stojan zevnitř pro lepší ochranu  
proti krádeži

Universal 150
Pozinkovaný a lakovaný

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, černá a stříbrná

• Složený ze dvou trubek se speciálním 
děrováním

• Dopisní schránky se upevňují na stojan 
zevnitř pro lepší ochranu proti krádeži

• Pro zabetonování nebo k montáži 
pomocí montážní nohy BASE Uni 150  
(viz strana 195)

• Pro zabetonování nebo k montáži 
pomocí montážní nohy BASE Uni 150 
(viz strana 195)

• Trubky stojanu lze v případě potřeby 
zkrátit

• Není vhodný pro typy Opera, Quadus, 
Hamburg, Capri, Cosmo a boxy na 
noviny

• Trubky stojanu lze v případě  
potřeby zkrátit

• Není vhodný pro typy Opera, Quadus, 
Hamburg, Capri a boxy na noviny

Černá  
(podobná odstínu 
RAL 9005) Stříbrná 



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

195Stojan na dopisní schránky    Dopisní schránkyy 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Stojan na dopisní schránkyStojan na dopisní schránky

Universal, Nordic

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER
M

A
N

YVýrobek EAN Ø
40 03482... mm

Uni 190 Ni 89060 8 32

Oblouk Universal 190 
Nerezová ocel odolná proti korozi

• Lze umístit na již instalované stojany

• Vhodný pro všechny modely s roztečí 
otvorů 190 mm: 
Verona, Comfort / sada Comfort, Lucca / 
sada Lucca, Amrum / sada Amrum, 
Modena, Borkum, Inoxstar, Olymp / 
sada Olymp, Amsterdam, Potsdam, 
sada Vario, Classico

Jednoduchá montáž: 
>  odstraňte plastové krytky,
>  nasaďte nástavec na obě trubky 

stojanu Universal 150 Ni,
>  nástavec poté připevněte pomocí 

upevňovacích šroubů stojanu při 
montáži dopisní schránky.

Montážní patka  
BASE Uni 150
• K dodání ve dvou variantách: 

> nerezová ocel odolná proti korozi 
> pozinkovaná a lakovaná

• Vhodná pro stojan Universal 150 Ni 
a obloukový stojan Nordic

• Sadu tvoří dvě patky

• Snadná montáž – bez nutnosti 
betonování 
 

Výrobek Barva EAN Materiál
40 03482...

BASE Uni 150 Ni 37260 9 Nerezová ocel
Montážní patka z pozinkované oceli v různých barvách, vhodná pro stojan Universal 150

BASE Uni 150 W Bílá 37270 8 Pozinkovaná ocel
BASE Uni 150 S Černá 37290 6 Pozinkovaná ocel
BASE Uni 150 Si Stříbrná 37280 7 Pozinkovaná ocel

• Pro přišroubování k pevnému podkladu

• Tipy pro montáž: 
Montáž je nutno provést na pevný pod-
klad (např. beton). Stojan lze individuálně 
přizpůsobit (zkrátit) na výšku (délku). 
Nasadí se doprostřed na uchycení (patku) 
a pevně zatlačí dolů. V případě potřeby 
můžete použít gumové kladivo.

Světlé rozměry v mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

196 Dopisní schránky    Sestavy dopisních schránek

Borkum 3877 Ni

Potsdam 877 W

Leipzig 777 W

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Sestavy dopisních schránek
Platí pro modely Borkum, Leipzig, 
Potsdam a Köln (děrované)

• Snadné upevnění díky většímu počtu 
montážních otvorů

• Plastové zátky pro nevyužité montážní 
otvory jsou součástí balení

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

Děrovaná 777 W Bílá 27380 7 397 x 284 x 104

Děrovaná 777 ANT Antracitová 27320 3 397 x 284 x 104

Děrovaná 871 W Bílá 13780 2 315 x 215 x 75

Děrovaná 872 W Bílá 13790 1 340 x 255 x 85

Děrovaná 877 W Bílá 20280 7 322 x 362 x 100

Děrovaná 877 Si Stříbrná 20800 7 322 x 362 x 100

Děrovaná 877 ANT Antracitová 27790 4 322 x 362 x 100

Děrovaná 3877 Si Nerezová ocel 20390 3 322 x 362 x 100

Rám k omítnutí Bílá 09380 1 30 x 20 x 2

Spojení 08370 3 Na jednu dopisní schránku
Speciální obal 00100 4 Na jednu dopisní schránku

Sestavy dopisních schránekSestavy dopisních schránek

Montáž na stěnu

• Rám k omítnutí jen pro montáž pod 
omítku, cena za běžný metr

• Speciální balení je nutné pro sestavy 
dopisních schránek od 4 kusů



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

197Sestavy dopisních schránek    Dopisní schránky 

Sestavy dopisních schránekSestavy dopisních schránek

Montáž na stěnu



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

198 Dopisní schránky    Volně stojící dopisní schránky

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Europa 731

Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• Praktická prostorná dopisní schránka

• Odpovídá i švýcarské poštovní normě

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a odstín starého železa

• Komfortní hloubka

• Formát vhozu: DIN B4

• Nahoře: část na dopisy s integrovaným 
vhozem

• Dole: prostorná přihrádka na balíky 
s dvířky pro výběr pošty (magnetické 
zavírání) 
Průchozí rozměry dvířek (V x Š):  
150 x 357 mm, užitná hloubka: 
261 mm

• Tip: vhodný stojan na dopisní schránku 
Europa 731 najdete na straně 200

Volně stojící dopisní schránky Volně stojící dopisní schránky 

Europa

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

731 W Bílá 20030 8 360 x 405 x 292 371 x 32

731 E Odstín starého železa 20020 9 360 x 405 x 292 371 x 32

Odstín starého železa

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

199Volně stojící dopisní schránky    Dopisní schránkyy 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Europa 732 

Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• S přesahující plastovou střechou

• Praktická prostorná dopisní schránka

• Odpovídá i švýcarské poštovní normě

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, odstín starého železa a stříbrná

• Komfortní hloubka

• Formát vhozu: DIN B4

• Nahoře: část na dopisy s integrovaným 
vhozem

• Dole: prostorná přihrádka na balíky 
s dvířky pro výběr pošty (magnetické 
zavírání) 
Průchozí rozměry dvířek (V x Š):  
150 x 357 mm, užitná hloubka: 
261 mm

• Tip: vhodný stojan na dopisní schránku 
Europa 732 najdete na straně 200

Vhodné pro: Stojan EST  

pro montáž volně stojící 

schránky (viz str.  200)

Volně stojící dopisní schránky Volně stojící dopisní schránky 

Europa

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

732 W Bílá 19850 6 411 x 455 x 324 371 x 32

732 E Odstín starého železa 19840 7 411 x 455 x 324 371 x 32

732 Si Stříbrná 19730 1 411 x 455 x 324 371 x 32

Odstín starého železa Stříbrná

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

200 Dopisní schránky    Volně stojící dopisní schránky

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Volně stojící dopisní schránky Volně stojící dopisní schránky 

Europa

Stojan pro typ Dual  
a Europa 
K zabetonování

• Z hliníku

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, černá a stříbrná

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

EST 1 W Bílá 08270 6 1200 x 80 x 80

EST 1 S Černá 08260 7 1200 x 80 x 80

EST 1 Si Stříbrná 10910 6 1200 x 80 x 80

ABE 1 08290 4

• Lze zkrátit na požadovanou délku

• ABE: montážní sada pro nástěnnou montáž 
u modelu Europa 732 se střechou



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

201Volně stojící dopisní schránky    Dopisní schránkyy 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Volně stojící dopisní schránky Volně stojící dopisní schránky 

Dual

Dual Front

• Pozinkovaný ocelový nebo nerezový plech

• Ocelové provedení k dodání ve třech  
barvách: bílá, stříbrná a antracitová

• Vhoz: DIN C4

• Děrované provedení pro snadnou montáž

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

821 W Bílá 34120 9 360 x 407 x 292 356 x 32

821 Si Stříbrná 34130 8 360 x 407 x 292 356 x 32

821 Ant Antracitová 34180 3 360 x 407 x 292 356 x 32

3821 Ni Nerezová ocel 34470 5 360 x 407 x 292 356 x 32

Stříbrná

Antracitová
(podobná odstínu 
RAL 7016)

Nerezová 
ocel

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

• Vhoz a dveře na přední straně

• Vhodné i pro montáž na zeď



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

202 Dopisní schránky    Volně stojící dopisní schránky / sestavy

Volně stojící dopisní schránky / sestavyVolně stojící dopisní schránky / sestavy

Volně stojící, Dual

Příslušenství
Stojan EST

• Ideální pro instalaci jednotlivé dopisní 
schránky Dual

Montážní sady

• Distanční vložky, šrouby a podložky

Patka Terzo pro montáž na podlahu

• Pevná patka z kvalitní zinkové litiny  
pro dopisní schránky

• Včetně upevňovacího materiálu 
a krytek

Sestava dopisních schránek Dual
Sloupky Terzo 
Volně stojící sestava až šesti dopisních schránek

• Možnost individuální kombinace dopisních schránek 
Dual, sloupků Terzo a montážních sad

• Jednoduchá montáž

• Sloupky Terzo z kvalitního hliníkového profilu 
s povrchovou úpravou práškovým lakováním

• Sloupky jsou předvrtané

• K zabetonování

• Doporučujeme umístění ve venkovním prostoru 
chráněném proti povětrnostním vlivům

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

Stojan EST 1 W Bílá 08270 6 1200 x 80 x 80

Stojan EST 1 Si Stříbrná 10910 6 1200 x 80 x 80

Stojan EST 1 S Černá 08260 7 1200 x 80 x 80

Montážní sada Terzo W Bílá 05951 7

Montážní sada Terzo Si Stříbrná 22081 8

Montážní sada Terzo ANT Antracitová 05950 0

Montážní sada BK 1 sada na každé spojení 06871 7

Patka Terzo V11- F W Bílá 31000 7

Patka Terzo V11- F Si Stříbrná 17780 8

Patka Terzo V11- F ANT Antracitová 34420 0

Tip: jednoduše přišroubujte na stabilní podlahovou desku, není třeba betonovat

Výrobek Barva EAN
40 03482...

Sloupky Terzo V11- P W Bílá 38530 2

Sloupky Terzo V11- P Si Stříbrná 38500 5

Sloupky Terzo V11- P ANT Antracitová 38510 4

Obr. ukazuje příklad montáže 
stojanu EST 1 W s dopisní 
schránkou Dual 821 W



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

203Volně stojící dopisní schránky / sestavy    Dopisní schránkyy 

Volně stojící dopisní schránky / sestavyVolně stojící dopisní schránky / sestavy

Volně stojící, Dual

Sada č. 82101 W / Sada č. 83101 Si / 
Sada č. 82121 ANT

Sada č. 84101 Ni / ANT

Sada č. 82102 W / Sada č. 83102 Si 
Sada č. 82122 ANT

Sada č. 84102 Ni / ANT

Sada č. 82104 W / Sada č. 83104 Si 
Sada č. 82124 ANT

Sada č. 84104 Ni/ANT

Sada č. 82103 W / Sada č. 83103 Si 
Sada č. 82123 ANT

Sada č. 84103 Ni / ANT

Sada č. 82106 W / Sada č. 83106 Si 
Sada č. 82126 ANT

Sada č. 84106 Ni/ANT

Dual Front

Dual Front

Dual Front

Dual Front

Dual Front

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 550 mm

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 550 mm

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 1364 mm

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 957 mm

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 1364 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

204 Dopisní schránky    Volně stojící dopisní schránky / sestavy

Volně stojící dopisní schránky / sestavyVolně stojící dopisní schránky / sestavy

Volně stojící, Terzo

Dopisní schránky pro montáž svépomocí
Pro modely Leipzig 777 a Potsdam 877

• Předděrované

Sloupky a střechy
• Kvalitní hliníkový profil s povrchovou 

úpravou práškovým lakováním

• Možnost individuální kombinace

• Umístění pouze ve venkovním prostoru 
chráněném proti povětrnostním vlivům

Příslušenství
• Montážní sady: distanční vložky, sa-

mořezné šrouby a podložky (po 4 ks)

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

Děrovaná 777 W Bílá 27380 7 397 x 284 x 104

Děrovaná 777 ANT Antracitová 27320 3 397 x 284 x 104

Děrovaná 877 W Bílá 20280 7 322 x 362 x 100

Děrovaná 877 Si Stříbrná 20800 7 322 x 362 x 100

Děrovaná 877 ANT Antracitová 27790 4 322 x 362 x 100

Výrobek Barva EAN Délka
40 03482... mm

Terzo V11 - 170 W Bílá 38530 2

Terzo V11 - 170 Si Stříbrná 38500 5

Terzo V11 - 170 ANT Antracitová 38510 4

Terzo H14 - 63 W Bílá 27360 9 630

Terzo H14 - 79 W Bílá 27700 3 790

Terzo H14 - 79 Si Stříbrná 20600 3 790

Terzo H14 - 79 ANT Antracitová 37240 1 790

Terzo H14 - 92 W Bílá 27370 8 920

Terzo H14 - 92 ANT Antracitová 34400 2 920

Terzo H14 - 115 W Bílá 27680 8 1150

Terzo H14 - 115 Si Stříbrná 20620 1 1150

Terzo H14 - 115 ANT Antracitová 37250 0 1150

Výrobek Barva EAN
40 03482...

Montážní sada Terzo W 1 sada na jeden sloupek,  
1 sada na jednu střechu 63, 
resp. 79, 2 sady na jednu 
střechu 92, resp. 115

Bílá 05951 7

Montážní sada Terzo Si Stříbrná 22081 8

Montážní sada Terzo ANT Antracitová 05950 0

Montážní sada BK 1 montážní sada BK na každé 
spojení dopisních schránek 06871 7

Patka V 11- F W Bílá 31000 7

Patka V 11- F Si Stříbrná 17780 8

Patka V 11- F ANT Antracitová 34420 0

Tip: jednoduše přišroubujte na stabilní podlahovou desku, není třeba betonovat

• Včetně krytek

• Jednoduchá montáž 

• Terzo V11: sloupek, profil 110 mm, 
předděrovaný

• Terzo H14: střechy, profil 140 mm, 
předděrovaný

• Patka Terzo: pevná patka z kvalitní 
zinkové litiny na dopisní schránky,  
bez betonování, včetně upevňovacího 
materiálu a krytek



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

205Volně stojící dopisní schránky / sestavy    Dopisní schránkyy 

Volně stojící dopisní schránky / sestavyVolně stojící dopisní schránky / sestavy

Volně stojící, Terzo

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-115
3x Potsdam 877, děrovaná
4x montážní sada Terzo   
+ 2x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-79
4x Potsdam 877, děrovaná
3x montážní sada Terzo   
+ 4x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-92 W
3x Leipzig 777, děrovaná
4x montážní sada Terzo   
+ 2x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-115
6x Potsdam 877, děrovaná
4x montážní sada Terzo   
+ 7x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11 W
1x střecha Terzo H14-63 W
4x Leipzig 777 W, děrovaná
3x montážní sada Terzo   
+ 4x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-92
6x Leipzig 777 W, děrovaná
4x montážní sada Terzo   
+ 7x montážní sada BK

Sada č. 86430 W / 87430 Si / 
 84430 ANT

Sada č. 86470 W / 84470 ANT

Sada č. 86440 W / 87440 Si / 
 84440 ANT

Sada č. 86480 W

Sada č. 86420 W / 87420 Si / 
 84420 ANT

Sada č. 86490 W / 84490 ANT

Výška vestavby:  1390 mm

Výška celková: 1660 mm

Šířka: 994 mm

Výška vestavby:  1590 mm

Výška celková: 1890 mm

Šířka: 710 mm

Výška vestavby:  1590 mm

Výška celková: 1890 mm

Šířka: 994 mm

Výška vestavby:  1501 mm

Výška celková: 1801 mm

Šířka: 440 mm

Výška vestavby:  1590 mm

Výška celková: 1890 mm

Šířka: 866 mm

Výška vestavby:  1590 mm

Výška celková: 1890 mm

Šířka: 1228 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

206 Dopisní schránky    Vhozy pro dopisní schránky

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Vnější vhoz Porta 791 Ni
Z nerezové oceli odolné proti korozi

• Se štítkem na jméno

• Včetně upevňovacího materiálu. 
Přiložené šrouby jsou vhodné pro sílu 
dveří do 35 mm

Vnější vhoz Porta, jednodílný
Rám z hliníku, vhoz z pozinkované oceli

• Kvalitní práškové lakování

• Vč. upevňovacího materiálu

• Univerzální použití od síly dveří/stěny 
20 mm

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, stříbrná a hnědá

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

791 Ni 38110 6 68 x 266 x 9 226 x 22

Vhozy pro dopisní schránkyVhozy pro dopisní schránky

Vnější vhozy

• Požadovaný otvor: 
výška: 45–55 mm; šířka 235–240 mm

• Požadovaný otvor: 
796: výška: 50–67,5 mm; šířka 257–268,5 mm 
797: výška: 50–67,5 mm; šířka 365–376,5 mm

Stříbrná

Bílá

Hnědá

Výrobek Barva EAN V x Š Vhoz
40 03482... mm mm

796 W Bílá 32470 7 101 x 304 254 x 35

796 Si Stříbrná 32480 6 101 x 304 254 x 35

796 BR Hnědá 32490 5 101 x 304 254 x 35

797 A W Bílá 31560 6 101 x 412 360 x 35

797 A Si Stříbrná 32380 9 101 x 412 360 x 35

797 A BR Hnědá 31570 5 101 x 412 360 x 35



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

207Vhozy pro dopisní schránky    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Vhozy pro dopisní schránkyVhozy pro dopisní schránky

Pro zazdění

Vhoz 794
Masivní hliníkový vhoz

• Je možné namontovat libovolný  
počet schránek nad sebou, protože  
rám vhozu je profilovaný

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, stříbrná a hnědá

795

Pozinkovaná ocel s bílými lakovanými 
dvířky pro výběr pošty

• Nastavitelná hloubka až do síly stěny 
490 mm

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

Schránka 795 Pozinkovaná,  
dveře bílé

32430 1 130 x 260 x 315 - 490

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

794 W Bílá 32440 0 135 x 305 x 8 230 x 35

794 Si Stříbrná 32450 9 135 x 305 x 8 230 x 35

794 BR Hnědá 32460 8 135 x 305 x 8 230 x 35

2 schránky 795  
se 2 vhozy 794

Pohled zezadu

Schránka 795 
s vhozem 794



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

208 Dopisní schránky    Boxy na balíky

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Balíkový box  
eBoxx
Praktické:

• Včetně oznamovacího štítku pro  
dlouhodobé používání

• Tiskopis DIN A4 s kontaktními 
informacemi balíkové služby

• EA + EAA:  
Vhoz ve formátu DIN C4

Boxy na balíkyBoxy na balíky

eBoxx

Vlastnosti dvířek:

• Západka odolná vůči korozi

• Dorazová tyč jako dveřní zarážka

• Možnost nouzového otevření zevnitř 
(dětská pojistka)

• Zarážky dveří proti neúmyslnému otevření

Stabilní a dlouhá životnost:

• Vysoce pevné spoje svařované laserem

• Sofistikovaný větrací systém

• Vyztužení dna

* Dopisní schránka dle normy DIN EN 13724:2013

GV 644 S WE 634 S W EA 634 Si EAA 634 S ANT

eBoxx Barva EAN V x Š x H Objem Vhoz
40 03482... mm l Š x V (mm)

E 634 S W Bílá 37710 9 575 x 380 x 450 98

E 634 S Si Stříbrná 40750 9 575 x 380 x 450 98

E 634 S ANT Antracitová 40740 0 575 x 380 x 450 98

EA 634 S W* Bílá 37740 6 690 x 380 x 450 20/98 326 x 31

EA 634 S Si* Stříbrná 40770 7 690 x 380 x 450 20/98 326 x 31

EA 634 S ANT* Antracitová 40760 8 690 x 380 x 450 20/98 326 x 31

EAA 634 S W* Bílá 40830 8 805 x 380 x 450 20/20/98 326 x 31

EAA 634 S Si* Stříbrná 40810 0 805 x 380 x 450 20/20/98 326 x 31

EAA 634 S ANT* Antracitová 40800 1 805 x 380 x 450 20/20/98 326 x 31

GV 644 S W Bílá 37720 8 760 x 575 x 450 197

GV 644 S Si Stříbrná 40790 5 760 x 575 x 450 197

GV 644 S ANT Antracitová 40780 6 760 x 575 x 450 197



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

209Boxy na balíky    Dopisní schránky 

1 2 3 4

Boxy na balíkyBoxy na balíky

eBoxx

Snadná obsluha ve 4 krocích:

Jaký balík se vejde do jakého eBoxxu?

Model Max. rozměry balíku DHL balící sada Hermes TNT balící sada DPD*
V x Š x H mm

E 634 S 540 x 340 x 405 XS, S, M, L S mini, S Box 1
Box 2
Box 3
Box 4

S, M, L

EA 634 S + EAA 634 S 540 x 340 x 405 XS, S, M, L S mini, S Box 1
Box 2
Box 3
Box 4

S, M, L

GV 644 S 725 x 535 x 405 XS, S, M, L S mini, S, 
M

Box 1
Box 2
Box 3
Box 4

S, M, L, XL

* DPD počítá velikost balíku podle obvodové délky nebo objemové hmotnosti zásilky (nikoliv podle pevně definovaných rozměrů balíku),  
proto jsou uvedené velikosti balíku jen příklad. Další podrobnosti na www.dpd.com



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

210 Dopisní schránky    Příslušenství – stojany a sloupky

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Přehled vhodných stojanů pro eBoxx

EAA 634 E 634 EA 634 GV 644
Universal 150 
eBoxx Ni ✓ ✓ ✓ ✓*

Sloupky Terzo ✓* ✓* ✓* ✓*

* Jsou nutné dva kusy

Příslušenství – stojany a sloupkyPříslušenství – stojany a sloupky

Universal 150 eBoxx Ni
Nerezová ocel odolná proti korozi

• Univerzální použití pro všechny  
modely eBoxx

• Složený ze dvou nerezových trubek 
se speciálním děrováním

• eBoxxy se upevňují na stojan zevnitř 
pro lepší ochranu proti krádeži

• K zabetonování

Sloupky Terzo
• Sloupek z kvalitního hliníkového 

profilu s povrchovou úpravou 
práškovým lakováním

• K zabetonování

• Pro montáž eBoxxu jsou nutné  
dva sloupky

Patky Terzo
• Volitelně ke sloupkům Terzo

• Umožňuje montáž bez betonování

• Pro přišroubování k pevnému podkladu

• Včetně upevňovacího materiálu a krytek

• Pro montáž eBoxxu jsou nutné dvě patky Terzo

• Trubky stojanu lze v případě potřeby 
zkrátit

• Včetně montážní sady

Výrobek EAN D x Ø
40 03482... mm

Universal 150 eBoxx Ni 37801 4 1500 x 32

Výrobek Barva EAN
40 03482...

Terzo V11 - 170 W Bílá 38530 2

Terzo V11 - 170 Si Stříbrná 38500 5

Terzo V11 - 170 ANT Antracitová 38510 4

Patka Terzo V11- F W Bílá 31000 7

Patka Terzo V11- F Si Stříbrná 17780 8

Patka Terzo V11- F ANT Antracitová 34420 0



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

211Náhradní díly pro dopisní schránky    Dopisní schránkyy 

Náhradní díly pro dopisní schránkyNáhradní díly pro dopisní schránky

Náhradní díly
• BK 92: náhradní zámek pro dopisní 

schránky BURG-WÄCHTER

• Samostatné: Zámky pro pokladny, 
dopisní schránky, skříně na klíče atd.

• N1: standardní držák na jmenovky

• N2: držák na jmenovky pro modely 
Dual a Europa

• S1: průzor pro model Köln

• SD 1: boční kryt na novinové boxy, 
kulatý

• SD 2 U: boční kryt na přihrádky na 
noviny ve tvaru U, např. pro model 
London nebo Malaga

• SD 3 V: boční kryt ve tvaru V, např. 
pro sadu Vario nebo sadu Amrum

Výrobek EAN Balení Pro výrobek
40 03482... ks

 Dopisní schránkyy BURG-WÄCHTER 

BK 92 M SB 14111 3 Kovové dopisní schránky 65 R

BK 92 K SB 14121 2 Pro téměř všechny plas-
tové a litinové modely

65 R 

BK 92 Point SB 30981 0 Modely Point 40 W L/R

 Zámky pro pokladny, dopisní schránky, skříně na klíče 

Samostatné zámky 13880 9 1 Uveďte prosím typ

 Klíče k dopisním schránkám 

Klíč 04040 9 1 Podle 7místného zamykacího kódu

Výrobek EAN Balení Rozměry
40 03482... ks mm

Držák na jmenovku N1 08110 5 5 74 x 22

Držák na jmenovku N2 28900 6 5 111 x 31

Držák na jmenovku S1 08120 4 5 44 x 14

Bezpečnostní kryt SD1    SB  
(Cena za 2 ks)

28871 9 10 Ø 120 mm, baleno po 2 kusech: 
1 balení = 10 párů

Bezpečnostní kryt SD2 U SB 39861 6 10
100 × 100 mm, 

tvar U

Bezpečnostní kryt SD3 V SB 39871 5 10
100 × 100 mm, 

tvar V

Boční kryt SD 1

Boční kryt SD 2 U

Boční kryt SD 3 V

Pomůcka pro výběr pošty
• Nerezová ocel odolná proti korozi

• Pro výběr plochých zásilek na dně 
schránky

• Snadná i dodatečná montáž nalepením

• Dvě verze

Výrobek EAN Vhodná pro
40 03482... Model

Pomůcka pro výběr pošty 1 Ni 37970 7
Amrum / sada Amrum, Amsterdam, Borkum, Comfort / sada Comfort, Olymp / 
sada Olymp, Leipzig, Lucca / sada Lucca, Magdeburg, Nordic, Potsdam, sada Vario

Pomůcka pro výběr pošty 2 Ni 37980 6 Dual, Europa, Kopenhagen, Sylt

BK 92 Point



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Trezory a skříně na zbraně    Obsah224

Trezory a  

skříně na zbraně
NEDEJTE ZLODĚJŮM ŽÁDNOU ŠANCI: UCHOVÁVEJTE HOTOVOST, DOKUMENTY  
A CENNOSTI V TREZORU! EXTRA OCHRANA – DOMA NEBO V KANCELÁŘI.

226

230

234

236

240

244

250

251

252

258

260

266

268

276

278

281

282

284

Vysoce odolné trezory Diplomat

Vysoce odolné trezory Karat

Vysoce odolné trezory Magno

Bezpečnostní skříně Dual-Safe

Bezpečnostní skříně Combi-Line

Nábytkové trezory

Trezor na notebook

Hotelový trezor / protipožární trezor

Nástěnné trezory

Trezory na klíče

Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory Office-Line

Skříň na dokumenty Office-Doku

Bezpečnostní /pancéřované bezpečnostní skříně Royal

Zvláštní barvy, využití vnitřního prostoru

Skříně na zbraně

Kontrolní seznam pro výběr trezoru

Zamykací systémy

Pojistná ochrana, certifikace



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Obsah    Trezory a skříně na zbraně 225

Trezory a skříně na zbraně



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

226 Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor

Vysoce odolný trezor

Diplomat



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 227

MTD 740 – MTD 780  
Vysoce odolné trezory
ÚROVEŇ ODOLNOSTI I, POŽÁRNÍ ODOLNOST LFS 60

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Certifikovaná ochrana proti vloupání podle EN 1143-1

• Certifikovaná ochrana proti požáru podle EN 15659, 
vydání 2009, 60 minut ochrany papíru proti požáru

• 3stěnné tělo, stěny s armovanou speciální protipožární 
izolací

• Speciální tepelná izolace BURG-WÄCHTER v těle 
a dveřích díky konstrukci FPC (Fire Protection Concrete)

• Speciální konstrukce zadní stěny s přídavným armováním. 
Výhoda: štíhlá konstrukce umožňující malou celkovou 
hloubku

• Optimální využití vnitřního prostoru díky štíhlému 
provedení těla

• 4stěnné zapuštěné dveře

SecuSafe
Nastavitelný vysoce bezpečný zámek

• Testováno dle VdS, certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída 2/B

• 10 stavítek

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• Okamžitá možnost zamykání hlavním klíčem jiného 
trezoru (Příklad: zákazník si koupí další trezor a přeje si 
otevírat jedním klíčem oba trezory)

• Na přání zákazníka lze dodat ihned s více klíči  
(žádné dodací lhůty)

• Podrobné informace o náhradních a dalších klíčích  
(strana 229)

SecuTronic
Nová elektronika s grafickým displejem  
a čtečkou otisků prstů

• Trezorový zámek s certifikací ECB·S se čtečkou otisků 
prstů podle normy EN 1300, třída B

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• 1 000 000 možností nastavení

• Lze naprogramovat 1 kód správce, 9 uživatelských kódů 
a až 20 otisků prstů 

• Čtečka má funkci „Fake Finger Detection“ – toto 
rozpoznání prstu živé osoby vylučuje odemčení 
falešným prstem

• Moderní, přesný a velmi citlivý způsob identifikace 
odpovídající nejnovějšímu stavu techniky

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Rozsáhlé vyztužení před západkou a uzavíracím čepem

• Zamykání silnými kulatými čepy ze 4 stran

• Speciální zapuštěné skryté závěsy – elegantní provedení

• Příprava pro upevnění zadní a spodní stěny, včetně 
upevňovacího materiálu

• Vyšší bezpečnost: dva nouzové mechanizmy opětovného 
zamykání bez možnosti přenastavení

• Hloubka pro šanony běžné velikosti

• Nastavitelné police (MTD 740 + 750 s 1 policí, MTD 760 + 780 
se 2 policemi)

• Barva: metalická stříbrná, možnost speciální barvy (strana 276)

• Rozsáhlé utěsnění dveřní štěrbiny speciálním rozpínavým 
těsnicím materiálem

Příklady odstínů RAL

Příklady odstínů Brillant

Zvláštní barvy:
Zvláštní barvy jsou dostupné ve  
všech odstínech RAL a Brillant.  
Další informace naleznete na straně 276.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor228

12

12

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

MTD 740 K 41400 2 380 x 500 x 462 255 x 372 x 300 255 x 337 92 28,3
MTD 750 K 41410 1 470 x 500 x 462 345 x 372 x 300 345 x 337 104 38,5
MTD 760 K 41420 0 625 x 500 x 462 500 x 372 x 300 500 x 337 132 55,8
MTD 780 K 41430 9 985 x 500 x 462 860 x 372 x 300 860 x 337 186 96,0

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

MTD 740 E FP 41440 8 380 x 500 x 462 255 x 372 x 300 255 x 337 92 28,3
MTD 750 E FP 41450 7 470 x 500 x 462 345 x 372 x 300 345 x 337 104 38,5
MTD 760 E FP 41460 6 625 x 500 x 462 500 x 372 x 300 500 x 337 132 55,8
MTD 780 E FP 41470 5 985 x 500 x 462 860 x 372 x 300 860 x 337 186 96,0

Vysoce odolný trezor
Diplomat 

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný 
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

• 10 stavítek

• Se zajištěným vyjímáním klíče – po 
odemčení lze klíč ze zámku vyndat  
až po opětovném uzamčení dveří

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče – 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 13 mm

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 
9 uživatelskými kódy a až 20 otisky 
prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 20 mm



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 229

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

12 12

Přehled
Čtyři různé velikosti:

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Příslušenství
Vnitřní trezory se zámkem  
pro MTD 760 – 780

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

IT MTD 37960 8 180 x 370 x 260

MTD 740 K MTD 750 K MTD 760 K MTD 780 K

Vysoce odolný trezor
Diplomat  

Náhradní a přídavný klíč pro MTD 740 – 780 K 

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55-124-2 08920 0 2 klíče, délka 124 mm
Sada 55-124-4 09260 6 4 klíče, délka 124 mm
Sada 55-124-6 06890 8 6 klíče, délka 124 mm
Podle vzoru 08780 0 Délka klíče 124 mm

MTD 740

Police: 1

MTD 750

Police: 1

MTD 760

Police: 2

MTD 780

Police: 2



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

230 Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor

Vysoce odolný trezor

Karat



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 231

VdS

0
MT 640 – MT 660  
Vysoce odolné trezory
ÚROVEŇ ODOLNOSTI 0

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Ochrana proti požáru, certifikovaná ochrana proti vloupání 
podle EN 1143-1

• 3stěnné tělo, vnější plášť stěny z nerezové oceli s funkcí 
ochrany proti řezání plamenem

• Dvojité dveře s přídavnou výztuží, deska dveří: SM ocel 
7 mm

• S ochranným pancéřováním zámku

• Zamykání silnými čtyřhrannými čepy ze 3 stran, zajišťovací 
čep nahoře a dole s integrovaným ocelovým válečkem – 
mimořádná ochrana proti řezání plamenem, navrtání 
a proražení

• Souvislá lišta na straně pantu 

• S přípravou na upevnění zadní stěny a dna, s upevňovacím 
materiálem – velmi vysoká odolnost proti vytržení.  
Vždy 1 otvor v zadní stěně a podlaze umístěný uprostřed

• Protipožární materiál dle DIN 4102-A1, tělo se speciálně 
konstruovanou protipožární vrstvou

• Hloubka pro šanony běžné velikosti, 1 nastavitelná police

• Barva: platinově šedá

• Vyšší bezpečnost: 
Tepelný nouzový uzamykací mechanizmus, speciální 
zabezpečení proti proražení před každým zajišťovacím čepem

SecuSafe
Nastavitelný vysoce bezpečný zámek

• Testováno dle VdS, certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída 2/B

• 10 stavítek

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• Okamžitá možnost zamykání hlavním klíčem jiného trezo-
ru (Příklad: zákazník si koupí další trezor a přeje si otevírat 
jedním klíčem oba trezory)

• Na přání zákazníka lze dodat ihned s více klíči (žádné 
dodací lhůty)

SecuTronic
Nová elektronika s grafickým displejem  
a čtečkou otisků prstů

• Trezorový zámek s certifikací ECB·S se čtečkou otisků 
prstů podle normy EN 1300, třída B

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• 1 000 000 možností nastavení

• Lze naprogramovat 1 kód správce, 9 uživatelských kódů 
a až 20 otisků prstů 

• Čtečka má funkci „Fake Finger Detection“ – toto 
rozpoznání prstu živé osoby vylučuje odemčení 
falešným prstem

• Moderní, přesný a velmi citlivý způsob identifikace 
odpovídající nejnovějšímu stavu techniky

• Časové funkce a přidělování oprávnění



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor232

VdS

0

VdS

12

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 9 
uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 23 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

MT 640 E FP 41360 9 340 x 430 x 390 250 x 348 x 294 250 x 336 48 25,8
MT 660 E FP 41370 8 530 x 430 x 390 440 x 348 x 294 440 x 336 67 45,3

Vysoce odolný trezor
Karat 

12

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

MT 640 K 41340 1 340 x 430 x 390 250 x 348 x 294 250 x 336 48 25,8
MT 660 K 41350 0 530 x 430 x 390 440 x 348 x 294 440 x 336 67 45,3

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný 
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

• 10 stavítek

• Se zajištěným vyjímáním klíče – po 
odemčení lze klíč ze zámku vyndat až 
po opětovném uzamčení dveří

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče – 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 3 mm



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 233

10 4

Přehled
Dvě různé velikosti:

Náhradní a přídavný klíč pro MT 640 – 660 K, WT 614 – 616 K

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55-80-2 08890 6 Sada klíčů 55-80-2: sada 2 klíčů, délka 80 mm
Sada 55-80-4 08910 1 Sada klíčů 55-80-4: sada 4 klíčů, délka 80 mm
Sada 55-80-6 06880 9 Sada klíčů 55-80-6: sada 6 klíčů, délka 80 mm
Podle vzoru 08640 7 Klíč podle vzoru, zámek třídy B, délka 80 mm

MT 640 K MT 660 K

Vysoce odolný trezor
Karat 

MT 640

Police: 1

MT 660

Police: 1

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor234

8

8

DEUTSCHES

WAFFENGESETZ

Vysoce odolný trezor
Magno  

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

M 520 S 40340 2 360 x 495 x 445 245 x 379 x 305 245 x 333 60,0 28,0
M 540 S 40360 0 560 x 495 x 445 445 x 379 x 305 445 x 333 80,0 51,0

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

M 520 E 40350 1 360 x 495 x 445 245 x 379 x 305 245 x 333 60,0 28,0
M 540 E 40370 9 560 x 495 x 445 445 x 379 x 305 445 x 333 80,0 51,0

M 520 S

M 520 E

M 540 S

M 540 E

• Zamykání silnými kulatými čepy

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Certifikovaná ochrana proti vlou-
pání podle EN 1143-1, úroveň 
odolnosti 0

• Konstrukce s dvojitou stěnou

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný bezpečnostní  
trezorový zámek „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Zapuštěné dveře, armatura zámku 
nepřečnívá

• Zapuštěné panty

• Zadní ochranná lišta na straně pantu

• Standardně připraveno pro uchycení 
na zadní stěně, včetně montážního 
materiálu

Doporučené příslušenství:  
pěnový držák na krátké zbraně KWH 5 
(není součástí dodávky), viz strana 235 

Magno M 520/M 540 Vysoce odolný trezor

Verze E „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný  
zámek „SecuTronic“*

• Certifikace ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• 1 000 000 možností nastavení

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

*Zobrazený elektronický číselný zámek bude dodáván přibližně od 4. čtvrtletí!



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

235Vysoce odolný trezor / držák na krátké zbraně    Trezory a skříně na zbraně 

5

10

Vysoce odolný trezor
Magno  

Držák na krátké zbraně
KWH 5 

Přehled
Dvě různé velikosti:

Výrobek EAN V x Š x H Hmotnost
40 03482... mm kg

KWH 5 40380 8 130 x 335 x 230 0,16

KWH 5

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Náhradní a přídavný klíč pro C 520 S a C 540 S

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 16620 8 Délka klíče 68 mm

KWH 5
Držák až na pět 
krátkých zbraní

• Z pevného pěnového materiálu

• Určen pro použití v trezorech na krátké 
zbraně (např. BURG-WÄCHTER Magno 
M 520 a M 540)

M 520

Police: 1

M 540

Police: 1

Montáž



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

236236 Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříň

Bezpečnostní skříň

Dual-Safe



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

237Bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně 

 
 

DS 415 – DS 465 
Bezpečnostní skříně
ÚROVEŇ ODOLNOSTI S2  
POŽÁRNÍ ODOLNOST LFS 30

• Bezpečnostní skříně s platnou certifikací v celé Evropě

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Testovaná a certifikovaná ochrana proti vloupání a požáru

• Úroveň zabezpečení S2 dle DIN EN 14450

• Požární odolnost LFS 30 dle EN 15659 – 30minutová požár-
ní ochrana pro papír

• Protipožární materiál dle DIN 4102

• Kombinovaná izolace přede dveřmi jako tepelná ochrana 
pro zámek a západku

• Konstrukce s dvojitou stěnou

2 bezpečnostní normy v jednom trezoru
Bezpečnostní skříně řady Dual-Safe 
splňují 2 bezpečnostní normy:

• Úroveň zabezpečení S2 dle DIN EN 14450

• Požární odolnost LFS 30 dle EN 15659 – 30minutová 
požární ochrana pro papír

Technická novinka
Horní posuvná závora se zesílenou  
ochranou proti proražení

SecuTronic
Nová elektronika s grafickým displejem  
a čtečkou otisků prstů

• Trezorový zámek s certifikací ECB·S se čtečkou otisků 
prstů podle normy EN 1300, třída B

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• 1 000 000 možností nastavení

• Lze naprogramovat 1 kód správce, 9 uživatelských kódů 
a až 20 otisků prstů

• Čtečka má funkci „Fake Finger Detection“ – toto  
rozpoznání prstu živé osoby vylučuje odemčení  
falešným prstem

• Moderní, přesný a velmi citlivý způsob identifikace  
odpovídající nejnovějšímu stavu techniky

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Zapuštěné panty

• Boční zamykání pomocí kulatých čepů silných 25 mm a horní 
posuvná závora

• Zadní ochranná lišta na straně pantu

• Možnost ukotvení na zadní a spodní straně, vždy 2 otvory 
v zadní a spodní straně umístěné diagonálně

• Včetně upevňovacího materiálu

• Korpus světlá šedá, dveře světle šedé

• Standardně s 1 policí



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

238 Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříň

12

 

8

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

DS 415 K 41260 2 320 x 435 x 380 205 x 320 x 232 205 x 265 44 15
DS 425 K 41280 0 360 x 495 x 445 245 x 380 x 297 245 x 325 55 27
DS 445 K 41300 5 560 x 495 x 445 445 x 380 x 297 445 x 325 77 50
DS 465 K 41320 3 820 x 495 x 445 694 x 380 x 297 694 x 324 111 78

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

DS 415 E FP 41270 1 320 x 435 x 380 205 x 320 x 232 205 x 265 44 15
DS 425 E FP 41290 9 360 x 495 x 445 245 x 380 x 297 245 x 325 55 27
DS 445 E FP 41310 4 560 x 495 x 445 445 x 380 x 297 445 x 325 77 50
DS 465 E FP 41330 2 820 x 495 x 445 694 x 380 x 297 694 x 324 111 78

Bezpečnostní skříň
Dual-Safe 

Verze K „SecuSafe“
Pancéřovaný, bezpečnostní  
trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 9 
uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů

• Časové funkce a přidělování oprávnění 

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• DS 415 – 445:  
Armatura zámku přečnívá o 13 mm  
DS 465:  
Armatura zámku přečnívá o 11 mm



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

239Bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně 

8 10

Přehled
Čtyři různé velikosti:

Náhradní klíč pro Dual-Safe DS 415-465 K*

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 38590 6 Délka klíče 80 mm

DS 415 K DS 425 K DS 445 K DS 465 K

Bezpečnostní skříň
Dual-Safe 

DS 415

Police: 1

DS 425

Police: 1

DS 445

Police: 1

DS 465

Police: 1

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

240240240 Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříň

Bezpečnostní skříň
 

Combi-Line



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

241Bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně 

 
 

CL 410 – CL 460 
Bezpečnostní skříně
ÚROVEŇ ODOLNOSTI S2  
POŽÁRNÍ ODOLNOST LFS 30

• Bezpečnostní skříně s platnou certifikací v celé Evropě

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Testovaná a certifikovaná ochrana proti vloupání a požáru

• Úroveň zabezpečení S2 dle DIN EN 14450

• Požární odolnost LFS 30 dle EN 15659 – 30minutová 
požární ochrana pro papír

• Protipožární materiál dle DIN 4102

• Kombinovaná izolace přede dveřmi jako tepelná ochrana 
pro zámek a západku

• Konstrukce s dvojitou stěnou

2 bezpečnostní normy v jednom trezoru
Bezpečnostní skříně řady Combi-Line  
splňují 2 bezpečnostní normy:

• Úroveň zabezpečení S2 dle DIN EN 14450

• Požární odolnost LFS 30 dle EN 15659 – 30minutová 
požární ochrana pro papír

Technická novinka
Horní posuvná závora se zesílenou  
ochranou proti proražení

SecuTronic
Nová elektronika s grafickým displejem

• Trezorový zámek s certifikací ECB·S podle normy EN, 
třída A

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• 1 programovatelný kód správce a 1 programovatelný 
uživatelský kód

• 1 000 000 možností nastavení

• Zapuštěné panty

• Boční zamykání pomocí kulatých čepů silných 25 mm a horní 
posuvná závora

• Zadní ochranná lišta na straně pantu

• Možnost ukotvení na zadní a spodní straně, vždy 2 otvory 
v zadní a spodní straně umístěné diagonálně

• Včetně upevňovacího materiálu

• Tmavě šedý korpus i dveře

• Standardně s 1 policí



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

242 Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříň

8

 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

CL 410 K 41180 3 320 x 435 x 380 205 x 320 x 232 205 x 265 44 15
CL 420 K 41200 8 360 x 495 x 445 245 x 380 x 297 245 x 325 55 27
CL 440 K 41220 6 560 x 495 x 445 445 x 380 x 297 445 x 325 77 50
CL 460 K 41240 4 820 x 495 x 445 694 x 380 x 297 694 x 324 111 78

Bezpečnostní skříň
Combi-Line 

Verze K „SecuSafe“
Pancéřovaný, bezpečnostní  
trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

10

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

CL 410 E 41190 2 320 x 435 x 380 205 x 320 x 232 205 x 265 44 15
CL 420 E 41210 7 360 x 495 x 445 245 x 380 x 297 245 x 325 55 27
CL 440 E 41230 5 560 x 495 x 445 445 x 380 x 297 445 x 325 77 50
CL 460 E 41250 3 820 x 495 x 445 694 x 380 x 297 694 x 324 111 78

Verze E „SecuTronic“
Programovatelný elektronický  
číselný zámek

• Certifikace ECB·S podle normy, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• 1 programovatelný kód správce a  
1 programovatelný uživatelský kód

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• CL 410 – 440:  
Armatura zámku přečnívá o 13 mm  
CL 460:  
Armatura zámku přečnívá o 11 mm  



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

243Bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně 

8 10

Přehled
Čtyři různé velikosti:

Náhradní klíč pro Combi-Line CL 410-460 K*

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 38590 6 Délka klíče 80 mm

CL 410 K CL 420 K CL 440 K CL 460 K

Bezpečnostní skříň
Combi-Line 

CL 410

Police: 1

CL 420

Police: 1

CL 440

Police: 1

CL 460

Police: 1

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

244 Trezory a skříně na zbraně    Nábytkový trezor

 

 

12

10

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992 vydání  květen 1995

• Protipožární materiál dle  
DIN 4102-A1

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

C 310 K 41140 7 278 x 402 x 376 209 x 336 x 294 209 x 326 30,0 20,6
C 340 K 41160 5 528 x 435 x 382 440 x 350 x 292 440 x 345 49,0 45,3

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

C 310 E 41150 6 278 x 402 x 376 209 x 336 x 294 209 x 326 30,0 20,6
C 340 E 41170 4 528 x 435 x 382 440 x 350 x 292 440 x 345 49,0 45,3

• Se speciálně konstruovanou   
protipožární vrstvou

• Barva: Světlá šedá (RAL 7035)

• Dvojitá stěna

• Zamykání kulatými čepy

• Možnost ukotvení na zadní a spodní 
straně, vždy 2 otvory v zadní a spodní 
straně

• Vnitřní prostor s hloubkou na šanony 
běžné velikosti

C 310 K

C 310 E

C 340 K

C 340 E

Nábytkový trezor
City-Line 

Nábytkové trezory

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný  
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

• 10 stavítek

• Se zajištěným vyjímáním klíče – po 
odemčení lze klíč ze zámku vyndat až 
po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty 
klíče – možnost okamžitého přestavení 
na nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 5 mm

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Verze E „SecuTronic“
Programovatelný elektronický  
číselný zámek

• Certifikace ECB·S podle normy, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• 1 programovatelný kód správce a  
1 programovatelný uživatelský kód

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

245Nábytkový trezor    Trezory a skříně na zbraně 

 

 

6 4

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55-80-2 08890 6 2 klíče, délka 80 mm
Sada 55-80-4 08910 1 4 klíče, délka 80 mm
Sada 55-80-6 06880 9 6 klíče, délka 80 mm
Podle vzoru 08640 7 Délka klíče 80 mm

Nábytkový trezor
City-Line 

Náhradní a přídavný klíč pro C 310 K a C 340 K*

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.

C 310

Police: 1

C 340

Police: 1

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Přehled
Dvě různé velikosti:



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

246 Trezory a skříně na zbraně    Nábytkový trezor

8

 

 

8

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992, vydání  květen 1995

• Dvojitá stěna 

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný, bezpečnostní trezorový 
zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Verze E „SecuTronic“
Elektronický číselný zámek

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 19 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

H 210 S 41100 1 278 x 402 x 376 209 x 336 x 294 209 x 326 30,0 20,6
H 240 S 41120 9 528 x 435 x 382 440 x 350 x 292 440 x 345 49,0 45,3

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

H 210 E 41110 0 278 x 402 x 376 209 x 336 x 294 209 x 326 30,0 20,6
H 240 E 41130 8 528 x 435 x 382 440 x 350 x 292 440 x 345 49,0 45,3

• Protipožární materiál dle DIN 4102-A1

• Se speciálně konstruovanou protipožární 
vrstvou

• Zamykání kulatými čepy

• Vnitřní prostor s hloubkou na šanony 
běžné velikosti

• Možnost ukotvení na zadní a spodní 
straně, vždy 2 otvory v zadní a spodní 
straně umístěné diagonálně

H 210 S

H 210 E

H 240 S

H 240 E

Nábytkový trezor
Home-Safe 

Nábytkové trezory



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

247Nábytkový trezor    Trezory a skříně na zbraně 

6 4

Náhradní klíč pro H 210 S a H 240 S*

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 16620 8 Délka klíče 68 mm
Polotovar TR 51 16670 3 Polotovar

Nábytkový trezor
Home-Safe 

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.

Přehled
Dvě různé velikosti:

H 210 E

H 210

Police: 1

H 240 E

H 240

Police: 1

Jednoduše naskenujte 
QR kód a podívejte  
se na produktový  
film o Home-Safe  
od společnosti  
BURG-WÄCHTER!

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

248 Trezory a skříně na zbraně    Nábytkový trezor

4

3

5

Verze S
S trezorovým zámkem

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 1 S 24840 9 180 x 280 x 200 173 x 273 x 141 135 x 188 7,5 6,7
P 2 S 24850 8 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5
P 3 S 24950 5 320 x 442 x 350 310 x 435 x 288 240 x 317 20,0 38,8

• Kombinace s možností přenastavení 

• Pohodlná manipulace díky motorickému 
odemykání s automatickým otvíráním dveří. 

• Generální a uživatelský kód

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon LR 06 AA. 
Bez nutnosti elektrického napájení ze sítě

• Přídavný zámek pro nouzové otevírání

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

Nábytkový trezor
Point-Safe 

Verze E

Elektronický číselný zámek 

Verze E FS
Elektronický číselný zámek 
se čtečkou otisků prstů

Nábytkové trezory

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 2 E FS 35390 5 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5
P 3 E FS 35360 8 320 x 442 x 350 310 x 435 x 288 240 x 317 20,0 38,8
P 4 E FS 35380 6 500 x 416 x 350 490 x 410 x 288 423 x 290 25,5 57,9

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 1 E 26760 8 180 x 280 x 200 173 x 273 x 141 135 x 188 7,5 6,7
P 2 E 24810 2 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5
P 3 E 24820 1 320 x 442 x 350 310 x 435 x 288 240 x 317 20,0 38,8
P 4 E 24830 0 500 x 416 x 350 490 x 410 x 288 423 x 290 25,5 57,9

• Testovány ve zkušební laboratoři 
společnosti BURG-WÄCHTER

• Masivní jednostěnné tělo

• Dveře s dvojitou stěnou

• S přípravou k upevnění na stěnu 
i podlahu, 2 otvory v zadní stěně 
a 2 otvory ve dně

• Včetně upevňovacího materiálu

• Lze instalovat do skříní psacích stolů apod.

• P 1: bez police

• P 2, P 3 a P 4: 1 police, vyjímatelná

• P 3 a P 4: s hloubkou na šanony běžné 
velikosti

• Popis funkcí viz verze E

• Navíc až 5 otisků prstů  
(hotelový režim: 1 otisk)



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

249Nábytkový trezor    Trezory a skříně na zbraně 

4

3 2

3

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 33000 5 Délka klíče 76 mm
Polotovar TR 17 B** 16810 3 Polotovar, 5 ks v balení (do 2013)
Polotovar TR 17 C 37080 3 Polotovar, 5 ks v balení (od 2014)

Nábytkový trezor
Point-Safe 

Přehled
Čtyři různé velikosti:

P 1 E P 2 E P 3 E P 4 E

Náhradní klíč pro P 1 S, P 2 S, P 3 S und P 2 S EWS*

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 2 S EWS 35510 7 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5
P 2 E EWS 35520 6 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů. * * Polotovar TR 17 B pouze pro P 1 – 3 S.

P 2 S EWS
S trezorovým zámkem

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Dva vhozy: na horní straně (325 mm × 
10 mm) pro větší papíry do formátu  
DIN A4 a na přední straně (240 mm × 
10 mm)  

P 2 E EWS
Elektronický číselný zámek

• Dva vhozy: na horní straně (325 mm × 10 mm) pro 
větší papíry do formátu DIN A4 a na přední straně 
(240 mm × 10 mm)  

• Kombinace s možností přenastavení

• Pohodlná manipulace díky motorickému odemykání 
s automatickým otvíráním dveří.

• Generální a uživatelský kód

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon LR 06 AA. 
Bez nutnosti elektrického napájení ze sítě

• Přídavný zámek pro nouzové otevírání

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

250 Trezory a skříně na zbraně    Trezor na notebooky

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

Point 3 E FS Lap 35370 7 200 x 445 x 380 196 x 441 x 323 140 x 380 15,2 27,9

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

Point 3 E Lap 18180 5 200 x 445 x 380 196 x 441 x 323 140 x 380 15,2 27,9

P 3 E FS Lap

P 3 E Lap

Trezor na notebook
Point-Safe 

Nábytkový trezor

Verze E

Elektronický číselný zámek 

• Kombinace s možností přenastavení

• Pohodlná manipulace díky motoric-
kému odemykání s automatickým 
otvíráním dveří. 

• Generální a uživatelský kód

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon 
LR 06 AA. Bez nutnosti elektrického 
napájení ze sítě

• Přídavný zámek pro nouzové otevírání

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

• Masivní jednostěnné tělo

• Včetně upevňovacího materiálu

• S přípravou k upevnění na stěnu 
i podlahu, 2 otvory v zadní stěně 
a 2 otvory ve dně

• Lze instalovat do skříní psacích stolů 
apod.

• S programovatelným elektronickým 
číselným zámkem

• Pro šanony a notebooky

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

Verze E FS
Elektronický číselný zámek  
se čtečkou otisků prstů

• Až 5 otisků prstů  
(hotelový režim: 1 otisk)

• Moderní programovatelný elektronický 
zámek, včetně 4 baterií 1,5 V Mignon, 
s mechanickým nouzovým zámkem

• Optimální pro použití do nábytkových 
stěn atd.

• Masivní jednostěnné tělo

• Kdykoli je možné změnit  
svůj kód

• Armatura zámku přečnívá  
o 20 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Objem
40 03482... mm mm kg l

Smart Safe 10 E 36470 3 200 x 310 x 200 196 x 308 x 140 5,0 8,6
Smart Safe 20 E 36480 2 250 x 350 x 250 248 x 348 x 190 7,0 16,5

Nábytkový trezor
Smart Safe 

Smart Safe 20 ESmart Safe 10 E



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

251Hotelový trezor / Protipožární trezor    Trezory a skříně na zbraně 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 1 E KA 3 37770 3 180 x 280 x 200 173 x 273 x 141 135 x 188 7,5 6,7
P 3 E KA 4 37780 2 320 x 442 x 350 310 x 435 x 288 240 x 317 20,0 38,8
P 3 E Lap KA 4 37790 1 200 x 445 x 380 196 x 441 x 323 140 x 380 15,2 27,9

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

FP 43 E 39600 1 305 x 400 x 330 225 x 320 x 220 225 x 320 29,0 15,8

P 3 E Lap KA 4P 3 E KA 4P 1 E KA 3

FP 43 E

Protipožární trezor
FP 43 E 

Hotelový trezor
Point-Safe 

Ideální pro dokumenty:  

Protipožární schránka 

FireProtect FP 22 K (viz str.  130)

Hotelové trezory ve  
třech velikostech
Hotelový trezor s elektronickým 
číselným zámkem

• KA 3/KA 4: se zámkem pro nouzové 
otevření s hlavním klíčem

• Pro hoteliéra: nadřazený hlavní kód pro 
všechny trezory

• Pro hotelového hosta: jednoduchý 
a srozumitelný stručný návod

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

• Trezor na dokumenty s testovanou 
ochranou proti požáru

• Dvojité stěny a dveře

• S masivní výplní izolačním betonem  
po celém povrchu

• Trezor úspěšně prošel testem ochrany 
proti požáru: vnitřní teplota za 
1 hodinu:  
160 °C – dobrá ochrana vašich 
dokumentů

• Dveře s jednostranným zamykáním 
a přídavnou blokovací záskočkou na 
straně pantu

• Tělo se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Příprava pro upevnění na podlahu, 
včetně montážního materiálu

• Elektronický zámek, s mechanickým 
zámkem pro nouzové otevírání.

• Kombinace s možností přenastavení

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon  
LR 06 AA. Bez nutnosti elektrického 
napájení ze sítě

• Armatura zámku a pant dveří přečnívají 
o 32 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

252 Trezory a skříně na zbraně    Stěnový trezor

12

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

610

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

WTD 710 5 350 E 17370 1 465 x 500 x 385 345 x 370 x 300 345 x 340 65 37,8
WTD 710 6 350 E 17640 5 620 x 500 x 385 500 x 370 x 300 500 x340 80 54,8
WTD 710 6 580 E 17650 4 620 x 500 x 580 500 x370 x 495 500 x 340 90 90,3
WTD 710 8 350 E 17660 3 980 x 500 x 385 860 x 370 x 300 860 x 340 115 94,2
WTD 710 8 580 E 17970 3 980 x 500 x 580 860 x370 x 495 860 x 340 130 155,4
IT WTD 710 09960 5 Vnitřní trezor se zámkem pro WTD 710 s hloubkou pro šanony

(180 x 370 x 260 mm)

Stěnový trezor
Diplomat 

WTD 710 6 350 E WTD 710 8 580 EWTD 710 5 350 E

Stěnové trezory WTD 710 Diplomat, úroveň odolnosti I

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti 
podle ECB·S

• Certifikovaná ochrana proti vloupání 
podle EN 1143-1

• Zadní stěna s 10 mm silnou ocelovou 
konstrukcí s podílem nerezové oceli 
jako ochrana proti řezání plamenem; 
vyšší bezpečnost a maximální využití síly 
stěny, není nutná betonová zadní stěna

• Dvojité dveře, deska dveří ze SM oceli 
10 mm

• Ochranné pancéřování zámku z man-
ganové oceli

• Aretace silnými čtyřhrannými čepy 
ze 3 stran, zajišťovací čep vždy s 2 
integrovanými ocelovými kladkami 
jako dvojitá ochrana proti řezání 
plamenem

• Souvislá lišta na straně pantu

• Dveře s protipožárním materiálem 
podle DIN 4102-A1

• Tělo se speciálně konstruovanou  
protipožární vrstvou

• Hloubka pro šanony běžné velikosti

• Nastavitelné police: 
velikost 5: 1 police 
velikosti 6 a 8: 2 police

• Volitelně lze dodat  
s vnitřním trezorem

• Dvoubarevné provedení

• Vyšší bezpečnost: dvojitý nouzový 
mechanizmus opětovného zamy-
kání bez možnosti přenastavení, 
patentovaný. Speciální zabezpečení 
proti proražení před každým zajišťo-
vacím čepem a před zámkem

• Zavěšení dveří vlevo: na přání bez 
příplatku

Verze E „SecuTronic“ 
Elektronický číselný zámek

• Certifikace VdS, třída 2

• Až 10 šestimístných uživatelských kódů

• Včetně 2 baterií Mignon LR 06 AA

• Armatura zámku přečnívá o 18 mm

710 5 350

710 6 350

710 6 580

710 8 350

710 8 580



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

253Stěnový trezor    Trezory a skříně na zbraně 

 
 

6

8

4

 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

WT 613 E 27820 8 250 x 350 x 233-
351

190 x 300 x 188,5-
306,5

190 x 251 18,0 10,7-
17,4

WT 613 E

Stěnové trezory WT 613 Karat

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Stěnový trezor
Karat 

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992, vydání  květen 1995

• Stěnový trezor s proměnnou hloub-
kou – optimální využití prostoru díky 
nastavitelnému tělu trezoru

• Dveře s dvojitou stěnou

• Deska dveří: SM ocel 7 mm

• Účinné zamykání čtyřhrannými čepy

• Souvislá lišta na straně pantu

• Dveře s protipožárním materiálem 
podle DIN 4102-A1

Verze E „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek „SecuTronic“

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• Tělo se speciálně konstruo-
vanou protipožární vrstvou

• Barva: Odstín starého 
železa

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 19 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

254 Trezory a skříně na zbraně    Stěnový trezor

12

VdS

0

12

 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

WT 614 E FP 23590 4 342 x 434 x 233-
351

250 x 352 x 178-
296

250 x 336 27,5 15,6-
26,0

WT 616 E FP 23600 0 532 x 434 x 233-
351

440 x 352 x 178-
296

440 x 336 39,0 27,5-
45,7

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 23 mm

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 9 
uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

Stěnový trezor
Karat 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

WT 614 K 23570 6 342 x 434 x 233-
351

250 x 352 x 178-
296

250 x 336 27,5 15,6-
26,0

WT 616 K 23580 5 532 x 434 x 233-
351

440 x 352 x 178-
296

440 x 336 39,0 27,5-
45,7

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti 
podle ECB·S

• Certifikovaná ochrana proti vloupání 
podle EN 1143-1

• Řada stěnových trezorů s proměnnou 
hloubkou – optimální využití prostoru 
díky nastavitelnému tělu trezoru

• Dvojité dveře, deska dveří ze SM oceli 
7 mm

• Zamykání masivními čtyřhrannými čepy 
ze 3 stran, zajišťovací čep nahoře a dole 
s integrovanou ocelovou kladkou

• Souvislá lišta na straně pantu

• Dveře s protipožárním materiálem 
podle DIN 4102-A1

• Tělo se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Hloubka na šanony při plném 
vytažení

• 1 nastavitelná police

• Barva: Odstín starého železa

• Vyšší bezpečnost: Tepelný nouzový 
uzamykací mechanizmus, speciální 
zabezpečení proti proražení před 
každým zajišťovacím čepem

Stěnové trezory WT 614 - 616 Karat, úroveň odolnosti 0

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – 
po odemčení lze klíč ze zámku vyndat až po 
opětovném uzamčení dveří

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče mož-
nost okamžitého přestavení na nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 3 mm

• Podrobné informace o náhradních a dalších 
klíčích (strana 233)

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný 
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

255Stěnový trezor    Trezory a skříně na zbraně 

VdS

0

10 5

Stěnový trezor
Karat 

Praktické řešení pro volitelné využití prostoru

Variabilní hloubka, nastavitelné tělo trezoru.
Výhoda: výsuvná police se přizpůsobí každé hloubce. 
Při plném vysunutí dosahují WT 614/616 hloubku 
potřebné pro šanony.

Přehled
Dvě různé velikosti:

WT 614 K

WT 614 

WT 616 K

WT 616 

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

256 Trezory a skříně na zbraně    Stěnový trezor

4

8

 
 

6

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

CW 5 350 S  15030 6 326 x 440 x 350 243 x 343 x 294 243 x 335 19,5 24,5

CW 5 350 S

• Dveře s protipožárním materiálem 
podle DIN 4102-A1

• Se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Hloubka pro šanony běžné velikosti

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992, vydání  květen 1995

• Dveře s dvojitou stěnou

• Zamykání kulatými čepy

Stěnový trezor City-Line

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Stěnový trezor
City-Line 

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný, bezpečnostní  
trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Náhradní a přídavný klíč pro CW 5 350 S*

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 16620 8 Délka klíče 68 mm
Polotovar TR 51 16670 3 Polotovar

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

257Stěnový trezor    Trezory a skříně na zbraně 

23

4

3

Verze E

Elektronický číselný zámek

• Kombinace s možností přenastavení

• Pohodlná manipulace díky motorickému 
odemykání s automatickým otvíráním 
dveří.

• Generální a uživatelský kód

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon  
LR 06 AA. Bez nutnosti elektrického 
napájení ze sítě

• Testovány ve zkušební laboratoři společnosti BURG-WÄCHTER

• Masivní jednostěnné tělo

Verze S 
S trezorovým zámkem

• Dodávají se včetně dvou klíčů

PW 1 S PW 2 S

PW 2 E

PW 3 S

PW 3 E

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Objem
40 03482... mm mm kg l

PW 1 S 24900 0 180 x 260 x 148 150 x 230 x 100 6,8 3,5
PW 2 S 24860 7 220 x 340 x 140 177 x 298 x 85 10,2 4,5
PW 2 S 200 38010 9 220 x 340 x 195 177 x 298 x 140 10,4 7,4
PW 3 S 24870 6 260 x 390 x 195 213 x 345 x 140 14,8 10,3

Stěnový trezor Point-Safe

• Přídavný zámek pro nouzové  
otevírání

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Stěnový trezor
Point-Safe 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Objem
40 03482... mm mm kg l

PW 2 E 24960 4 220 x 340 x 140 177 x 298 x 85 10,2 4,5
PW 3 E 24970 3 260 x 390 x 195 213 x 345 x 140 14,8 10,3



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

258 Trezory a skříně na zbraně    Trezory na klíče

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm cm

Key Safe 10 SB 37990 5 85 x 61 x 39 7

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm cm

Key Safe 30 SB 39650 6 120 x 90 x 40 9

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm cm

Key Safe 20 SB 38000 0 135 x 83 x 46 12

Trezory na klíče
Key Safe

Key Safe 10
• Integrovaný háček na klíče

• Pro klíče délky 7 cm

• Pro bezpečné uschování klíčů a jiných 
cenných předmětů

• 24hodinový přístup pro různé skupiny 
osob (řemeslníci, půjčovna aut, služby, 
pečovatelská služba, hosté atd.)

• Velmi odolná zinková litina

• 4místná samostatně nastavitelná 
číselná kombinace

• 10 000 možností nastavení

• „0-0-0-0“ automatické zastavení 
usnadňuje otevírání při špatném světle

• K montáži na stěnu ve vnitřním nebo 
chráněném vnějším prostoru

• Včetně upevňovacího materiálu 
(4 šrouby s hmoždinkami)

Key Safe 30
• Pro klíče délky 9 cm

• Číselník chráněný posuvnou  
krytkou

Key Safe 20
• Magnetický háček na klíče

• Pro klíče délky 12 cm



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

259Trezory na klíče    Trezory a skříně na zbraně 

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm cm

Key Safe 40 SB 39740 4 145 x 105 x 55 11

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm mm mm mm cm

Key Safe 50 SB 39900 2 178 x 95 x 45 9,5 78,0 83,0 8

Trezory na klíče
Key Safe

Key Safe 40
• Mimořádně velký objem,  

vhodný nejen pro klíče

• Pro klíče délky 11 cm

• Pro bezpečné uschování klíčů 
a jiných cenných předmětů

• 24hodinový přístup pro různé 
skupiny osob (řemeslníci, půjčovna 
aut, služby, pečovatelská služba, 
hosté atd.)

• Velmi odolná zinková litina

• 4místná samostatně nastavitelná číselná 
kombinace

• Číselník chráněný posuvnou krytkou

• 10 000 možností nastavení

• „0-0-0-0“ automatické zastavení 
usnadňuje otevírání při špatném světle

• K montáži na stěnu ve vnitřním nebo 
chráněném vnějším prostoru

• Včetně upevňovacího materiálu 
(4 šrouby s hmoždinkami)

Key Safe 50
Trezor na klíče s odnímatelným třmenem

• Těleso a třmen potažené kvalitním  
plastovým pláštěm

• S odnímatelným třmenem

• 4místná samostatně nastavitelná číselná 
kombinace

• Ochranná krytka s posuvným mechanismem

• Pro klíče délky 8 cm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

260260 Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory

Office-Line
Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

261Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory    Trezory a skříně na zbraně 

Office-Line  
Tři úrovně zabezpečení
• 2 různé uzamykací systémy

• Standardní verze ve světle šedém provedení (RAL 7035), černý přední kryt

• Madlo integrované do armatury pro pohodlné otevírání

• Vnější pant pro široké otevření dveří

• Standardně s přípravou pro ukotvení spodní stěny, s upevňovacím materiálem,  
1 otvor ve spodní stěně umístěný uprostřed. Na přání mohou být vysoce odolné trezory  
Office-Line s úrovní odolnosti I a II za příplatek dodány s volitelným upevněním na stěnu.  

• Možnost zvláštního provedení

Rozměry: čtyři různé varianty

Uzamykací systém: klíč, elektronický číselný 
zámek, se čtečkou otisků prstů

Volitelné vybavení: vnitřní trezor s jednou/dvěma 
přihrádkami, výsuvná police a výsuvný závěsný rám

Příklady odstínů RAL

Příklady odstínů Brillant

Zvláštní barvy:
Zvláštní barvy jsou dostupné ve  
všech odstínech RAL a Brillant.  
Další informace naleznete na straně 276.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

262 Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříň

 

 

Bezpečnostní skříň
Office-Line 
801-806

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 801 K 41590 0 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 110 87
OL 802 K 41610 5 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 126 122
OL 802 K 300 41660 0 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 300 122
OL 804 K 41630 3 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 163 174
OL 804 K 300 41680 8 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 300 174
OL 806 K 41650 1 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 300 315

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 801 E FP 41580 1 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 110 87
OL 802 E FP 41600 6 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 126 122
OL 802 E FP 300 41670 9 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 300 122
OL 804 E FP 41620 4 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 163 174
OL 804 E FP 300 41690 7 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 300 174
OL 806 E FP 41640 2 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 300 315

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný  
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B 

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním 
klíče – po odemčení lze klíč ze zámku 
vyndat až po opětovném uzamčení 
dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč!

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992, vydání  květen 1995 

• Dvojité stěny a dveře

• Stabilní třístranné zamykání kulatými 
čepy o Ø 28 mm, přídavné pevné kulaté 
čepy jako zadní záchytné západky na 
straně závěsu dveří

• Standardně s přípravou pro ukotvení 
spodní stěny, s upevňovacím materiá-
lem, 1 otvor ve spodní stěně umístěný 
uprostřed

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Barva: Světlá šedá (RAL 7035)

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 9 
uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 263

 
 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 811 K 41710 2 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 142 87
OL 812 K 41730 0 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 205 122
OL 814 K 41750 8 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 213 174
OL 814 K 300 41770 6 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 305 174
OL 816 K 41780 5 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 310 315

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 811 E FP 41700 3 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 142 87
OL 812 E FP 41720 1 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 205 122
OL 814 E FP 41740 9 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 213 174
OL 814 E FP 300 41760 7 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 305 174
OL 816 E FP 41790 4 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 310 315

Vysoce odolný trezor
Office-Line 
811-816

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný 
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním 
klíče – po odemčení lze klíč ze zámku 
vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč!

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Typové zkoušky a ověření 
bezpečnosti podle ECB·S

• Se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Certifikovaná ochrana proti 
vloupání podle EN 1143-1

• Dvojité stěny a dveře

• Stabilní třístranné zamykání kulatými 
čepy o Ø 28 mm, přídavné pevné kulaté 
čepy jako zadní záchytné západky na 
straně závěsu dveří

• Standardně s přípravou pro ukotvení 
spodní stěny, s upevňovacím materiá-
lem, 1 otvor ve spodní stěně umístěný 
uprostřed. 

Na přání mohou být vysoce odolné tre-
zory Office-Line s úrovní odolnosti I a II 
za příplatek dodány s volitelným upevně-
ním na stěnu.

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Vyšší bezpečnost: systém nouzového 
zamykání uvnitř mechaniky dveří bez 
možnosti přenastavení

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 9 
uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

264 Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor

 
 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 821 K 41800 0 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 205 87
OL 822 K 41820 8 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 205 122
OL 824 K 41840 6 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 239 174
OL 826 K 41860 4 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 336 315

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 821 E FP 41810 9 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 205 87
OL 822 E FP 41830 7 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 205 122
OL 824 E FP 41850 5 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 239 174
OL 826 E FP 41870 3 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 336 315

Vysoce odolný trezor
Office-Line 
821-826

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný 
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním 
klíče – po odemčení lze klíč ze zámku 
vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč!

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Typové zkoušky a ověření 
bezpečnosti podle ECB·S

• Se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Certifikovaná ochrana proti 
vloupání podle EN 1143-1

• Dvojité stěny a dveře

• Stabilní třístranné zamykání kulatými 
čepy o Ø 28 mm, přídavné pevné kulaté 
čepy jako zadní záchytné západky na 
straně závěsu dveří

• Standardně s přípravou pro ukotvení 
spodní stěny, s upevňovacím materiá-
lem, 1 otvor ve spodní stěně umístěný 
uprostřed. 

Na přání mohou být vysoce odolné tre-
zory Office-Line s úrovní odolnosti I a II 
za příplatek dodány s volitelným upevně-
ním na stěnu.

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Vyšší bezpečnost: dvojitý nouzový me-
chanizmus opětovného zamykání bez 
možnosti přenastavení v mechanice dveří

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce,  
9 uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

265Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory    Trezory a skříně na zbraně 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

22 23 24 25 26

15 16 17 18 19

8 9 10 11 12

1 2 3

27 28

20 21

13 14

4 5 6 7

Přehled
Čtyři různé velikosti:

Vnitřní trezory se zámkem (Office 801-826)

Dodatečný klíč pro Office-Line 801-826 K, Ranger 800/8 K

Upevnění na stěnu pro Office-Line

Výrobek EAN Vhodný pro: V x Š x H
40 03482... mm

IT – Office 1 15230 0 OfficeLine – velikosti: 1, 2, 4 151 x 498 x 313
IT – Office 2 15320 8 Office-Line – velikost: 6 151 x 638 x 313

Výrobek EAN
40 03482...

Upevnění na stěnu OL 38032 1 Přídavný otvor pro upevnění na stěnu, dodatečně nelze provést

Office-Line  
801, 811, 821 K

Office-Line  
802, 812, 822 K

Office-Line  
804, 814, 824 K

Office-Line  
806, 816, 826 K

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55-124-2 08920 0 2 klíče, délka 124 mm
Sada 55-124-4 09260 6 4 klíče, délka 124 mm
Sada 55-124-6 06890 8 6 klíče, délka 124 mm
Podle vzoru 08780 0 Délka klíče 124 mm

OL 
801/811/821

Police: 1

OL 
802/812/822

Police: 1

OL 
804/814/824

Police: 2

OL 
806/816/826

Police: 3

Bezpečnostní skříně / 
vysoce odolné trezory
Office-Line



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

266 Trezory a skříně na zbraně    Skříň na dokumenty

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OD 821 K 41890 1 626 x 641 x 555 476 x 498 x 336 476 x 498 300 79,6
OD 824 K 41910 6 1096 x 641 x 555 946 x 498 x 336 946 x 498 450 158,3

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OD 821 E FP 41880 2 626 x 641 x 555 476 x 498 x 336 476 x 498 300 79,6
OD 824 E FP 41900 7 1096 x 641 x 555 946 x 498 x 336 946 x 498 450 158,3

Skříň na dokumenty
Office-Doku  
821, 824

Verze K „SecuSafe“
Pancéřovaný bezpečnostní  
trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním 
klíče – po odemčení lze klíč ze zámku 
vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč!

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• 2 úrovně zabezpečení, certifikova-
ná ochrana proti vloupání podle 
EN 1143-1 a certifikovaná ochrana 
proti požáru podle EN 1047-1

• Dvojité stěny s masivní výplní izo-
lačním betonem po celém povrchu

• Dveře s dvojitou stěnou

• Stabilní třístranné zamykání kulatý-
mi čepy o Ø 28 mm, přídavné pev-
né kulaté čepy jako zadní záchytné 
západky na straně závěsu dveří

• Standardně s přípravou pro ukotvení 
spodní stěny, s upevňovacím materiá-
lem, 1 otvor ve spodní stěně umístěný 
uprostřed. 
Vysoce odolné trezory Office-Doku nelze 
z důvodu zachování jejich požární odol-
nosti nabízet s upevněním na stěnu.

• Certifikovaná ochrana proti požáru podle 
třídy S 60 P (1 hodina ochrany papíru 
proti požáru, včetně testu odolnosti 
proti pádu)

• Tělo se speciálně konstruovanou protipo-
žární vrstvou

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Vyšší bezpečnost: dvojitý nouzový me-
chanizmus opětovného zamykání bez 
možnosti přenastavení v mechanice dveří

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce,  
9 uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

267Skříň na dokumenty    Trezory a skříně na zbraně 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

Přehled
Dvě různé velikosti:

Vnitřní trezory se zámkem pro Office-Doku 821+ 824

Výrobek EAN Vhodný pro: V x Š x H
40 03482...

IT – Office 1 15230 0 Office-Doku 821 + 824 151 x 498 x 313

Office-Doku 821 K Office-Doku 824 K

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55 GLK-2 09270 5 2 klíče, délka 162 mm
Sada 55 GLK-4 09290 3 4 klíče, délka 162 mm
Sada 55 GLK-6 06900 4 6 klíče, délka 162 mm
Podle vzoru 08790 9 Délka klíče 162 mm

OD 821

Police: 1

OD 824

Police: 2

Skříň na dokumenty
Office-Doku

Dodatečný klíč pro Office-Doku 821 + 824 K



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

268 Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní/pancéřované bezpečnostní skříně

Bezpečnostní / pancéřované bezpečnostní skříně

Royal



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

269Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 

Royal  
Pět úrovně zabezpečení
• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Certifikovaná ochrana proti vloupání podle EN 1143-1

• Třístěnné tělo

• Zapuštěné závěsy dveří

• 3stranné zamykání silnými kulatými čepy, s vícenásobným 
uložením (Royal E 512 – E 516, E 522 – E 526,  
E 532 – E 536 und E 542 – E 546)

• 3stranné zamykání čtyřhrannými závorami se širokou 
zamykací plochou, s vícenásobným uložením  
(Royal E 552 – E 556)

• Pancéřovaná západka

• Souvislá lišta na straně závěsu

• Speciální ochrana uzamykacího systému proti proražení

• Armatura zámku (madlo dveří) přečnívá o 70 mm

• Protipožární materiál dle DIN 4102

• Speciálně konstruovaná protipožární vrstva

• 4násobná příprava pro upevnění na zadní straně, včetně 
montážního materiálu

• Vnitřní prostor s hloubkou na šanony běžné velikosti

• Mnoho možností volitelného vybavení: standardní provede-
ní s nastavitelnými policemi, individuální vnitřní rozdělení, 
standardně ve dvoubarevném provedení šedá/bílá, zvláštní 
provedení v odstínech RAL nebo Brillant (viz str. 275)

• Tip pro vyšší bezpečnost: 
zkombinujte 2 uzamykací systémy

• Velký výběr uzamykacích systémů (viz str. 274)

• Royal E 512 – E 536 volitelně s elektronickým číselným 
zámkem „SecuTronic“, čtečka otisků prstů součástí 
standardního provedení

• Royal E 542 – E 556 E volitelně s elektronickými číselnými 
zámky, standardně s doplňkovým zámkem

Příklady odstínů RAL

Příklady odstínů Brillant

Zvláštní barvy:
Zvláštní barvy jsou dostupné ve  
všech odstínech RAL a Brillant.  
Další informace naleznete na straně 276.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

270 Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor

 

 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Čepy Hmotnost Objem
40 03482... mm mm kg l

E 522 S 25900 9 1000 x 695 x  635  745 x 545 x  400   8x 360 162
E 524 S 26000 5 1315 x 695 x  635 1060 x 545  x 400 12x 480 231
E 526 S 26100 2 1755 x 695 x  635 1500 x 545 x  400 14x 640 327

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Čepy Hmotnost Objem
40 03482... mm mm kg l

E 512 S 25400 4 1000 x 695 x 635 745 x 545 x 400   8x 220 162
E 514 S 25500 1 1315 x 695 x 635 1060 x 545 x 400 12x 305 231
E 516 S 25600 8  1755 x 695x 635 1500x 545 x 400 14x 350 327

Vysoce odolný trezor
Royal

Royal E 522-526 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI II

• Nastavitelný, pancéřovaný, vysoce bezpečný 
trezorový zámek „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po 
odemčení lze klíč ze zámku vyndat až po opětov-
ném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání 

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Vyšší bezpečnost: 
- Izolační materiál podle DIN 4102 
- Nouzový mechanizmus opětovného  
  zamykání bez možnosti přenastavení

Royal E 512-516 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI I

• Přestavitelný, pancéřovaný, vysoce bezpečný trezorový 
zámek „SecuSafe“, testovaný dle VdS, třída 2, certifikace 
ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení lze 
klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 271

 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Čepy Hmotnost Objem
40 03482... mm mm kg l

E 532 S 26400 3 1000 x 695 x  635 745 x 545 x  400   8x 540 162
E 534 S 26500 0 1315 x 695 x  635 1060 x 545 x  400 12x 690 231
E 536 S 26600 7 1755 x 695 x  635 1500 x 545 x  400 14x 900 327

Vysoce odolný trezor
Royal

Royal E 532-536 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI III

• Nastavitelný, pancéřovaný, vysoce bezpečný 
trezorový zámek „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení 
na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po 
odemčení lze klíč ze zámku vyndat až po opě-
tovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Vyšší bezpečnost: 
- Protipožární materiál (speciální pancéřová  
  hmota) dle DIN 4102 
- Nouzový mechanizmus opětovného  
  zamykání bez možnosti přenastavení



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

272 Trezory a skříně na zbraně    Pancéřovaná bezpečnostní skříň

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Čepy HmotnostObjem
40 03482... mm mm kg l

E 542 SS 26900 8 1000 x 695 x  635 745 x 545 x  400   6x  + 1x 560 162
E 544 SS 27000 4 1315 x 695 x  635 1060 x 545 x  400 10x  + 1x 720 231
E 546 SS 27100 1 1755 x 695 x  635 1500 x 545 x  400 12x  + 1x 940 327

Pancéřovaná bezpečnostní skříň
Royal

Royal E 542-546 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI IV

• 2 nastavitelné, pancéřované, vysoce bezpečné trezorové 
zámky „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení lze 
klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů k jednomu zámku

• Vyšší bezpečnost: 
- Izolační materiál (speciální pancéřová hmota)  
  podle DIN 4102 
- Nouzový mechanizmus  
  opětovného zamykání bez  
  možnosti přenastavení 
- Zásadně se dvěma uzamykacími  
  systémy



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

273Pancéřovaná bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně 

 

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Čepy Hmotnost Objem
40 03482... mm mm kg l

E 552 SS 24550 7 1040 x 735 x  680 745 x 545 x  400 6x 980 162
E 554 SS 24600 9 1355 x 735 x  680 1060 x 545 x  400 8x 1250 231
E 556 SS 25090 7 1795 x 735 x  680 1500 x 545 x  400 9x 1650 327

Pancéřovaná bezpečnostní skříň
Royal

Velikost 2

Police: 1

Velikost 4

Police: 2

Velikost 6

Police: 3

Přehled
Tři různé velikosti:

Royal E 552-556 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI V

• 2 nastavitelné, pancéřované, vysoce bezpečné trezorové 
zámky „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení lze 
klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů k jednomu zámku

• Vyšší bezpečnost:
• - Izolační materiál (speciální pancéřová hmota)  

  podle DIN 4102 
- Nouzový mechanizmus  
  opětovného zamykání bez  
  možnosti přenastavení 
- Zásadně se dvěma uzamykacími  
  systémy
- Pancéřování z přední a zadní strany 
   celého uzamykacího systému
- Dvojité speciální armování 
   v těle a dveřích
- Dvojitý baskulový uzávěr 
  nahoře a dole



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

274 Trezory a skříně na zbraně    Zamykací systémy

Uzamykací systémy s certifikací ECB·S podle EN 1300 pro Royal

Výrobek Třída zámku Označení
VdS/ECB∙S

 Modely E 512-536
S 2/B Vysoce bezpečný trezorový zámek ve standardním vybavení
SS 2/B 2 vysoce bezpečné trezorové zámky
C 2/B 1 číselný zámek s ochranou proti neoprávněné manipulaci místo 

mechanického trezorového zámku
CS 2/B 1 číselný zámek s ochranou proti neoprávněné manipulaci a 1 mechanický trezorový zámek
CC 2/B 2 číselné zámky s ochranou proti neoprávněné manipulaci
E 2/B 1 elektronický číselný zámek místo mechanického trezorového zámku
ES 2/B 1 elektronický číselný zámek a 1 mechanický trezorový zámek
EE 2/B 2 elektronické číselné zámky

 Modely E 542-556 
SS 2/B 2 vysoce bezpečný trezorový zámek ve standardním vybavení
ER S 2/B 1 doplňkový elektronický číselný zámek a 1 trezorový zámek
ER / ER 2/B 2 doplňkové elektronické číselné zámky

Výrobek EAN
40 03482...

Sada 55 GLK-2 09270 5 2 klíče, délka 162 mm, s kloubem
Sada 55 GLK-4 09290 3 4 klíče, délka 162 mm, s kloubem
Sada 55 GLK-6 06900 4 6 klíčů, délka 162 mm, s kloubem
Podle vzoru 08790 9 Zámek třídy B, délka klíče 162 mm, s kloubem

Dodatečný klíč pro skříně na cennosti Royal

Verze S

Verze CS Verze CC

Verze ES Verze EE

Verze SS Verze C

Verze E

Zamykací systémy
Royal



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

275Zvláštní vybavení    Trezory a skříně na zbraně 

Zvláštní barvy*

Barva/velikost  Barva/velikost
 

RAL, velikost 2  Brillant, velikost 2  

RAL, velikost 4  Brillant, velikost 4  

RAL, velikost 6  Brillant, velikost 6  

Zvláštní armatury

Výrobek Označení

 Západka a madlo pozlacené
 Západka, madlo a 1 armatura pozlacená (kromě E)
 Západka, madlo a 2 armatury pozlacené (kromě E)
 Madlo chromované nebo lakované
 Madlo a 1 armatura lakovaná
 Madlo a 2 armatury lakované
 Přední kryt v odstínu RAL
 Přední kryt v odstínu Brillant

 
Přední kryt pozlacený, pochromovaný nebo s mosazným 

povrchem (je možné jen u E/EE nebo u ER ER)

Příslušenství

Výrobek EAN Označení
40 03482...

IT 1 ZS 
namontované

15240 9 Vnitřní trezor se zámkem – výška 250 mm  
(vnitřní 210 mm)

IT 2 TR 
namontované

15250 8 Vnitřní trezor s trezorovým zámkem – výška 405 mm
(vnitřní 365 mm – na šanony)

FB 36 15350 5  Přídavná police
A-FB 510 15360 4  Teleskopická, výsuvná police
A-HR 510 15370 3 Teleskopický, výsuvný závěsný rám

Zvláštní vybavení
Royal

* Informace k objednávání zvláštních barev viz strana 264



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

276 Trezory a skříně na zbraně    Zvláštní barvy

Zvláštní barvy Diplomat, Royal, Office-Line, Office-Doku a Ranger 800/8

Příklady odstínů Brillant

Řada Rozměry EAN
40 03482...

 Odstín RAL 
Diplomat MTD 740/750  35010 2

MTD 760  35011 9
MTD 780  35012 6

Royal Velikost 2
 35000 3Office-Line Velikost 1-4

Office-Doku
Royal Velikost 4

 35001 0Office-Line Velikost 6
Ranger 800/8
Royal Velikost 6  35002 7

 Odstín Brillant 
Diplomat MTD 740/750  34000 4

MTD 760  36000 2
MTD 780  34010 3

Royal Velikost 2
 35020 1Office-Line Velikost 1-4

Office-Doku
Royal Velikost 4

 35021 8Office-Line Velikost 6
Ranger 800/8
Royal Velikost 6  35022 5

Zvláštní barvy
Diplomat, Royal, Office-Line, Office-Doku, Ranger 

Příklady odstínů RAL



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

277Využití vnitřního prostoru    Trezory a skříně na zbraně 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

22 23 24 25 26

15 16 17 18 19

8 9 10 11 12

1 2 3

27 28

20 21

13 14

4 5 6 7

Využití vnitřního prostoru

Diplomat

Combi-Line – Dual-Safe

Royal

MTD 740 

Police: 1

MT 640 
M 520

Police: 1

C 310/ H 210

Police: 1

Velikost 2

Police: 1

OL 801/811/821
OD 821

Police: 1

OL 802/812/822

Police: 1

OL 804/814/824
OD 824

Police: 2

OL 806/816/826

Police: 3

Velikost 4

Police: 2

Velikost 6

Police: 3

C 340/ H 240

Police: 1

MT 660 
M 540

Police: 1

MTD 750 

Police: 1

MTD 760 

Police: 2

CL 410 
DS 415

Police: 1

CL 420 
DS 425

Police: 1

CL 440 
DS 445

Police: 1

CL 460 
DS 465

Police: 1

MTD 780 

Police: 2

Karat – Magno

City-Line – Home-Safe

Office-Line – Office-Doku



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

278 Trezory a skříně na zbraně    Skříně na zbraně

Pro pohodlnější přepravu 
po schodech lze dveře 
vysadit z pantů.

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm kg ks

Ranger N 5 S 39490 8 1304 x 372 x 368 1250 x 294 x 263 105 5

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm kg ks

Ranger N 5 E 39500 4 1304 x 372 x 368 1250 x 294 x 263 105 5

Skříně na zbraně
Ranger N

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný bezpečnostní  
trezorový zámek SecuSafe

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB·S podle normy  

EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Armatura zámku nepřečnívá

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Ranger N 5
ÚROVEŇ ODOLNOSTI 0

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Certifikovaná ochrana proti vloupání podle EN 1143-1

• 3stěnné tělo

• Dveře s dvojitou stěnou

• Stabilní třístranné zamykání kulatými čepy o Ø 25 mm

• Souvislá lišta na straně pantu

• Standardně připraveno pro uchycení na zadní stěně, včetně 
montážního materiálu, otvor umístěný uprostřed

• Vyšší bezpečnost: dvojitý nouzový mechanizmus opětovného 
zamykání bez možnosti přenastavení v mechanice dveří

• Držák na čisticí tyčku a přihrádky na vnitřní straně dveří

• Velmi prostorný: až pět dlouhých zbraní včetně munice

Verze E „SecuTronic“
Elektronický číselný zámek

• Certifikace ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• 1 000 000 možností nastavení

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 3 mm



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

279Skříně na zbraně    Trezory a skříně na zbraně 

Pro pohodlnější přepravu 
po schodech lze dveře 
vysadit z pantů.

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm kg ks

Ranger N 7 S 39510 3 1304 x 472 x 368 1250 x 394 x 263 121 7

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm kg ks

Ranger N 7 E 39520 2 1304 x 472 x 368 1250 x 394 x 263 121 7

Skříně na zbraně
Ranger N

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný bezpečnostní  
trezorový zámek SecuSafe

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB·S podle normy 

EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Armatura zámku nepřečnívá

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Ranger N 7
ÚROVEŇ ODOLNOSTI 0

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Certifikovaná ochrana proti vloupání podle EN 1143-1

• 3stěnné tělo

• Dveře s dvojitou stěnou

• Stabilní třístranné zamykání kulatými čepy o Ø 25 mm

• Souvislá lišta na straně pantu

• Standardně připraveno pro uchycení na zadní stěně, včetně 
montážního materiálu, otvor umístěný uprostřed

• Vyšší bezpečnost: dvojitý nouzový mechanizmus opětovného 
zamykání bez možnosti přenastavení v mechanice dveří

• Držák na čisticí tyčku a přihrádky na vnitřní straně dveří

• Velmi prostorný: až sedm dlouhých zbraní včetně munice

Verze E „SecuTronic“ 
Elektronický číselný zámek

• Certifikace ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• 1 000 000 možností nastavení

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 3 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

280 Trezory a skříně na zbraně    Skříně na zbraně

 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm kg ks

Ranger 800/8 K 41480 4 1486 x 641 x 554 1336 x 498 x 370 265 8

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm kg ks

Ranger 800/8 E FP 41490 3 1486 x 641 x 554 1336 x 498 x 370 265 8

Skříně na zbraně
Ranger 800/8

Ranger 800/8
ÚROVEŇ ODOLNOSTI I

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Ochrana proti požáru, certifikovaná ochrana proti vloupání 
podle EN 1143-1

• Dvojité stěny a dveře

• Stabilní třístranné zamykání kulatými čepy o Ø 28 mm

• Světlá výška nastavení až po vyjímatelnou polici: 1220 mm

• Přídavné pevné kulaté čepy jako zadní záchytné západky na 
straně závěsu dveří

• Standardně s přípravou pro ukotvení spodní stěny,  
s upevňovacím materiálem

• Vyšší bezpečnost: systém nouzového zamykání uvnitř mecha-
niky dveří bez možnosti přenastavení

• Možnost zvláštní barvy (viz strana 276)

Verze K „SecuSafe“ 
Vysoce bezpečný nastavitelný  
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním 
klíče – po odemčení lze klíč ze zámku 
vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: 
možnost okamžitého přestavení na  
nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Podrobné informace o náhradních 
a dalších klíčích (strana 265)

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný  
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce,  
9 uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů 

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

281Zabezpečení zbraní    Trezory a skříně na zbraně 

Kontrolní seznam pro výběr trezoru

Jak najdu trezor, který bude nejlépe vyhovovat mým potřebám?

Poznámky

Tip: 

Pokud upřednostníte větší 

model, získáte dostatečnou 

prostorovou rezervu 

do budoucna.

Za pomoci našeho kontrolního seznamu získáte rychle přehled o tom, 
který model je pro vás ten pravý.

 VELIKOST

Jaké mám nároky na místo? Co vše chci uschovat? 
Sepište si poznámky a vytvořte vlastní seznam.

• šanony, pojišťovací listy • notebook, fotoaparát 
• důležité dokumenty   • hotovost, šekové karty 
 (rodokmen, ...)  • zbraně a munice 
• skříňky na šperky, klíče od auta atd.

 UMÍSTĚNÍ

Na jakém místě chci trezor mít?
 
• zazděný ve stěně (úspora místa) 
• v nábytkové stěně (možnost ukotvení na zadní straně) 
• volně stojící v místnosti (uchycení na stěně / ukotvení spodní stěny)

 SYSTÉM ZÁMKU

Jaký systém zámku mi vyhovuje?

• vysoce bezpečný trezorový zámek 
• elektronický číselný zámek 
• elektronický číselný zámek se čtečkou otisků prstů 
 (mimořádně rychlá a pohodlná varianta)

Využijte náš podrobný přehled na stranách 282–283.

 ZABEZPEČENÍ

Jaké mám nároky na zabezpečení?

• ochrana proti vloupání
• ochrana proti vloupání a požáru

Bližší informace o certifikacích a úrovních zabezpečení naleznete na 
straně 285.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

282 Trezory a skříně na zbraně    Zamykací systémy

3

4

8

8

10

12

Úroveň Verze Certifikace Speciální funkce Řada Strana

E –
Hlavní kód,  

uživatelský kód 
a nouzový zámek

P 1 - 4 E

P 3 E Lap 

PW 2 - 3 E

P 2 E EWS

248

250

257

249

E  
SecuTronic

Certifikace ECB·S 
podle normy 

EN 1300, třída A

1 milion možných 
nastavení

H 210 - 240 E

WT 613 E

M 520 - 540 E

Ranger N 5/7 E

246 

253

234

278/279

E  
SecuTronic

Certifikace ECB·S 
podle normy 

EN 1300, třída A

1 milion možných 
nastavení

1 kód správce a  
1 uživatelský kód

CL 410 - 460 E

C 310 - 340 E

242

244

Úroveň Verze Certifikace Speciální funkce Řada Strana

S – 6 stavítek
P 1 - 3 S

P 2 S EWS 
PW 1 - 3 S

248

249

257

S  
SecuSafe

Testováno dle VdS

Certifikace ECB·S 
podle normy 

EN 1300, třída 1/A

9 stavítek, 
1 milion různých 

kombinací zamykání

H 210 - 240 S

CW 5 350 S

CL 410 - 4 60 K

DS 415 - 465 K

M 520 - 540 S

Ranger N 5/7 S

246

256

242

238

234

278/279

S  
SecuSafe

Testováno dle VdS

Certifikace ECB·S 
podle normy 

EN 1300, třída 2/B

10 stavítek,  
se zajištěným 

vyjímáním klíče,

50 milionů různých 
kombinací zamykání

C 310 - 340 K

WT 614 - 616 K

MTD 740 - 780 K

MT 640 - 660 K

Ranger 800/8 K

OL 801 - 806 K

OL 811 - 816 K

OL 821 - 826 K

OD 821 - 824 K

Royal E 512-516 S

Royal E 522-526 S

Royal E 532-536 S

Royal E 542-546 SS

Royal E 552-556 SS

244

254

228

232

280

262

262

264

266

270

270

270

272

273

Zamykací systémy

Vysoce bezpečné zámky

Elektronické kombinované zámky



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

283Systémy zámku, klasifikace BURG-WÄCHTER    Trezory a skříně na zbraně 

5

12

Systémy zámku, 
klasifikace BURG-WÄCHTER

Elektronické číselné zámky se čtečkou otisků prstů

Klasifikace BURG-WÄCHTER 

Úroveň Verze Certifikace Speciální funkce Řada Strana

E FP –
Hlavní kód,  

uživatelský kód 
a nouzový zámek

P 2 – 4 E FS

P 3 E FS Lap

248

250

E FP
Certifikace ECB·S 

podle normy 
EN 1300, třída B

1 milion možných 
nastavení

1 kód správce,  
lze naprogramovat 9 
uživatelských kódů a  

až 20 otisků prstů

MTD 740 - 780 
E FP

MT 640 - 660 E FP

WT 614 - 616 E FP

DS 415 - 465 E FP

Ranger 800/8 E FP

OL 801 - 806 E FP

OL 811 - 816 E FP

OL 821 - 826 E FP

OD 821 - 824 E FP

Royal E 512-516 E

Royal E 522-526 E

Royal E 532-536 E

228

232 

254

238

280

262

262

264

266

Trezory BURG-WÄCHTER odpovídají  
nejmodernější technice a jsou  
mezinárodně uznávanými trezory.

Společnost BURG-WÄCHTER je členem od-
borného svazu „Bezpečnostní systémy“ 
ve VDMA a společnosti European Security 
Systems Association e.V. (ESSA)

Na základě technických změn může  
u nástěnných a samostatných domácích 
trezorů dojít k rozměrovým a konstrukč-
ním změnám.

  Velmi dobrá ochrana

  Vyšší ochrana

  Dobrá ochrana

  Zvýšená základní ochrana

  Základní ochrana plus

  Základní ochrana



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

284 Trezory a skříně na zbraně    Pojistná ochrana, Úroveň zabezpečení

Bezpečnostní skříně podle normy EN 14450 / cenné nádoby podle normy EN 1143-1

přehled pojistných částek v 1 000 € (průměrná hodnota) ve vybraných evropských zemích

EN 14450 EN 1143-1

S1 S2 0 I II III IV V

Belgie (hotovost) 2,5 5 7 10 25 45 75 125

Dánsko (bez EMA) 0,5 1,5 2 5 8 27 67 121

Dánsko (s EMA) 1 2 4 11 16 81 202 n. a.

Německo,  
soukromá sféra (bez EMA)

5 20 40 65 100 200 400 n. a.

Německo,  
soukromá sféra (s EMA)

5 20 80 130 200 400 800 n. a.

Německo, komerční/ 
průmyslová sféra (bez EMA)

n. a. n. a. 10 20 50 100 150 250

Německo, komerční/ 
průmyslová sféra (bez EMA)

n. a. n. a. 20 40 100 200 300 500

Francie 1,5 3 7,6 25 35 56 107 229

Velká Británie* £2 £4 £6 £10 £17,5 £35 £60 £100

Itálie 10 25 52 103 258 413 568 723

Nizozemsko (hotovost) 2,5 5 7 10 25 45 75 125

Rakousko, soukromá sféra 
(bez EMA)

n. a. n. a. 20 65 100 200 400 n. a.

Rakousko, soukromá sféra 
(bez EMA)

n. a. n. a. 40 130 200 400 800 n. a.

Rakousko, komerční/ 
průmyslová sféra (bez EMA)

n. a. n. a. 10 20 50 100 150 250

Rakousko, komerční/ 
průmyslová sféra (s EMA)

n. a. n. a. 20 40 100 200 300 500

Norsko (bez certifikace EX) 2,5 4,5 6 9 15 22 35 59

Norsko (s certifikací EX) n. a. n. a. n. a. n. a. 22 35 59 106

Portugalsko 1,5 3 7,6 25 35 56 107 229

Švédsko n. a. n. a. 5,6 8,9 15,6 23,5 39 61

Švýcarsko (bez EMA) n. a. n. a. n. a. 30 60 120 300 450

Švýcarsko (s EMA) n. a. n. a. n. a. 60 120 300 600 900

Slovensko (bez EMA) n. a. n. a. n. a. 6 15 31 62 124

Slovensko (s EMA) n. a. n. a. n. a. 25 92 246 492 738

Slovinsko (bez EMA) 2 4 8 17 42 83 125 209

Slovinsko (s EMA) 4 8 16 34 84 166 250 418

Španělsko 1,5 3 7,6 25 35 56 107 229

Česká republika 4 6 12 20 48 160 240 600

Maďarsko (bez EMA) 6 10 20 31 78 n. a. n. a. n. a.

Maďarsko (s EMA) 12 20 40 62 156 272 467 1 170
(Poznámka: Průměrné hodnoty pro pojistné částky v 1 000 € platí, pokud nejsou uvedeny jiné údaje, pro soukromou sféru i pro komerční a průmyslový sektor.) 
n.a.: neuplatňuje se    EMA: hlídací poplašné zařízení    EX: ochrana proti účinkům trhaviny 
*Pojistné částky podle ECB·S se mohou lišit od částek podle AiS

Pojistná ochrana
Pojistné částky v Evropě



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

285Pojistná ochrana, certifikace    Trezory a skříně na zbraně 

Pojistná ochrana
Certifikace

VdS testuje a certifikuje výrobky zaměřené na 
téma bezpečnost. Trezorové zámky  BURG-
WÄCHTER SecuSafe a SecuTronic dosahují 
vysokých hodnot odolnosti v testovaných 
kategoriích zámků. Přesná charakteristika a 
klasifikace zámků jsou uvedeny na stránkách 
282/283. 
Značka VdS je zárukou kvality a spolehlivosti.

Mnoho trezorů BURG-WÄCHTER splňuje 
požadavky evropské normy EN-1143-1 nebo 
EN 1047-1. To potvrzují certifikáty ECB∙S orga-
nizace European Certification Board ∙ Security 
Systems (certifikační orgán dle EN 45011). 

Certifikace ECB∙S obsahuje několikrát ročně 
provedenou neohlášenou kontrolu výrob-
ních závodů. Tím je zaručena trvale vysoká 
 úroveň kvality.

 

Trezory s touto značkou splňují technické speci-
fikace standardního listu 24992 z května: 1995. 
Společnost BURG-WÄCHTER je členem odbor-
ného svazu FV Sicherheitssysteme ve VDMA, 
Frankfurt.

Tento štítek říká: funkčnost důkladně testována ve 
zkušební laboratoři společnosti BURG-WÄCHTER. 
Spolehlivou kvalitu tak získáte i u cenově dostup-
ných trezorů.

Trezory mají mimořádně vysokou požární odolnost.

Uvedené částky jsou minimální pojistné hodnoty. Doporučuje-
me, abyste při konzultaci s pojišťovnou vybrali tu nejvýhodnější 
nabídku.

Většina částek může být zdvojnásobena, pokud je schránka 
monitorována hlídacím poplašným zařízením certifikovaným 
společností VdS Schadensverhütung GmbH, Kolín.

* Doporučujeme konzultaci s pojišťovnou, jelikož každá  
 pojišťovna  může mít různé pojistné podmínky. 
  
Konzultací s pojišťovnou si zajistíte vyšší pojistnou ochranu. 

•  Všechny skříně s hmotností méně než 1 000 kg jsou vyba-
veny kotvícím zařízením a ukotvení musí být provedeno 
podle návodu k instalaci. 
Ke každé schránce s certifikací ECB∙S/VdS je přiložen návod 
k použití a instalaci. 

•  Kvůli doložce týkající se uložení klíčů, příp. vysokému riziku 
krádeže klíčů, doporučují pojišťovny, aby byly používány čí-
selné zámky. Společnost BURG-WÄCHTER nabízí trezory s: 
1. mechanickým číselným zámkem 
2. elektronickým číselným zámkem 
Pro zvýšenou ochranu.

•  Upozorňujeme, že čím bezpečnější je váš trezor, tím výhod-
nější bude částka spolufinancování.

 

  

 

 

0



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Smart Home    Obsah286

Smart Home
INOVATIVNÍ ALARMOVÝ SYSTÉM BURGPROTECT™ POSKYTUJE OCHRANU PŘED VLOUPÁNÍM, 
ŠKODAMI ZPŮSOBENÝMI POŽÁREM A VODOU A ROVNĚŽ PŘÍSTUP K VIDEÍM Z KAMER BURGCAM.

288

289

289

290

290

291

291

292

292

293

293

294

295

296 

299

Smart Home – úvod

Přehled produktů BURGprotectTM

Aplikace BURGprotectTM

Alarmový systém

Pohybové čidlo PIR

Detektory

Dveřní a okenní kontakt

Detektor kouře

Detektor zatopení

Klávesnice

Dálkový ovladač

Vložka do zásuvky

Sirény

BURGcam kamery

Aplikace



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Obsah    Smart Home 287

Smart Home



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

288 Smart Home    BURGprotect™

Kombinace dvou technik – pro vaši bezpečnost!

Smart Home – jednoduchá a promyšlená chytrá domácnost. To nabízí náš inovativní systém 
BURGprotectTM – pro bezpečný a komfortní domov! Alarmový systém BURGprotectTM regist-
ruje stejnou měrou pokusy o vloupání i rizika způsobená požárem a vodou. Prostřednictvím bez-

platné aplikace BURGprotectTM ovládáte nejen alarmový systém, ale máte také přístup k zázna-

mům videokamer BURGcam. Společnost BURG-WÄCHTER tak kombinuje silné stránky dvou 
technik v jednom výrobku. Pro vyšší bezpečnost a komfort – ať už jste kdekoliv!

Smart Home

BURGprotect™, BURGcam



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

289BURGprotect™    Smart Home

BURGprotect

Přehled produktů

Base 2200

Set 2210

Vibrancy 2020

Contact 2031

Keypad 2100 Control 2110 Plug 2141

Sirene 2151Noise 2160

Motion 2010

Smoke 2050 Water 2060

Výrobek Popis

BURGprotectTM App Dálkový přístup k celé řadě výrobků BURGprotect™ *
* Předpokladem je jedna stanice BURGprotect™ BASE a internetové připojení.

App BURGprotect™

Instalaci centrály „Base“ a přidání příslu-
šenství k systému lze snadno provádět 
pomocí aplikace BURGprotect™. 

Přenos dat z aplikace do systému probíhá 
s kódováním 256 bitů, takže vaše data 
nemůže číst nikdo jiný. Informace, např. 
při alarmu nebo když je některý snímač 
mimo maximální dosah, vám systém jed-
noduše sdělí pomocí push zprávy.

Prostřednictvím aplikace BURGprotect™  
získáte přímý přístup ke kamerám  
BURGcam. Zjistíte, jestli je vše v pořádku, 
a na displeji můžete provést verifikaci 
alarmu.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Smart Home    BURGprotect™290

W
L
A
N

G
S
M

L
A
N

Incl.

Incl.

Základní sada 2210

Startovací balíček alarmového systému

• Centrála „Base“ podporuje přenos vý-
strah 3 různými způsoby (LAN, WLAN, 
GSM (SIM karta)) 

• Obsahuje: 1× Base (centrála),  
2× Contact 2031 (dveřní a okenní 
kontakt) včetně distančních dílů, 1× 
Motion (detekuje pohyby v místnostech 
a na chodbách), 1× Control, záložní 
baterie a síťový zdroj

• Zabezpečení oken a dveří, detektor 
pohybu registruje lupiče

• Bezplatné aplikace pro iOS a Android

• Možnost hlasového ovládání 
prostřednictvím asistentů Siri a Alexa

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Set 2210 39831 9 1 Včetně síťového adaptéru a akumulátoru

CPU ARM Cortex-A7

Provozní napětí DC 5 V 2A

Nouzová baterie Lithium-polymerový 
akumulátor 2 200 mAh

Max. pohotovostní doba Až 8 hodin

Přenosová frekvence 433 Mhz / 2.4 Ghz

Max. dosah 200 m* (433 MHz) / 
50 m* (2.4 Ghz)

LAN 1x port RJ45 10/100 M  
Ethernet

Standardní WLAN 802,11 b/g/n, 2.4 Ghz

Frekvence GSM (SMS) GSM850/900/ 
1800/1900 MHz

Vnitřní siréna 100 dB/30 cm

Rozsah pracovních teplot -20 °C až +60 °C

Max. počet příslušenství 200

Podpora klávesnice Ano

Chytrá zařízení Aplikace pro smartphone

Panikový alarm Podporuje SOS

Hmotnost BASE 317 g

Rozměry BASE 30 x 142 x 142 mm  
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Motion 2010 39790 9 1 Vč. baterie

Motion 2010

Pohybové čidlo PIR

• Pasivní infračervený snímač**

• Rozsah snímání: cca 100°, až 12 m 
(podle nasměrování)

• Omezení chybných poplachů 
způsobených malými zvířaty

• Indikace slabé baterie

• Vč. baterie

• Systém lze seřídit na nástěnném držáku

Provozní napětí DC 3 V

Max. vstupní výkon 2x LR6/AA 1,5 V

Provoz na baterie Až 1,5 roku

Rozsah snímání cca 100°

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Hmotnost 

 

Pohybové čidlo: 
112,0 g (včetně baterie)

Držák:
62,3 g

Rozměry 100 x 54 x 40 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.
** Předpokladem je spojení s BURGprotect™ BASE.

BURGprotect

Alarmový systém, pohybové čidlo PIR



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

BURGprotect™    Smart Home 291

Incl.

3x

Incl.

Incl.

BURGprotect

Detektory

Contact 2031

Dveřní a okenní kontakt

• Výstraha při přerušení kontaktu**

• Snadná montáž,  
upevnění bez šroubů

• Vhodné na okna a dveře

• Indikace slabé baterie

• Zjišťování stavu (otevřeno/zavřeno)

• Obsaženy 3 distanční díly pro vyrovnání 
polodrážky (2,5 mm – 12,5 mm)

• Ochrana proti manipulaci

• Vč. baterií

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Contact 2031 39862 3 1 Vč. baterie a vyrovnání polodrážky

Provozní napětí DC 3 V

Typ baterie CR2032

Provoz na baterie Až 3 roky

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Hmotnost 50 g (včetně baterie)

Rozměry 
 

 
 

Hlásič: 
80 x 38 x 13 mm
(V x Š x H)

Magnet:
80 x 15 x 13 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.
** Předpokladem je spojení s BURGprotect™ BASE.

Vibrancy 2020

Detektor vibrací

• Výstraha při vibracích**

• Ideální k zajištění místností

• Mnohostranné použití (nábytek, 
trezory, okenní tabule, vitríny atd.)

• Indikace slabé baterie

• Vč. baterie a montážního materiálu

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Vibrancy 2020 39810 4 1 Vč. baterie

Provozní napětí DC 3 V

Typ baterie CR2032

Provoz na baterie Až 3 roky

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Hmotnost 32 g (včetně baterie)

Rozměry 80 x 38 x 13 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.
** Předpokladem je spojení s BURGprotect™ BASE.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Smart Home    BURGprotect™292

Incl.

Incl.

Smoke 2050

Detektor kouře

• Výstraha při silném výskytu kouře

• Výstražný signál až 85 dB

• Indikace slabé baterie

• Jednoduchá montáž

• BS EN 14604:2005

• Vč. baterie

• Lze použít samostatně také bez 
BURGprotect™ BASE

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Smoke 2050 39770 1 1 Vč. baterie

Provozní napětí DC 9 Vdc

Max. vstupní výkon 1x 6F22/6LR61 (9 V)

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Hmotnost 134,5 g (včetně baterie)

Rozměry 107 x 34 mm
(Ø x H)

*Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

Water 2060

Detektor zatopení

• Výstraha při vysokém stavu vody**

• Ideální k zajištění místností

• Vhodné jako čidlo přetékání (dešťová 
voda) nebo čidlo vniknutí vody (sklep)

• Indikace slabé baterie

• Baterie je součástí balení

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Water 2060 39820 3 1 Vč. baterie

Provozní napětí DC 3 V

Typ baterie CR2032

Provoz na baterie Až 3 roky

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot 3 °C až +40 °C

Hmotnost 44 g (včetně baterie)

Rozměry 80 x 38 x 13 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.
** Předpokladem je spojení s BURGprotect™ BASE.

BURGprotect

Detektory kouře, vody



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

BURGprotect™    Smart Home 293

Incl.

50m

Incl.

BURGprotect

Klávesnice, dálkový ovladač

Control 2110

Dálkový ovladač

• Alarmový systém aktivní/neaktivní

• Režim Home

• Funkce SOS

• Dosah až 50 m

• Indikace slabé baterie

• Vč. baterie

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Control 2110 39780 0 1 Vč. baterie

Provozní napětí DC 3 V

Typ baterie 1x CR2032

Provoz na baterie Až 3 roky

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot -20 °C až +50 °C

Hmotnost 16,0 g (včetně baterie)

Rozměry 58 x 33 x 11 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

Keypad 2100

Dotyková klávesnice

• Funkce výstraha zap/vyp a home

• Dotyková tlačítka

• Až 6 měsíců provozu na baterie

• Indikace výstrahy (LED kontrolka)

• Velký dosah

• Ochrana proti manipulaci

• Vč. akumulátoru a síťového zdroje

• Držák na stěnu je součástí balení

Provozní napětí DC 5 V

Typ baterie
Lithium-iontový 
akumulátor

Max. provozní proud 55~65 mA

Max. pohotovostní doba Až 6 měsíců

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Indikace stavu 1 LED pásek, 3 barvy  
(červená, zelená, modrá)

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot 0 °C až +60 °C

Vlhkost vzduchu < 96 %

Hmotnost 162,3 g (včetně baterie)

Rozměry 145 x 92 x 13 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Keypad 2100 39840 1 1 Vč. akumulátoru a síťového zdroje



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Smart Home    BURGprotect™294

Power

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Plug 2141 39762 6 1 Včetně měření proudu

Plug 2141

Doplněk do zásuvky

• Spínání ručně nebo prostřednictvím 
aplikace

• Pro zásuvky podle normy EU

• Spínací výkon až 2300 W

• Ovládání ručně nebo dle scénáře 
(lampa, televizor)

• Měří spotřebu elektrického proudu

• S funkcí časovače

Max. spínací výkon 2300 W

Max. vstupní napětí 220~240 Vac

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 2,4GHz WLAN b/g/n

Rozsah pracovních teplot –20 °C až cca +50 °C

Hmotnost 58,0 g

Rozměry 44 x 44 x 68 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

BURGprotect

Vložka do zásuvky 



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

BURGprotect™    Smart Home 295

Incl.

Sirene 2151

Siréna

• Akustický a optický signál alarmu  
do 120 dB

• Bezdrátový dosah uvnitř* až 50 m

• Použití pro vnitřní i venkovní prostory

• Ochrana proti manipulaci

• Volitelně provoz na baterie, 
pohotovostní režim až 36 měsíců

• Baterie a síťový zdroj jsou součástí 
balení

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Sirene 2151 39802 9 1 Vč. baterie a síťového zdroje

Provozní napětí DC 12 V

Baterie 3x D (LR20)

Max. provozní proud 350 mA

Max. pohotovostní doba 20 µA

Max. životnost baterie
Pohotovostní režim 36 
měsíců

Max. hlasitost 120 dB

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Hmotnost
1 370,0 g (včetně 
baterie)

Rozměry 240 x 220 x 70 mm
(V x Š x H)

*Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

BURGprotect

Sirény

Noise 2160

Interiérové sirény

• Akustický a vizuální alarm 

• Výstražný signál až 80 dB

• LED indikace stavu (konfigurovatelná)

• Dosah bezdrátového přenosu uvnitř* 
do 50 m

•  Použití uvnitř budovy

•  Ochrana proti manipulaci

• Provoz na baterie, pohotovostní režim 
až 18 měsíců

Napájení USB 5 V 1A

Záložní baterie 3x AA LR6

Max. vysílací výkon < 10 m W

Max. pohotovostní doba Až 18 měsíců

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Ochrana proti manipulaci Spínač tamper

Nastavení světla a zvuku Ano

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Vlhkost vzduchu
90% rel. vlhkost  
(nekondenzující)

Hmotnost 184,0 g (včetně baterie)

Rozměry 108 x 86 x 28 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Noise 2160 39806 7 1 Vč. baterie a síťového zdroje



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

296 Smart Home    BURGcam

BURGcam

Kamery

DOME 3030 BULLET 3040

ZOOM 3061 REC 3511



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

297BURGcam    Smart Home

100°

4MP
(2K)

100°

4MP
(2K)

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

DOME 3030 39440 3 1 Včetně síťového zdroje EU/UK

BURGcam BULLET 3040

Bezpečnostní kamera WLAN  
pro venkovní prostory

• Rozlišení: 4 MP (2560 × 1440)
• Detekce pohybu v zónách
• Podporuje paměťové karty 

microSD s kapacitou do 256 GB*
• Dálkový přístup přes aplikaci BURGcam 

nebo BURG-WÄCHTER Cloud
• Odolná proti vlivům počasí, určena do 

venkovních prostor (IP67)
• Noční vidění do 30 m

• Korekce protisvětla s vysokým 
dynamickým rozsahem

• H.265 streamování videa optimalizované 
pro WLAN a záznam dlouhých expozic

• 2,4 GHz b/g/n WLAN, šifrování WPA2
• WLAN s dosahem až 50 m na volném 

prostranství
• Široké zorné pole 100°

BURGcam DOME 3030

Bezpečnostní kamera WLAN/LAN pro 
venkovní prostory

• Rozlišení: 4 MP (2560 × 1440)
• Detekce pohybu v zónách
• Podporuje paměťové karty 

microSD s kapacitou do 256 GB*
• Dálkový přístup přes aplikaci BURGcam 

nebo BURG-WÄCHTER Cloud
• Odolná proti vlivům počasí, určena do 

venkovních prostor (IP67)
• Noční vidění do 20 m
• Korekce protisvětla s vysokým 

dynamickým rozsahem
• H.265 streamování videa optimalizované 

pro WLAN a záznam dlouhých expozic
• 2,4 GHz b/g/n WLAN, šifrování WPA2
• WLAN s dosahem až 50 m na volném 

prostranství
• Široké zorné pole 100°

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

BULLET 3040 39430 4 1 Včetně síťového zdroje EU/UK

Typ kamery 
 

WLAN IR kamera pro 
vnitřní a i venkovní 
prostory

Rozlišení 
 
 
 
 

4 MP:    2560 x 1440
1080 p: 1920 x 1080 

              (Full HD)
720 p:   1280 x 720 
D1:          704 x 576/704 x 480
CIF:           352 x 288/352 x 240

Snímková frekvence 20 fps @ 4 MP,  
25/30 fps @ 1080 p

Přenosová rychlost 4 kb/s až 8 192 kb/s

IR reflektor Dosah až 20 m

Objektiv Pevný objektiv 2,8 mm F 2.0

Úhel záběru 100° horizontálně

Montáž
Instalace včetně držáku 
pro montáž na stěnu 
nebo montáž na strop

Napájení 12 V DC

Příkon < 4,8 W

Teplotní rozsah –30 °C až 60 °C

Rozměry 110 x 81 mm

Hmotnost 470 g
*Není součástí balení.

Typ kamery 
 

WLAN IR bullet kamera 
pro vnitřní a i venkovní 
prostory

Rozlišení 
 
 
 
 

4 MP:     2560 x 1440
1080 p: 1920 x 1080 
              (Full HD)
720 p:   1280 x 720 
D1:          704 x 576/704 x 480
CIF:           352 x 288/352 x 240

Snímková frekvence 20 fps @ 4 MP,  
25/30 fps @ 1080 p

Přenosová rychlost 4 kb/s až 8 192 kb/s

IR reflektor Dosah až 30 m

Objektiv Pevný objektiv 2,8 mm F 2.0

Úhel záběru 100° horizontálně

Montáž
Instalace včetně držáku 
pro montáž na stěnu 
nebo montáž na strop

Napájení 12 V DC

Příkon < 4,5 W

Teplotní rozsah –30 °C až 60 °C

Rozměry Ø 70 x 165 mm

Hmotnost 450 g
*Není součástí balení.

BURGcam

Kamery



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

298 Smart Home    BURGcam

3,5“ HDD

BNC

video
analysis

ONVIF
compatible

BURGcam REC 3511

Síťový rekordér pro 3,5" HDD

• Podporuje běžné HD technologie jako 
IP (ONVIF), CVI, TVI, AHD a analogové 
kamery

• Snímky až 5 MP

• Rekordér 4 kanály BNC / 6 kanálů IP

• Podporuje max. 6 TB HDD (SATA)

• Pevný disk není součástí balení

• Funkce video analýzy BNC

• Snadné ovládání a instalace

• Správa uživatelských práv

• Dálkový přístup přes aplikaci BURGcam 
nebo BURG-WÄCHTER Cloud

• Kompatibilní s řadou BURGprotect™

• Síťový zdroj je součástí balení

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

REC 3511 39581 3 1 Vč. síťového zdroje a myši

Typ rekordéru Digitální  
síťový rekordér

Max. kapacita  
pevného disku

1x 3,5", SATA, max. 6 TB
(není součástí balení)

Ext. připojení  
(video formát)

4× BNC / 6× BURGcam (IP) 
(analog/ AHD/TVI/CVI)

Max. rozlišení  
AHD/CVI/TVI

2 MP (1080p)

Max. rozlišení IP/WLAN 5 MP

Automatická identifikace 
formátu videa

Ano 

Rozhraní USB 2x USB 2.0

Exportní rozhraní USB, síť

Výstupy monitoru 1x VGA, 1x HDMI

Podporované  
operační systémy

Mac OS X , 
Windows Vista, 7, 8

Přístup Webové rozhraní, 
monitor

Dálkový přístup App (P2P)

Teplotní rozsah –10 °C až 55 °C

Rozměry 205 x 211 x 454 mm

Hmotnost 360 g (bez pevného disku)

BURGcam ZOOM 3061

WLAN kamera s motorizovaným otá-
čením, naklápěním a zoomem

• 4× optický, 16× digitální zoom

• HD streamování videa až 50 snímků  
za sekundu

• Funkce analýzy videa (rozpoznání 
obličeje, překročení virtuální čáry)

• Snadné nastavení přes aplikaci nebo WPS

• Dálkový přístup přes aplikaci BURGcam 
nebo BURG-WÄCHTER Cloud

• Lokální přístup přes internetový 
prohlížeč PC

• Vhodná pro venkovní použití (IP 66)

• Profesionální kompenzace protisvětla 
HLC/BLC/profiWDR 

• Video komprimace H.264/MJPEG

• Podporuje záznam na microSD kartě  
do 128 GB

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

ZOOM 3061 40390 7 1 Včetně síťového zdroje

Typ kamery 
 

WLAN kamera s mo-

torizovaným otáčením, 
naklápěním a zoomem

Rozlišení 
 
 
 

1080 p: 1920 x 1080 
              (Full HD)
720 p:   1280 x 720 
D1:          704 x 576/704 x 480
CIF:           352 x 288/352 x 240

Přenosová rychlost 4 kb/s až 8 192 kb/s

Objektiv 2,7 mm až 11 mm 
(F 1.6–2.8)

Analýzy videa Rozpoznání obličeje,  
překročení čáry

Úhel záběru 30° až 112,5° 
horizontálně

Montáž Montáž na stěnu nebo 
strop

Napájení 12 V DC

Příkon < 10 W

Teplotní rozsah –30 °C až 60 °C

Rozměry 122 x 89 mm

Hmotnost 660 g

• Kompatibilní s řadou BURGprotect™

BURGcam

Monitorovací kamera, síťový rekordér



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

299BURGcam    Smart Home

BURGcam

Aplikace

Výrobek Popis

Aplikace BURGcam Dálkový přístup k celé řadě výrobků BURGcam

App BURGcam PRO

Stálý přehled o vlastním domově! Ten za-
jišťují bezplatné aplikace BURGcam pro 
chytré telefony a tablety (k dispozici pro 
iOS a Android). Prostřednictvím vzdálené-
ho přístupu se vám na vašem mobilním 
zařízení zobrazí live obraz kamery, ať už 
jste kdekoliv. Dojde-li k nějaké události, 
například pokud kamera BURGcam za-
znamená pohyb, budete informováni po-

mocí push zprávy zobrazené přímo na 
displeji chytrého telefonu. Vždy se tak do-
zvíte, že se doma nebo na pracovišti děje 
něco nepředvídaného. Pomocí aplikace 
BURGcam navíc snadno nakonfigurujete 
všechny použité kamery a rekordéry. 
Samozřejmě můžete také upravovat 
nastavení obrazu a zobrazovat uložené 
záznamy.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Kamerové systémy    Obsah288

Kamerové systémy
S MONITOROVACÍ KAMEROU MÁTE VŽDY O VŠEM PŘEHLED. PROFESIONÁLNÍ BEZPEČNOSTNÍ 
KAMEROVÉ SYSTÉMY SPOLEČNOSTI SANTEC BW AG, DCEŘINÉ FIRMY SPOLEČNOSTI  BURG-
WÄCHTER, SI VÁS ZÍSKAJÍ SVOJÍ NEJMODERNĚJŠÍ TECHNIKOU A SNADNOU OBSLUHOU.

290

292

294

Úvod

Kamery a nástroje

Rekordéry



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Obsah    Kamerové systémy 289

Kamerové systémy



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

290 Kamerové systémy    Úvod

Kamerové systémyKamerové systémy

Úvod

Síťově propojené bezpečnostní kamerové systémy 
jsou dnes standardem pro zabezpečení budov 
v průmyslové, obchodní a soukromé oblasti.  
Objevte široké možnosti využití našich výrobků díky 
efektivní inteligentní aplikaci.  
 

Ať už se jedná o upgrade systému stávající techniky 
nebo IT podporu, samostatné nebo síťové řešení – 
naše koncepce kamerových systémů zajistí, že vašim 
zákazníkům doslova nic neunikne. S našimi výrobky 
máte jistotu, že jste získali inovativní a v praxi mno-

hokrát osvědčené systémy. Pro zajištění této úrov-

ně provádíme produktové řízení a kontrolu kvality 
v centrále vývoje a logistiky firmy BURG-WÄCHTER 
v Meinerzhagenu. To se děje v těsné koordinaci s naší 
dceřinou společností, firmou Ahrensburger SANTEC 
BW AG. Kvalita je totiž součástí naší filozofie. K tomu 

patří i dobře strukturovaná logistika a naše vlastní, 
moderní servisní centrum. Kromě toho zajišťujeme 
podporu přímo na místě a informujeme naše ob-

chodní partnery o nejnovějším stavu techniky pro-

střednictvím školení a webinářů.  
 

Pokrýváme celý německý/evropský trh našimi regio-

nálními prodejci a prostřednictvím našich mezinárod-

ních partnerů máme zastoupení i mimo území  Evropy. 
Naši zaměstnanci se svým obsáhlým know-how vám 
rádi pomohou při plánování, projektování, servisu 
a technické podpoře, a to i po úspěšné instalaci.
 

Vždy v obraze: Bezpečnostní kamerové systémy 
firmy SANTEC BW AG poskytují vždy správný 
obraz v nejlepší kvalitě a ve  správném čase.

Naše inteligentní kamery poskytují brilantní obraz dokonce i při nízkém osvětlení. A to při současném rozsáhlém vyhodnocení okolí. Funkce analýzy 
videa vám pomohou při detekci a posouzení nebezpečných situacích a minimalizují chybné alarmy. Funkce BURGprivacy zabezpečuje soukromou 
sféru neznámých osob nebo zaměstnanců.



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

291Úvod    Kamerové systémy 

Kamerové systémyKamerové systémy

Úvod

První instalace nebo upgrade systému:
Ať už vybavujete novostavbu, nebo chcete moder-
nizovat stávající systém, nabízíme vám vhodnou 
techniku. S našimi kamerovými systémy 4 v 1 lze 
modernizovat analogové, AHD, CVI a TVI systémy 
prostřednictvím stávajících dvouvodičových systémů 
a systémů s koaxiálním kabelem obzvláště cenově 
výhodně, s dosahy až 1 200 m. Vhodné univerzální 
pentabridní rekordéry přitom mohou zpracovávat 
běžné formáty – analogový, AHD, CVI, TVI – i svá 
bezpečnostně relevantní data moderních IP kamero-

vých systémů, např. podle standardu ONVIF. 

Rozmanité síťové kamerové systémy řady Favor, Royal 
a Diamant přesvědčují brilantním obrazem, vysokou 
spolehlivostí a vytříbenými funkcemi k cílenému 
záznamu relevantních událostí. S ePoE síťovými rekor-

déry lze přenášet videodata a řídicí data síťových pří-
strojů na vzdálenost až 800 m, a to prostřednictvím 
síťových kabelů nebo koaxiálních kabelů.
 

Kontaktní údaje našich odborníků  
na kamerové systémy:

SANTEC BW AG
An der Strusbek 31
22926 Ahrensburg
Německo
Telefon: +49 4102 4798-0
Fax: +49 4102 4798-10
E-mail: santec_info@burg.biz
Web: www.santec-video.com

Na základě více než 40letých zkušeností vám nabízíme optimální řešení 
pro vaše individuální aplikace. Kamery Speed Dome s automatizovaným 
řízením tak snímají samočinně pohyby i ve velkých areálech.

Jsme tu pro vás! Z centrály firmy SANTEC BW AG v Ahrensburgu koordi-
nujeme plánování, realizaci projektů a technickou podporu. Váš záměr 
tak bude přesně a rychle realizován.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

292 Kamerové systémy    Kamery a nástroje

IP kamery podporují AI analýzy videa 
IP kamery Diamant nejnovější generace nabízí inteligentní analýzu videa (AIVA), 
se kterou lze klasifikovat a analyzovat chování osob/vozidel nebo objektů. 
 

Deep-learning algoritmy z oblasti průmyslového zpracování obrazu umožňují tento 
pokrok, kdy jsou detekovány a vyhodnocovány události vztahující se k objektu.  Funkce 
AIVA tak umožňují redukci chybných alarmů a s tím spojené snížení vznikajících nákla-

dů na minimum a mohou paralelně podporovat optimalizaci obchodních procesů. 

Detekce druhů objektů, směrů pohybu, skupinových shromáždění, vyhodnocení počí-
tání osob, překročení virtuální čáry, detekce nedovoleného vniknutí, změna polohy 
kamery, ponechané/odstraněné objekty – to vše dnes dokáží naše profesionální 
 kamery s atraktivní přesností z výrobního závodu bez jakéhokoli příplatku.

Cloud BURG-WÄCHTER
Existuje možnost připojit rekordéry a kamery společnosti BURG-WÄCHTER do  cloudu 
BURG-WÄCHTER. Tak získáte odkudkoliv přístup k živému obrazu a záznamům 
a k ovládání kamer. 
 

Server je umístěný v jednom velkokapacitním výpočetním centru v Německu  
(Frankfurt nad Mohanem), což umožňuje vysokou využitelnost.

Vzdálený přístup přes aplikaci BURGcam
Přes aplikaci BURGcam máte přístup k bezpečnostním kamerovým systémům 
 BURG-WÄCHTER přes váš chytrý telefon. Aplikaci BURGcam lze získat pro zařízení se 
systémem Apple a Android v příslušných obchodech s aplikacemi. Pomocí aplikace 
můžete nejen vyvolávat záznamy a živý obraz kamer a rekordérů, ale i ovládat přístro-

je, provádět nastavování obrazu a ukládat snímky nebo videa, např. pro shromažďová-

ní důkazů. 

Bezplatně pro iOS a Android ve vašem 
příslušném obchodě s aplikacemi. 

Kamerové systémyKamerové systémy

Kamery a nástroje   

SNC-241RSNA
Speed Dome s H.265(+) Codec 
a funkce autotracking

SNC-831DFIF
Kamera Fisheye odolná proti 
vandalismu s funkcí dewarping

SNC-841DDIAeH
8MP kamera Dome s IVA+



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

293Kamery a nástroje    Kamerové systémy 

SFC-261KDIA
Dome kamera 4-in-1  
s IR reflektory

SFC-851KBIA
Bullet kamera 4-in-1 se zoom  
objektivem 2,7~12 mm

Kamery 4-in-1
Rozlišení až 8 MP prostřednictvím dvouvodičových a koaxiálních kabelů
Naše řada Multinorm 4-in-1 představuje výrobky, které lze velmi snadno integrovat 
do stávajících a nových zabezpečovacích systémů. Podporují čtyři běžné normy pro 
video (CVI, TVI, AHD a analog), což umožňuje použití kamer v analogových i digi-
tálních systémech. Robustní provedení, příznivá cena, výběr různých barev a velký 
dosah představují jen některé výhody, které z našich kamer 4-in-1 činí opravdu 
 univerzální  přístroje.

Výhody kamer 4-in-1:

• až 8MP UHD kvalita přes koaxiální kabel, bez latence a dalších IT komponent

• pohodlné nastavení přes rekordér (zoom, fokus, OSD menu, atd.)

• dlouhé přenosové cesty díky automatickému přizpůsobení signálu

• kombinované videosignály, audiosignály a signály OSD jedním kabelem

• snadné a levné nastavení

• rozsáhlé příslušenství a možnosti montáže

• duální video výstup / přepínání videoformátů

• univerzální použití díky podpoře běžných norem videa (CVI, TVI, AHD a FBAS)

• Odolnost proti rušení díky digitálnímu přenosu videosignálu (CVI, TVI, AHD)

BURG-WÄCHTER VMS
S novým softwarem BURG-WÄCHTER VMS můžete sledovat, ovládat a spravovat 
IP kamery a IP kompatibilní rekordéry a AHD/CVI/TVI a analogové kamery v síti. 
Nabízíme vám srozumitelné a snadno ovladatelné uživatelské rozhraní.  Můžete 
tak integrovat všechny zdroje videa, např. různá stanoviště, do kompaktního 
 zabezpečovacího  systému.

Speciální funkce:

• seznam všech kompatibilních zařízení v síti

• vyvolání záznamů a snímků událostí

• propojení lokálních a vzdálených přístrojů přes internet

• možnost permanentního zobrazení E-mapy v živém obrazu

• asistované nastavování/konfigurace rozšířené inteligentní analýzy videa

• pohodlné vyhodnocování statistik jako teplotních map a počítání osob

• spojování zařízení a alarmových pop-up oken podle událostí

Kamerové systémyKamerové systémy

Kamery a nástroje



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

294 Kamerové systémy    Rekordéry

Síťový rekordér
AIVA, 12MP záznam a 4K/UHD výstup monitoru
Síťové rekordéry jsou ideálním doplňkem k našim kamerám. Rekordéry podporují 
zejména IP kamery s rozlišením až 12 MP (4K/UHD) a AIVA funkční nastavení a vy-

hodnocení kamer. Při připojení nových kamer na port (e)PoE rekordéru jsou kamery 
automaticky identifikovány a připojeny. Náklady na instalaci se tím výrazně sníží.

Rekordéry se v závislosti na přístroji vyznačují následujícími vlastnostmi:

• AIVA podpora, např. při nastavení a vyhodnocení funkcí

• podpora IP kamer s rozlišením až 12MP (4K/UHD)

• až 64/16/8 kanálů

• podpora H.265 (+), H.264 (+), MJPEG

• HDMI a VGA výstupy monitoru se zobrazením OSD/POS

• integrovaný přepínač (e)PoE až s 8/16 kanály

•  aktualizace pro kameru i rekordér lze instalovat přes USB rozhraní rekordéru

• kompatibilita s P2P (aplikace BURGcam) a BURG-WÄCHTER Cloud

•  plug and Play: automatické připojení nových kamer (při připojení na port PoE)

• ovládání PTZ prostřednictvím ext. klávesnice nebo myši

• podporuje dewarping kamery Fisheye

• vstupy a výstupy pro připojení externích snímačů a zařízení

• kapacita pevného disku až 24/12 TB (4×/2× 6 TB) pro záznamy

• zobrazení videokanálů jiných záznamových systémů

SNVR-31642E
16kanálový síťový videorekordér  
4K/UHD s porty 16 PoE

Kamerové systémyKamerové systémy

Rekordéry   

AI vyhodnocení videodat prostřednictvím rekordérů  
BURG-WÄCHTER
Cílené a rychlé nalezení vzniklých událostí je naprostou nezbytností. Naše rekordéry to 
podporují cílenými AIVA funkcemi hledání. Tak lze např. cíleně hledat objekty (vozidlo/
osobu) např. s modrou barvou (košile / lak vozidla), určitým poznávacím znakem nebo 
jinými známými vlastnostmi.  
 

Pro vyhodnocení statistických procesů lze fluktuace oblastí (heatmap), počítání osob/
vozidel provádět např. po hodinách, dnech nebo týdnech. Díky oddělení sítí, principu 
4 očí, šifrování videodat, soukromým zónám a dynamickému rozpixelování objektů lze 
přístroje konfigurovat podle vašich požadavků na ochranu osobních údajů.



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

295Rekordéry    Kamerové systémy 

SPVR-41612i
Pentabridní rekordér s 16 kanály

Pentabridní rekordér
Videorekordér pro analogové signály, AHD/CVI/TVI a signály IP
Pentabridní rekordéry jsou schopny zpracovávat jak analogové signály, tak i signály 
AHD/CVI/TVI a IP. Tak lze stávající zabezpečovací zařízení snadno rozšiřovat nebo 
vytvářet velmi efektivní smíšené systémy.

Rekordéry se v závislosti na přístroji vyznačují následujícími vlastnostmi:

• rekordéry lze dodat se 4, 8 nebo 16 videovstupy

• zobrazení videokanálů jiných záznamových systémů

• kombinace analogových, CVI, TVI, AHD a IP kamer

• nastavení a konfigurace kamer 4 v 1 přes pentabridní rekordér

•  podporuje rozlišení kamery až 8 MP a analogové kamery až s 960H

•  u CVI, TVI, AHD a analogových kamer je podporována také inteligentní analýza videa 
(IVA): např. překročení virtuální čáry, zónové sledování, rozpoznání obličeje 

• kapacita pevného disku až 1× 8 TB nebo 2× 10 (20) TB 

•  monitorové výstupy HDMI a VGA lze nastavovat navzájem nezávisle (podle modelu). 
Můžete rozdělit až 24 kanálů na 2 monitory

• externí výstup dat přes USB nebo síť 

• správu více přístrojů je možné realizovat také přes BURG-WÄCHTER VMS 

• vzdálený přístup přes aplikaci BURGcam nebo cloud BURG-WÄCHTER 

Kamerové systémyKamerové systémy

Rekordéry



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

296 Všeobecné obchodní podmínky 

Všeobecné obchodní podmínky

§ 1 Oblast platnosti
1. Níže uvedené všeobec-

né obchodní podmínky (dále 
jen VOP) platí pro všechny do-

dávky a služby společnosti 
 BURG-WÄCHTER KG a smluvního 
partnera (dále jen objednatel). 
VOP platí výhradně pro všechny 
smlouvy s podnikateli ve smys-
lu § 14 BGB (německý občanský 
zákoník), právnické osoby veřej-
ného práva nebo veřejnoprávní 
fondy, které od nás objednávají 
zboží. Není-li výslovně dohodnuto 
jinak, vycházíme z toho, že s námi 
uzavřené obchody probíhají pro 
příslušnou obchodní činnost ob-

jednatele a nikoliv pro soukromé 
použití.

2. Tyto všeobecné podmín-

ky platí jako výhradní podmínky, 
podmínky objednatele, které od-

porují našim podmínkám nebo 
se od nich liší, nebudou bez vý-

slovného písemného souhlasu 
uznány. Naše prodejní, dodací 
a platební podmínky platí i v pří-
padě, že bez výhrad provedeme 
dodávku objednateli s vědomím 
odporujících nebo odlišných pod-

mínek objednatele.
3. Naše prodejní, dodací 

a platební podmínky platí také 
pro všechny budoucí obchody 
s objednatelem.

§ 2 Nabídky
1. Naše údaje ohledně ceny, 

množství, dodací lhůty a možnos-
ti dodání jsou nezávazné. Naše 
cenové nabídky jsou pro nás zá-

vazné 60 dní od data odevzdání 
nabídky, pokud nebylo v nabídce 
písemně uvedeno jinak. Vyhrazu-

jeme si právo na změny rozměrů 
a barev a také technické změ-

ny. Nepatrné odchylky rozměrů 
a hmotností jsou podmíněny 
 výrobou.

2. Vyhrazujeme si vlastnic-

ká a autorská práva na obráz-

ky, výkresy, koncepty, kalkulace 
a ostatní dokumentace. Uvedené 
dokumenty nesmí být bez našeho 
výslovného písemného souhla-

su zpřístupněny třetím osobám. 
Použití obrazových dat vyžaduje 
zvláštní dohodu.

§ 3  Ceny a platební 
podmínky

1. Kalkulace se provádí, ne-

ní-li písemně dohodnuto jinak, 
v Eurech. Cenami se rozumí ceny 
od 200 € netto vyplaceně až do 
domu, bližší podrobnosti viz in-

formační rámeček „Podmínky 

zaslání“. V případě potřeby si vy-

žádejte odlišné podmínky pro do-

dání na ostrov nebo do zahraničí. 
Našimi cenami se rozumí ceny 

za odběr originálních jedno-

tek balení. Při objednání nižších 
množství jsme oprávněni účtovat 
si příplatek ve výši 25 % k nákup-

ním cenám.
2. Všechny námi uvedené 

ceny jsou netto ceny, k těmto ce-

nám bude v den fakturace připo-

čtena DPH v zákonné výši.
Naše fakturované částky jsou 

splatné do 30 dnů od data vy-

stavení faktury v hotovosti beze 
srážky. Při platbě do 20 dnů po-

skytujeme skonto 2 %, do 10 
dnů skonto 3 %. Nárok na skonto 
neplatí, pokud jsou splatné starší 
faktury. Výjimku z tohoto ustano-

vení představují faktury za opravy 
a montáž a kalkulace předmětů 
pro zařizování, které jsou splatné 
okamžitě a beze srážky.

Při překročení lhůty splatnosti 
nebo při včasné úhradě neúplné 
částky se ocitá objednatel v pro-

dlení i bez upozornění. Jsme 
oprávněni účtovat od data splat-
nosti úroky z prodlení ve výši 
příslušných bankovních sazeb za 
kontokorentní úvěry.

3. Právo na vzájemné započí-
tání pohledávek náleží objednate-

li jen v případě, že jsou jeho pro-

tinároky pravomocně stanoveny, 
nepopřeny nebo námi uznány. 
Kromě toho je objednatel opráv-

něn uplatnit právo na zadržení 
platby jen v případě, že se jeho 
protinárok zakládá na stejném 
smluvním vztahu jako nárok na 
úhradu.

§ 4 Dodání a dodací lhůta
1. Dohodnutá dodací lhůta 

začne běžet až po vyjasnění všech 
technických otázek.

U zboží objednaného na odvo-

lávku musí být odvolávka, není-li 
výslovně uzavřena jiná dohoda, 
učiněna nejpozději do 12 měsíců. 
Po uplynutí této lhůty jsme opráv-

něni zboží beze všeho vyexpe-

dovat, aniž bychom vyčkávali na 
odvolávku.

Předpokladem pro splnění do-

hodnutých dodacích lhůt nebo 
řádně stanovených dodacích lhůt 
je, že nám naši subdodavatelé 
včas dodají objednané polotova-

ry nebo přikupované díly potřeb-

né pro splnění zakázky (výhrada 
vlastního zásobování). Nebude-

me-li z důvodu opožděného zá-

sobování našimi subdodavateli 

schopni dodržet dohodnuté nebo 
stanovené termíny dodání, neo-

citáme se v prodlení, pokud byl 
polotovar včas objednán a pokud 
jsme také jinak podnikli všechny 
přiměřené kroky, abychom zajistili 
včasné zásobování polotovarem.

2. Ve všech případech zpož-

děné dodávky jsou vyloučeny 
nároky na náhradu škody objed-

natele i nároky na náhradu ško-

dy místo plnění, které přesahují 
meze uvedené v odstavci 1, také 
po uplynutí nám stanovené lhůty 
k provedení dodávky. To neplatí, 
pokud neseme povinnou odpo-

vědnost v případech úmyslu, hru-

bé nedbalosti nebo v důsledku 
usmrcení, zranění nebo újmy na 
zdraví, s tím není spojena změ-

na důkazního břemena v nepro-

spěch objednatele.
Objednatel může v rámci zá-

konných předpisů odstoupit od 
smlouvy jen v případě, že nese-

me odpovědnost za zpoždění 
 dodávky.

3. Dostane-li se objednatel 
do prodlení s přijetím dodávky 
nebo poruší-li ostatní povinnosti 
součinnosti, jsme oprávněni po-

žadovat škodu, která nám vznik-

ne, včetně případných zvýšených 
nákladů. V tom případě přechází 
také nebezpečí případného zá-

niku nebo případného zhoršení 
předmětu koupě na objednatele 
k termínu, kdy se ocitne v prodle-

ní s přijetím dodávky.
4. Není-li dohodnuto jinak, 

jsme oprávněni provést dílčí plně-

ní. Objednatel není oprávněn od-

mítnout dílčí dodávky, to neplatí 
v případě, že jsou pro něj neúnos-
né na základě povahy závazkové-

ho vztahu nebo na základě vlast-
ností předmětu nebo jeho účelu 
použití. 

§ 5 Přechod rizik
Zásilka bude provedena na účet 

a riziko objednatele. To platí také 
tehdy, jestliže je předmět koupě 
zaslán na přání objednatele na ji-
nou adresu. K zaslání zboží si zvo-

líme nejvýhodnější způsob.
Objednatel je povinen zboží po 

jeho doručení neprodleně zkon-

trolovat, zda je úplné a zda není 
viditelně poškozené, a oznámit 
nám ztráty nebo škody do 5 dnů 
od přijetí zásilky.

§ 6 Záruka za vady
1. Práva objednatele na záru-

ku předpokládají, že objednatel 
řádně splnil svoje povinnosti kon-

troly a reklamace podle §§ 377 
německého obchodního zákoní-
ku. § 377 HGB (německého ob-

chodního zákoníku) platí obdob-

ně také v případě, že objednateli 
poskytneme čistě pracovní výkon.

2. Pokud se na předmětu kou-

pě vyskytne závada, je nám nutno 
v první řadě poskytnout příleži-
tost k dodatečnému plnění podle 
§ 439 německého občanského 
 zákoníku. 

3. Pokud z níže uvedeného 
nevyplývá jinak, jsou dalekosáh-

lejší nároky objednatele, z jakého-

koli právního důvodu, vyloučeny. 
Neručíme proto za škody, které 
nevzniknou na samotném před-

mětu dodání, zejména neručíme 
za ušlý zisk nebo jiné majetkové 
škody objednatele.

Výše uvedené omezení ručení 
neplatí, pokud se příčina škod za-

kládá na úmyslu nebo hrubé ne-

dbalosti a v případech usmrcení, 
zranění nebo újmy na zdraví. Dále 
neplatí také v případě, že jsme 
nepřevzali záruku za nějakou 
vlastnost daného předmětu nebo 
za jeho trvanlivost. Výše uvedené 
omezení ručení dále neplatí pro 
takové škody, které byly způsobe-

ny zaviněným porušením důleži-
tých smluvních povinností (to jsou 
povinnosti, jejichž splnění umož-

ňuje řádné provedení smlou-

vy a na jejichž splnění se může 
náš smluvní partner pravidelně 
spolehnout), pokud se nejedná 
o úmysl nebo hrubou nedbalost 
nebo pokud jsme převzali záruku, 
naše ručení je v tomto případě 
omezeno ohledně výše na typické 
smluvně předvídatelné škody.

4. Je-li dodané zboží vad-

né nebo chybí-li jeho přislíbené 
vlastnosti nebo bude-li mít vadu 
během záruční lhůty, vyhrazuje-

me si právo na dodatečné plnění. 
Podle vlastní volby odstraníme 
s vyloučením dalších záručních 
práv vadu nebo provedeme dodá-

ní bezvadné věci na místo vadné. 
Pokud a teprve když se doda-

tečné plnění nezdaří, může ob-

jednatel odstoupit od smlouvy 
nebo redukovat její rozsah. Zjiš-
tění takové vady nám musí být 
neprodleně písemně oznámeno, 
u rozpoznatelných vad však nej-
později do 5 dnů po přijetí, u ne-

rozpoznatelných vad neprodleně 
po jejich zjištění. Záruční lhůta 
však končí nejpozději 24 měsíců 
poté, co zboží opustilo náš závod. 

Záruka zaniká při nesprávném 
použití zboží, při použití zboží 



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

297   Všeobecné obchodní podmínky

Všeobecné obchodní podmínky

v rozporu se stanoveným účelem 
nebo pokud objednatel nebo 
třetí osoba zboží zpracovali nebo 
 změnili.

Předmětem smlouvy je výhrad-

ně prodané zboží s vlastnostmi 
a charakteristickými znaky a také 
účelem použití podle přiloženého 
popisu výrobků. Jiné nebo dale-

kosáhlejší vlastnosti a/nebo cha-

rakteristické znaky nebo účel po-

užití přesahující stanovený rámec 
platí jako dohodnuté jen v přípa-

dě, že jsme je výslovně písemně 
potvrdili.

Vratky/zpětné zásilky zbo-

ží lze provádět jen po písemné 
dohodě. Na zboží je zapotřebí 
z vnější strany umístit průvodní 
list vratky (poskytne společnost 
 BURG-WÄCHTER). 
Všechny vratky doručené bez prů-

vodního listu nemůžeme bohužel 
vyřídit. 

Adresa pro zpětné zaslání zboží 
zní:
BURG-WÄCHTER KG,  
Wormgermühle,  
58540 Meinerzhagen, Německo

Za všechny vratky nezpůsobe-

né společností BURG-WÄCHTER 
bude účtována minimální sráž-

ka z ceny ve výši 25 %. Speciální 
zakázková provedení (dopisní 
schránky, uzamykací systémy) ne-

lze v zásadě vrátit.

§ 7 Celková odpovědnost
1. Odpovědnost ohledně ná-

hrady škody a náhrady nákladů 
přesahující rámec uvedený v § 6 
je bez ohledu na právní povahu 
uplatňovaného nároku vylouče-

na. Toto ustanovení neplatí pro 
nároky, které jsou vůči nám uplat-
něny podle §§ 1 a 4 zákona o ru-

čení za vadné výrobky. Vyloučení 
odpovědnost neplatí rovněž v pří-
padech úmyslu, hrubé nedbalos-
ti, usmrcení, zranění nebo újmy 
na zdraví a v případech porušení 
důležitých smluvních povinností 
(takzvané „základní povinnosti“).

Nárok na náhradu škody za 
porušení důležitých smluvních 
povinností je však omezen na 
typické smluvní, předvídatelné 
škody, pokud se nejedná o úmy-

sl nebo hrubou nedbalost nebo 
pokud neneseme odpovědnost za 
usmrcení, zranění nebo újmu na 
zdraví. Změna důkazního břeme-

ne v neprospěch objednatele není 
s výše uvedenými ustanoveními 
spojena.

2. Pokud je naše odpovědnost 
vyloučena nebo omezena, platí 

to také pro osobní odpovědnost 
našich zaměstnanců, pracovníků, 
kolegů, zástupců a pomocníků při 
plnění.

§ 8 Výhrada vlastnictví
1. Vyhrazujeme si vlastnictví 

předmětu koupě až do úplné-

ho zaplacení kupní ceny včetně 
případně vzniklých vedlejších 
nákladů (dopravné, balné atd.). 
Při protismluvním chování ob-

jednatele, zejména při prodlení 
s platbou, jsme oprávněni od-

stoupit od kupní smlouvy a vzít 
předmět koupě zpátky. Po vzetí 
předmětu koupě zpátky jsme 
oprávněni jej zhodnotit, zbývající 
výnos ze zhodnocení po odečtení 
přiměřených nákladů na zhodno-

cení bude započítán se závazky 
 objednatele.

2. Objednatel je povinen za-

cházet s předmětem koupě pečli-
vě. Musí na svoje náklady dosta-

tečně pojistit zboží ve výši nové 
hodnoty proti škodám způsobe-

ným ohněm, vodou a krádeží. 
3. Při zástavách nebo jiných 

zásazích třetích osob je objedna-

tel povinen nás o tom neprodleně 
písemně informovat. Objednatel 
je v tomto případě dále povinen 
nás v plném rozsahu podpořit při 
soudním a mimosoudním uplat-
nění našich práv, zejména nám 
poskytnout potřebné podklady.

4. Objednatel je oprávněn 
předmět koupě dále prodat v řád-

ném obchodě, postupuje nám 
však již nyní všechny pohledávky 
ve výši konečné fakturované část-
ky (včetně DPH), které mu vznik-

nou z dalšího prodeje vůči jeho 
odběratelům nebo třetím oso-

bám. Toto postoupení je nezávis-
lé na tom, zda je předmět koupě 
prodán dále bez zpracování nebo 
po zpracování. Toto postoupení 
tímto přijímáme.

Objednatel zůstane oprávněn 
k vymáhání pohledávky v rámci 
řádného obchodu. Toto oprávně-

ní zaniká, pokud objednatel ne-

splní svoje platební povinnosti vy-

plývající z přijatých výnosů, nebo 
pokud se ocitne v prodlení s plat-
bou. Dále zaniká, pokud je podán 
návrh na zahájení insolvenčního 
nebo narovnávacího řízení na 
majetek objednatele nebo pokud 
objednatel zastaví svoje platby.

V těchto případech jsme opráv-

něni sami vymáhat postoupenou 
pohledávku. Objednatel je po-

vinen poskytnout nám všechny 
informace potřebné k vymáhání 

pohledávky a vydat nám příslušné 
podklady. Objednatel je v tomto 
případě dále povinen oznámit 
dlužníkovi (třetí osobě) postoupe-

ní pohledávky.
5. Zpracování nebo změna 

předmětu koupě provedené ob-

jednatelem jsou vždy provedeny 
pro nás. Pokud se předmět koupě 
zpracuje s předměty, které nám 
nepatří, nabýváme spoluvlastnic-

tví na novém předmětu v pomě-

ru hodnoty předmětu koupě k 
jiným zpracovaným předmětům k 
době jejich zpracování. Pro škodu 
vzniklou zpracováním platí jinak 
to samé, co pro předmět koupě 
dodaný s výhradou.

6. Pokud se předmět koupě 
neoddělitelně smíchá s předmě-

ty, které nám nepatří, nabýváme 
spoluvlastnictví na novém před-

mětu v poměru hodnoty před-

mětu koupě k jiným smíchaným 
předmětům k datu jejich smíchá-

ní. Proběhne-li smíchání takovým 
způsobem, že je nutno předmět 
objednatele považovat za hlavní 
předmět, pak platí, že objedna-

tel na nás převádí spoluvlastnictví 
v poměrném podílu. Objednatel 
pro nás uschová takto vzniklé vý-

hradní vlastnictví nebo spoluvlast-
nictví.

7. Zavazujeme se, že nám ná-

ležející jistiny na žádost objedna-

tele uvolníme, pokud realizovatel-
ná hodnota našich jistin překročí 
zajišťovanou pohledávku o více 
než 20 %, výběr uvolněných jistin 
přísluší nám.

 § 9  Místo plnění,  
použitelné právo  
a soudní příslušnost

1. Není-li smluvně dohodnuto 
jinak, je místem plnění sídlo naše-

ho podniku.
2. Pro všechny obchodní vzta-

hy s námi platí výhradně právo 
Spolkové republiky Německo. 
Použitelnost CISG (obchodního 
práva OSN) je vyloučena.

3. Pokud je objednatel ob-

chodníkem, jsou pro všechny 
právní spory mezinárodně pří-
slušné soudy Spolkové republiky 
 Německo.

Místně příslušným soudem je ve 
všech případech soud příslušný 
pro sídlo našeho podniku. Jsme 
však oprávněni žalovat objedna-

tele u soudu, který je místně pří-
slušný pro objednatele. Tato usta-

novení o příslušnosti platí také 
pro žaloby ve směnečném nebo 
šekovém procesu.

Podmínky zaslání
Dodávka „vyplaceně do domu“: 

Cenami se rozumí ceny od 200 € 
netto vyplaceně až do domu, 
včetně balení. Výjimkou jsou tre-

zory a skříně na cennosti s hmot-
ností vyšší než 100 kg

Malé zásilky:
Hodnota zboží netto do 20,- € 
= poměrné náklady 5,- €
Hodnota zboží netto 20,- € až 
200,- €
= poměrné náklady 9,- €

Přímá dodávka:
Přímé odeslání zákazníkovi, ná-

klady na odeslání a režie 20,- €. 

V případě potřeby si vyžádejte 
odlišné podmínky pro dodání na 
ostrov nebo do zahraničí.

Platnost cen od 20.1.2020. 

Všechny dosavadní ceny tímto 

pozbývají platnosti.

DIČ	 DE	126881184
Č.	licence	DSD	 11473
Interseroh	č.	 2088148
ILN	 40	03482	00000	7
Reg.	č.	WEEE:		 DE19767115



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

298 Rejstřík   

Výrobek 1 – 5 Strana

116 PC 40
116 Profi 26
1235 180 L 63
1260  61
1345 61
1360 62
1500 HB 64
1550  62
1580 HB 64
1600 HB 65
1650 180 Reflex 62
1883 Sylt 186
1890 ZB 201
1895/1899 200
210 Kids 59
21/23 Circle 44
2167-2307 144
217 Karat 30
217 Ni Atlantic 31
22 Diskus 45
222 C-Line 36
230 L 63
235 80 L 60
240 - 260 56
280 C 69
330 56
340 L – 345 L 57
3680/3780 Nordic Ni 169
3713/0 Lucca-Set Ni 180
3745 Quadus Ni 166
3755 Opera Ni 166
3765 Cosmo Ni 167
3777/0 Berlin-Set Ni 174
3767/0 Oslo-Set Ni 175
3800 - 3820 179
3815 Hamburg Ni 177
3816 Hanseatic Ni 167
3821 Dual Front Ni 213
3835 Riviera Ni 176
3843 Milano Ni 168
3844 Verona Ni 168
3856 Toscana Ni 176
3857 Modena Ni 177
3861 Hannover Ni 172
3867/0 Amrum-Set Ni 171
3877/0 Borkum-Set Ni 173
3878 Borkum Ni 203 
3888 Fehmarn 163
3913/0 Comfort-Set Ni 170
393/394 46
400 Magno 34
402 Look 42
440 59
4001 TSE Home 79
4400 Malaga 191
4400 Malaga Ni 172
444 Quadra 28
450 Boccia 29
460 Ni Yacht 32
470 Splash 33
4900 ZB 165
4905/4906 Swing 164
4931/4932 Classico  164
4941/4942 Turn 165
500 Point 41
550  57
560- 570 58
5103 E-Key 79
5601 ENTRY easy  80
5602 ENTRY easy 81
5651 ENTRY easy plus 82 
5652 ENTRY easy plus 83
5670 ENTRY Bridge 85
5671 ENTRY WVE 96
5700 ENTRY Basic-Set 88
5705 ENTRY Half 89

Výrobek 5 – 9 Strana

5701 ENTRY Pincode 86 
5702 ENTRY Fingerprint 87
5710 ENTRY Transponder 84
5710 ENTRY Duo 84
5711 ENTRY KP Pincode 97
5712 ENTRY KP Fingerprint 97
5713 ENTRY sE-Key 84
5750 ENTRY Software Light 85
580 90 69
5800 News 198
5832 Letter 193
5842 Holiday 192
5861 Daily 193
5867 Journal 194
5871 Pocket 195
5877 Mail 194
600 Diamant 24
634 – 644 eBoxx 220
6160/6161 152
650 80 Reflex 58
6500 Skříňka na klíče 155
6600 Skříňka na klíče 155
6700/6750 Skříňka na klíče 154
680/780 Nordic 183
6800/6900 Skříňka na klíče 156
6867/0 London-Set 181
6877/0 Oxford-Set 180
700 Gamma 23
720/750 66
731/732 Europa 210
767 Magdeburg 192
770 Alutitan 38
771 Love 42
771 Berlin 43
771 London 43
771/772 Wismar 196
775 Friend 43
777 Leipzig 197
778 Leipzig 202
791– 797 Porta 218
794 – 795 219
7000 ENTRY pro Vložka 90
7010 ENTRY pro TWIN 93
7030 ENTRY pro HALF 94
7071 ENTRY pro RELAY 98
7072 ENTRY pro REMOTE 99
7073 ENTRY pro ENROLMENT 99
7074 ENTRY Transp. Extend. 100
7083 ENTRY Software PRO 100
7094 ENTRY AbFeWO PRO 101
7090 ENTRY Hotel PRO 101
7100 ENTRY pro Vložka 91
7116 ENTRY pro Duo 92
800 Alpha  22
800 – 808 ZB 198
813 Capri 184
820 Vario ZB 199
821 Dual Front 213
835 Riviera 184
843 Milano 182
844 Verona 182
856 Toscana 185
857 Modena 185
867 Amsterdam 190
86720 Set Vario 190
871/872 Köln 196
877 Potsdam 197
878 Potsdam 202
882 Kopenhagen 186
885 Bremen 163
886 Piano/Pearl 161
886 Kiel 162
889 Malmö 162
891 – 893 Mailbox 204
900 Alpha Titan 22
90/910 VTK 118
913/00 Comfort-Set 189
916/00 Olymp-Set 188
97 Numero  50

Výrobek A – D Strana

Aktivní čip 84
Alarmový systém 290
Alpha 22
Alutitan 38
Amrum-Set 3867/0 Ni 171
Amsterdam 867 190
Aplikace BURGcam 299
App BURGprotectTM 289
Atlantic 33
B1 113
Base Uni 150 207
Berlin 771 43
Berlin-Set 3777/0 Ni 174
Bezpečnostní lanko 67
Bezpečnostní mříž 119
Bezpečnostní skříně 236
Big Ben 6204/10 Ni 151
Black&Steel 180
BlockSafe 113
Boccia 29
Boční kryt SD 223
Bordeaux 1895 200
Borkum 3878 Ni 203
Borkum-Set 3877/0 Ni 173
Boxy na balíky 220
Boxy na noviny 198
Bremen 885 163
BS2 113
Bullet 3040 297
BURGcam 296
BURGprotectTM 289
C 310 – 340 244
C-Line 38
Capri 813 184 
Certifikace 285
Circle 44
City-Line stěnový trezor 256
City-Line trezory 244
CKS 167 – 307 144
CL 410 – 460 242
Classico 4931/4932 164
Combi 71 – 90 48
Combi-Line 2240
Comfort-Set 3913/0 Ni 170
Comfort-Set 913/00 189
Como 6401/22 Ni 150
Contact 2031 291
Control 2110 293
Cosmo 3765 167
Cross PS 7510 137
CS 15 – 42 153
CW 5 350 256
Cyklozámky 56 
Daily 5861 193
Detektor kouře 292
Detektor zatopení 292
Diamant 24
Diplomat MTD 226
Diplomat WT 252
Diskus 45
DOME 3030 297
Door eGuard 116
Door eGuard Video Bell 117
Doorman 2195 130
Dopisní schránka 158
Dopisní schránka na plot 202
Dry PS 7400 135
Držák na krátké zbraně 235
DS 415 – 465 238
Dual Front 3/821 213
Dual-Safe DS 236
DUO CH adaptér 95
Dveřní kukátka 116
Dveřní řetízky 104
Dveřní stavěče 126
Dveřní videotelefon 117
Dveřní zarážky 128
Dveřní zavírače 122
Dveřní zvedače 118

Výrobek E – L Strana

E 512 – 536 270
E 542 – 556 272
E7/700 74
eBoxx 220 
Eiffelova věž 6204/10 Ni 151
Elektronické dveřní zámky 76
Energy PS 7420 137
ENTRY 84
ENTRY easy 80
ENTRY easy plus 82
ENTRY pro 90
EST 1 212
Europa 731/732 210 
Fehmarn 3888 163
FKL 2090 T 131
FP 22 K 142
FP 43 E 251
Friend 775 43
FSA 2020 115
FTA 2005 115
Gamma 23
GKM 68
GTS 513/514 124
Gun Lock 75
H 210 – 240 246
Hamburg 3815 Ni 177
Hannover 3861 Ni 172
Hanseatic 3816 Ni 167
HLW 5-12 157
Holiday 5842  192
Home-Safe  246
Hotelový trezor 251
IT WTD 710 252
Journal 5867 194
Karat 217 30
Karat MT 230
Karat WT 253
KB 15 – 35 152
KC 20 – 36 152
Key Safe 10-50 258
Keypad 2100 293
Kids 210 59
Kiel 886 162
Klasifikace 283
Klíče pro blokování zámku 74
Köln 871/872 196
Kontrolní seznam pro  
výběr trezoru 281
Kopenhagen 882 186
KT 6750 157
KWH 5 235 
Laserový úhelník 137
Leipzig 777 197
Leipzig 778 202
Letter 5832 193
Lišty klíčů HLW 157
Litinové dopisní schránky 200
Locate M PS 7300 136 
Locate S PS 7320 136
London 771 43 
London-Set 6867/0 181
Look 402 42
Love 771 42 
Lucca-Set 3713/0 180

Rejstřík



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

299    Rejstřík

Výrobek M – O Strana

M 520/540 234
MA 99 Duo 114
Magdeburg 767 192
Magno 400 34
Magno M 234
Mail 5877 194
Malaga 4400 191 
Malaga 4400 Ni 172
Malmö 889 162
Manhattan 6204/10 Ni 151
ME 74
Měřič tlaku v pneumatikách 139
Měřicí technika 132
Milano 3843 Ni 168
Milano 843 182
Modena 3857 Ni 177
Modena 857 185
Money 5012 – 5030 145
Money Code 5020/5025 145
Motion 2010 290
MT 640 – 660 232
MTD 740 – 780 228
Multi PS 7455  134
Multifunkční detektor 136
MZ 23/83 73
MZ 26 72
Nábytkové trezory 244
Nábytkové zámky 73
Náhradní díly pro  
dopisní schránky 223
Nerezová pancéřovaná zástrč 54
Nerezové dopisní schránky 166
Nerezové schránky na klíče 150
Nerezový kryt TSE 79
News 5800 198
No. 99 51
Noční Berlín 6204/10 Ni 151
Noise 2160 295
Nordic 3680/3780 Ni 169
Nordic 680/780 183
Nouzová skříňka  
na klíče 6160/6161 152
Numero 97 50
Nuvola 6400/6 Ni 149
OD 821 – 824 266
Office Line 2167 – 2307 144
Office ZK 2257/2307 146
Office-Doku 266
Office-Line 260
Okenní a dveřní alarm 115
Okenní mříže 119
Okenní spona 131
Okenní zástrč 110
OL 801 – 816 262
OL 821 – 826 264
Olymp-Set 916/00 188
Opera 3755 Ni 166 
Oslo-Set 3767/0 175
Osobní alarm 115
Oxford-Set 6877/0 180 

Výrobek P – R Strana

P 1 – 4 248
PA 2006 115
Pampeliška 6204/10 Ni 151
Pancéřovaná zástrč 54
Pancéřované bezpečnostní skříně 268
Pancéřované petlice 52
Pařížské metro 6204/10 Ni 151
PC, PCC 53
Pearl 886 161
Petlice 52
Piano 886 161
PK/PL 52
Plastové dopisní schránky 160
Plug 2141 294
PMG 52
Pocket 5871 195
Pohybové čidlo 290
Point 3 E Lap 250
Point 500 41
Point-Safe Stěnový trezor 257
Point-Safes 248
Pojistná ochrana 284
Pokladna Money 5030  146
Pokladna s mincovníkem 146
Pokladny 142
Pomůcka pro výběr pošty N1/N2 223
Pořadače 147
Pořadače EURO 147
Porta 791 – 797 218
Poštovní schránky 204
Posuvné měřítko 135
Potsdam 877 197
Potsdam 878 202
Precise PS 7215 135
Profi 116 26
Protipožární schránka 142
Protipožární trezor FP 251
PW 1 – 3 257
Quad 6204/10 Ni 150
Quadra 28
Quadus 3745 Ni 166
R 100 – 120 54
Rádiový klíč 79
Ranger 800/8 280
Ranger N 5 – 7 278
REC 3511 298
Reflex 650 58
Řetězy 68
Riviera 3835 Ni 176
Riviera 835 184
Rondo 145 W 205
RS 110 C 55
Ruční váha 138

Výrobek S – T Strana

Šablony pro vrtání WS 11-44 110
Set Vario 86720 190
Schránky na klíče 150
Schránky na klíče s motivem 151
Schránky Royal 143
secuENTRY 84
secuENTRY easy 80
secuENTRY easy plus  82
secuENTRY pro 90
Sestavy dopisních schránek,  
nástěnná montáž 208
Sestavy dopisních schránek,  
volně stojící 214
Sirény 2151 295
SKM 68
Skříň na dokumenty 266
Skříně na cennosti 244
Skříně na cennosti Royal 268
Skříně na klíče 154
Skříně na zbraně 278
Slot 6220/10 Ni 150
Smart Safe 250
Smoke 2050 292
Snap+Lock 66
Solární dopisní schránka 191
Solární dopisní schránka,  
nerezová 172
Spirálové zámky 61
Splash 470 33
SR 60-120 54
Stěnové trezory 252
Štítky na klíče 157
Stojany pro dopisní schránky 222
Swing 4905/4906 164
Sylt 1883 186
Tara PS 7600 138 
Tara PS 7610  138 
Tara PS 7620 139
TBM 2430 Ni 128
Teploměr 137
Terzo 214
TF 126
Titan 22
TK 64/75 118
TKL 2010-2155 131
Toscana 3856 Ni 176 
Toscana 856  185
TPF 2050 Duo 130
TR 86 111
Trezor na notebooky 250
Trezory na klíče 258
TS 1500 – 4000 122
TS 501 – 504 124
TSA 47
TSB 2025 – 2040 130
TSB 2140 – 2235 Ni 128
TSB 2585 CR 127
TSE Home 4001 79
TSW 2365/2390 Ni 128
Turn 4941/4942 165
TWB 2230 Ni 129
TWM 2495 Ni 128
Tyre PS 7470 139
TZB 2010 – 4035 125

Výrobek U – Z Strana

U.S. poštovní schránky 188
Universa CKS 167 – 307 144
Universal 150 eBoxx 222
Universal 150/190  206
Univerzální zámky 70
Varese 6400/8 Ni 149
Vario 820 199
Venezia 1899 200
Verona 3844 Ni 168
Verona 844 182
Věšáky na klíče 149
Vhozy 219
Vhozy pro dopisní schránky 218
Vibrancy 2020  291
Visací zámky na klíč 22
Visací zámky na kód 47
Visací zámky pro zamilované 42
Vlhkoměr 135
Vložky do pokladen 148
Vložky na peníze Euro 147
VTK 90/910 118
Výměnné cylindrické vložky WS 111
Vysoce odolné trezory 226
Využití vnitřního prostoru 277
Water 2060 292
WD 3 112
WinProtec 119
WinSafe 108
Wismar 771/772 196
WR/WZ 60 110 
WS 11 – 44 108 
WT 613 – 616 253
WTD 710 252
WX 4 112
Yacht 460 32
Zabezpečení dveří 113
Zabezpečení oken 108
Základní sada 2210 290
Zámek na zbraně 75
Zámky pro dopisní schránky 223
Zámky s prodlouženým okem 64
Zamykací systémy 282
Zamykací systémy Royal 274
Zástrč 54
Zástrč GR 55
ZBK 70
ZE 147
ZK 2257 – 2307 146
ZOOM 3061 298
ZS 76 – 86 71 
ZS Box  72
Zvláštní barvy 276
Zvláštní vybavení Royal 275

Rejstřík



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

300

BURG-WÄCHTER KG
Altenhofer Weg 15, 58300 Wetter, Germany
Telefon +49 (0) 23 35 965 30, fax +49 (0) 23 35 965 390
E-mail export@burg.biz

Obchodní rejstřík: Obvodní soud Hagen, č. HR A 3901
DIČ: DE126881184, Reg. č. WEEE: DE19767115
Vedení společnosti: Dietmar Lüling, Harald Lüling, Reinhard Lüling

LEKTORÁT
Bernhard Elling

TISK
Lensing Druck, Feldbachacker 16, 44149 Dortmund, Germany

ID-Nr. 1983188

Tento katalog je vytištěn klimaticky neutrálním způsobem.
Stejně jako všechny brožury a prospekty 
společnosti BURG-WÄCHTER.

TIRÁŽ


